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Vi skriver också ny historia varje dag som ett för-
sta guld i ett U18-VM, och SM-finalfesterna i Lu-
leå och Stockholm. Varje dag skriver någon sin 
unika historia i en ishall eller på en is någonstans 
och alla de starka historierna är det som binder 
oss samman. Det kanske är det som egentligen 
är storheten med Jens Linds och Albert Svan-
bergs berättelse.

Vi ser att engagemanget för ishockeyn på fler 
håll. Publiken som följer våra ligor ökar och vi ser 
ett större intresse för våra landslag, inte minst 
när vi allt oftare spelar matcher utanför stor-
städerna. Ishockeyn utsågs också i en särskild 
omröstning bland Radiosportens lyssnare till 
Sveriges nationalsport. Allt detta visar att svensk 
ishockey finns i hjärtat hos stora delar av svenska 
folket och att vi har en ställning som vi både ska 
vara ödmjuka inför och arbeta hårt för att behål-
la. 

Publiken som följer våra ligor ökar och vi ser 
ett större intresse för våra landslag, inte minst 
när vi spelar matcher utanför storstäderna. Is-
hockeyn utsågs också i en särskild omröstning 
bland Radiosportens lyssnare till Sveriges na-
tionalsport. Allt detta visar att svensk ishockey 
finns i hjärtat hos stora delar av svenska folket 
och att vi har en ställning som vi både ska vara 
ödmjuka inför och arbeta hårt för att behålla. 

Svenska Ishockeyförbundet är idag ett förbund 
som andra idrottsförbund vänder sig till för frå-
gor, kommentarer och stöd kring olika frågor. 
Vårt samarbete med övriga idrottsförbund har 
fördjupats. Inte minst med övriga lagbollsport-
förbund, men även med Riksidrottsförbundet 
kring de större frågor som är gemensamma 
över idrottsgränserna. Det är positivt för svensk 
ishockey att vi har en viktig roll att spela inom 
idrottsrörelsen i stort, och vi vill ta ansvar för 

att driva frågor framåt tillsammans med andra 
idrotter. Men förstås utifrån bottenplattan av vad 
svensk ishockey vill och behöver. 

Vi vill ta en starkare samhällsroll. Vi vill vara 
med att bygga ett bättre samhälle och vi tror att vi 
på allvar kan bidra. Därför träffar vi som opolitisk 
och obunden folkrörelse ofta politiker och tjäns-
temän i regeringskansliet, riksdagen, men också 
i regioner och kommuner över hela landet. Vi för 
diskussioner med alla riksdagspartier om vad 
som är viktigt för svensk ishockey framöver. Det 
gäller frågor om ekonomi, plan- och bygglagen 
för att underlätta för fler isytor, internationella 
evenemang i Sverige, spelmarknaden och flera 
andra frågor. Det är viktigt för svensk ishockey att 
vi är kända i de politiska korridorerna. Det skapar 
förutsättningar att vara en del av de viktiga sam-
talen som påverkar oss. Därför är det viktigt att vi 
fortsatt stärker svensk ishockeys position även i 
de målgrupperna. 

Nödvändiga kliv framåt
Svensk ishockey har tagit rejäla kliv framåt. Vi har 
en gemensam strategisk plattform på plats, en 
plattform vi tog beslut om vid förra Förbundsmötet 
2017. Den innehåller fyra övergripande strategier/
fokusområden – tillgänglig för fler, sportslig ut-
veckling, ökad samverkan och varumärket svensk 
ishockey – strategiområden som pekar ut vad vi 
tillsammans på en övergripande nivå behöver ta 
oss an för att nå vår vision om att bli Sveriges mest 
engagerande idrott. 

Vi har under året i Hockeysverige provtryckt och 
diskuterat hur de fyra strategiområdena ska bli 
mer konkreta för föreningar och distrikt att kunna 
arbeta utifrån. Vi har därför brutit ner strategier-
na i sju konkreta löften som är formulerade så att 
varje förening, distrikt eller organisation själv ska 

Svensk 
ishockey 
engagerar 
Att se Jens Linds och Albert Svanbergs Hockeyns historia i SVT ger både gåshud och en 
tår i ögat. Vilken otrolig historia vi har att vara stolta över. Linds och Svanbergs porträtt av 
alla de profiler som gjort ishockeyn till vad den är idag är en fantastisk hyllning till svensk 
ishockey och visar på ishockeyns betydelse i Sverige. 
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kunna välja vilket eller vilka löften man vill prio-
ritera. 
… Att söka samverkan före konflikt och konfronta-

tion
… Att tillsammans etablera och utveckla ännu fler 

föreningar att kunna möta och klara av de mål 
och krav som vi själva beslutar om.

… Att alla föreningar med ungdomsverksamhet ska 
ha tjejlag som kan träna och spela tillsammans.

… Att genom ständiga förbättringar skapa bästa 
möjliga förutsättningar för sportslig utveckling i 
en trygg idrottsmiljö med hänsyn tagen till varje 
individs unika förutsättningar.

… Att aktivt verka för att behålla och skapa fler is-
ytor och anläggningar så att fler kan vara med.

… Att utveckla vår verksamhet och leva efter våra 
värderingar för att fler ska vilja vara med.

… Att tillsammans öka Svensk Ishockeys värde och 
skapa ett än större intresse för ishockey i nya 
och befintliga målgrupper.

Vi är övertygade om att även om inte alla arbetar 
med alla sju löften, så gör tillräckligt många något 
inom varje löfte så att vi – svensk ishockey – flyttar 
oss i riktningen mot att nå vår vision. 

Bland annat för att vårt strategiarbete ska få 
den effekt vi vill måste stödet till våra föreningar 
förstärkas och utvecklas. Vi har med vårt utveck-
lingsarbete och med våra hockeykonsulenter le-

gat långt framme i förhållande till många andra 
idrotter i Sverige och även inom den internationel-
la ishockeyn. För att inte bara följa utvecklingen 
i framtiden utan fortsatt leda den, har en av våra 
viktigare arbetsuppgifter under året varit den di-
striktsutredning som ska se över hur stödet till 
föreningarna ska stärkas i distrikt och regioner. 
Det har varit en process som involverat alla våra 
distrikt och även SHL. SHL har tydligt aviserat att 
man vill vara en aktiv del i att stärka det regionala 
och det lokala stödet till föreningarna. Vi har några 
steg kvar innan vi är riktigt framme med den exak-
ta modellen för hur detta stöd ska se, men alla är 
överens om behovet av ett utvecklat föreningsstöd. 

Ishockeyn måste också vara så intressant att 
den lockar ny och redan inbiten publik, och att 
den bygger intresse och fler idoler så att ännu fler 
vill börja med ishockey. I det är faktiskt spännan-
de och intressanta seriesystem tillsammans med 
tydliga och transparenta modeller för upp- och 
nedflyttning mellan serierna viktiga delar. Uti-
från det tillsatte Förbundsstyrelsen utredaren Ola 
Lundberg för att titta på om vi behöver förändra 
och hitta nya vägar för att skapa just ett sådant 
seriesystem och modell för upp- och nedflyttning 
inom herrishockeyns högsta nivå. Ola Lundberg 
presenterade i november 2018 sina slutsatser 
och förslag för styrelse, ordförandekonferens och 
ett stort pressuppbåd. Efter en remissrunda där 
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ishockeysverige lämnat sina synpunkter har För-
bundsstyrelsen formulerat förslag till ny seriemo-
dell för förbundsmötet 2019 att ta beslut om. 

Fördjupade samarbeten 
skapar långsiktiga förutsättningar
Vi pekar ofta på att svensk ishockey är som star-
kast när vi jobbar tillsammans. Det är mer, tror vi, 
effektivt att utveckla verksamheten med långsik-
tiga spelregler och relationer som bygger på öm-
sesidig respekt för varandras roller och uppdrag. I 
precis den andan har vi därför förlängt och fördju-
pat våra samarbetsavtal med SHL AB och SDHL 
AB. Det är samarbetsavtal som ger stabilitet och 
långsiktighet för både SIF och ligorna, samtidigt 
som vi stärker den samlade svenska ishockeyrö-
relsen både nationellt och internationellt.

Ett av förbundets grundläggande uppdrag är 
att skapa långsiktiga förutsättningar så att vi kan 
satsa på utveckling av spelare, ledare och funk-
tionärer på alla nivåer inom vår idrott. Därför är vi 
glada över att vi har förlängt och stärkt vårt kom-
mersiella avtal med Svenska Spel. Långsiktighe-
ten i Svenska Spels engagemang betyder oerhört 
mycket och ger oss förutsättningar att realisera 
vår vision att bli Sveriges mest engagerande idrott, 
att bli bäst på alla nivåer och att göra ishockeyn 
tillgänglig för fler. 

Inför detta verksamhetsår hade vi en oro kring 
den omreglerade spelmarknaden och de följder 
den kan få. Idag är vi överlag nöjda över hur re-
gering och riksdag hanterat den nya regleringen. 
I vårt samarbete med Svenska Spel känner vi oss 
trygga både när det gäller ansvarsfrågorna kopp-
lade till spelmarknaden och de långsiktiga ekono-
miska aspekterna. Vi är däremot fortsatt bekym-
rade över hur till exempel matchfixing och andra 
möjliga negativa aspekter av en liberaliserad spel-
marknad kan påverka svensk ishockey. Här måste 
vi tillsammans vara noga när det gäller att bevaka 
och hålla de negativa aspekterna borta från is-
hockeyn. Det är en ödesfråga, inte bara för svensk 
ishockey, utan för idrotten i stort.

Vi har även tecknat ett nytt långsiktigt kom-
mersiellt medieavtal med SVT. För oss har det 
varit viktigt när det gäller just mediepartner att 
vår landslagsishockey kan ses av så många som 
möjligt i Sverige, men också att vi ska kunna visa 
hela paletten av svensk ishockey från den ytters-
ta eliten till den breda ishockeyn. Det borgar vårt 
samarbete med SVT för. Avtalen med Svenska Spel 
och SVT ökar tillsammans även våra resurser de 

kommande åren, vilket är ett tydligt tecken på att 
värdet på svensk ishockey är starkt. 

Utveckling kräver ständiga förbättringar
Även om mycket är bra inom svensk ishockey är 
det viktigt att vi inte lutar oss tillbaka och är nöjda. 
När vi till exempel satsar på utveckling genom en 
ny utvecklingsmodell, som Hemmaplansmodel-
len, menar vi utvecklingen av ishockeyn för tjejer 
och killar. Vi gör ingen åtskillnad. Som ledare och 
företrädare behöver vi däremot ibland trycka på 
det som borde vara självklart för alla även inom 
ishockeyn, det vill säga att satsa på både tjejer och 
killar. 

Det går inte att sticka under stol med att Dam-
kronornas degradering i VM är en kraftig miss-
räkning. Samtidigt gäller det att vi orkar se re-
sultaten av det vi gör på alla nivåer på längre sikt. 
Redan tidigare under året hade vi satt särskilt 
ljus på hur vi ska utveckla flick- och damishock-
eyn för att nå såväl sportsliga resultat som att få 
ännu fler som vill börja och fler att stanna längre. 
Vi är inte där vi skulle vilja vara. Varken när det 
gäller antal spelare, resultaten för våra landslag 
eller hur normer och invanda mönster styr hur vi 
väljer att satsa och prioritera. Med visionen att bli 
Sveriges mest engagerande idrott fordrar det att 
det gäller hela befolkningen. Inte bara den ena 
halvan.

Vi måste våga vara prestigelösa i vårt arbete. 
Vi måste vara beredda att ibland ta nya beslut och 
hitta nya vägar, även i frågor vi själva tagit beslut 
om. Ett sådant exempel var beslutet att slopa kra-
vet på publikkapacitet i licensregelverket. Utifrån 
några konkreta erfarenheter och efter att remiss-
svaren på serieutredningen visat att det inte läng-
re finns stöd för ett krav på publikkapacitet i are-
norna var det viktigt för oss att agera.  

En annan av våra viktigare frågor har varit att 
intensifiera arbetet för att minska antalet hjärn-
skakningar i svensk ishockey. Det är handlar så 
klart om att vi ska minska antalet skador, men det 
handlar också om att föräldrar ska vilja att deras 
barn börjar med ishockey. 

Den internationella resan
Svensk ishockey har påbörjat en internationell 
resa som inkluderar flera internationella ishock-
eyevenemang. I år har vi genomfört U18-VM för 
killar i Örnsköldsvik och Umeå. Vi har utsett Gö-
teborg till värd för JVM 2022 och satt igång pla-
nerna för ett herr-VM i Sverige 2025. Lägg till ett 
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nytt Beijer Hockey Games varje år så ser vi att det 
kommer spelas internationell toppishockey i Sve-
rige under flera år. 

Ur vårt gemensamma perspektiv är det viktigt 
att vi får ut maximal effekt av investeringen i varje 
internationellt evenemang i kombination med en 
minimal risk. Det ska säkerställas genom att över 
tid ta tillvara på allt från konkreta erfarenheter 
från varje evenemang till ett långsiktigt hållbart 
bygge för att stärka svensk ishockey som helhet. 
Därför har vi redan i uppstarten av JVM-arbetet 
tillsammans med Göteborg och planeringen kring 
herr-VM 2025 lagt upp arbetet så att vi säkrar den 
långsiktiga effekten. 

Tack
Svensk ishockey har i snart hundra år lyckats en-
gagera, förena och göra skillnad för individer och 
samtidigt varit en resurs för hela samhället. Vi 
har samlats i starka föreningar med det fantastis-
ka och värdefulla ideella ledarskapet som grund. 
Men samhället förändras och förändringarna går 
fort. Vi har mycket att vara stolta över och vi har 
en unik ställning, men inget kommer gratis och av 
sig själv. 

Vi vill rikta ett genuint och stort och varmt tack 
till alla som varje dag sliter för att vi ska fortsätta 
att vara den idrott vi vill vara och som bidrar till 
göra svensk ishockey till det den är. 

Anders Larsson och Tommy Boustedt
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Ett verksamhetsår 
– ytterligare ett steg 
mot vår vision
Svensk ishockeys strategiska plattform innehåller vår gemensamma vision – att bli 
Sveriges mest engagerande idrott – och fyra strategiska områden som ska få oss att nå 
visionen. För Svenska Ishockeyförbundet ger dessa strategiska områden riktningen för 
vår verksamhet och är därigenom en viktig del och integrerade i denna beskrivning av det 
gångna årets verksamhet. 
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Nya samarbeten som stärker  
svensk ishockey och vårt varumärke
Engagemanget för svensk ishockey växer bland 
våra fans och det växer också hos våra partners. 
I linje med det stärker och fördjupar Svenska 
Ishockeyförbundet samarbetet med vår huvud-
sponsor Svenska Spel, som i över tjugo år stöttat 
svensk ishockey. Det nya avtalet sträcker sig till år 
2025 med option på ytterligare två år. 

Långsiktigheten i Svenska Spels engagemang 
betyder oerhört mycket och ger förutsättningar att 
realisera vår vision om att bli bäst på alla nivåer, 
göra ishockeyn tillgänglig för fler och vara Sveri-
ges mest engagerande idrott. Avtalet som är värt 
över 200 miljoner kronor, vilket är såklart glädjan-
de att se hur högt Svenska Spel värderar Svensk 
Ishockey. 

Svenska Ishockeyförbundets nya medieavtal 
med SVT är ett mycket viktigt avtal för svensk is-
hockey. I och med det nya avtalet har SVT rätten 
att visa dam-VM, junior-VM, U18-VM, Euro Hock-
ey Tour, Nordic Trophy och TV-pucken i sex år 
framöver och en bred tv-publik kan följa framti-
dens hockeystjärnor från TV-pucken, via junior-
landslagen och ända fram till deras seniorkarriär 
med Tre Kronor och Damkronorna. SVT har också 
sändningsrätten till herrarnas ishockey-VM fram 
till 2023. 

Svensk ishockeys eget flaggskepp 
Vårt eget Beijer Hockey Games genomfördes i fe-
bruari på Hovet med i stort sett tre fullsatta match-
er. Det blev en riktig manifestation av hur starkt 
intresset för landslagsishockeyn är i Sverige igen. 
Evenemanget fick goda omdömen från besökarna, 
mycket tack vare ett stort engagemang från våra 
partners som aktiverade publiken. Beijer Hock-
ey Games är ett flaggskepp och en viktig del i att 
kontinuerligt ge våra supporters möjligheten att 
se Tre Kronor på hemmaplan. 

Det stora intresse som årets Beijer Hockey 
Games fick ledde också till att vi den 1 maj hade 
ett fullsatt Globen för första gången på fem år, då 

drygt 13 500 såg när Tre Kronor spelade sin sista 
hemmamatch mot Ryssland före VM. Vi fick ock-
så chansen att genomföra några riktigt omtyckta 
aktiviteter bl.a. en känslosam hyllning av Anders 
”Pudding” Weiderstål som varit knuten till Tre 
Kronor och där spelat en stor roll ända sedan 
1984. I Globen den 1 maj fick vi också tillsammans 
nostalgiskt minnas 25-årsjubileét av vårt OS-guld 
i Lillehammer när vi hyllade vårt OS-lag. Vi pas-
sade även på att hylla de alldeles färska U-18 VM 
guldmedaljörerna från hemma-VM i Örnsköldsvik. 

Intresset för att se ishockey och Tre Kronor är 
stort. Det visar också tittarsiffrorna från VM-pre-
miären i Bratislava som i SVT lockade en bra bit 
över en miljon tittare. Svensk ishockey och folkets 
lag Tre Kronor står starka inför kommande år. 

Tack våra huvudsponsorer  
och samarbetspartners
Vi vill också tacka för ett framgångsrikt och trev-
ligt samarbete med våra huvudsponsorer Svenska 
Spel, Scandic, Skoda, CCM och Beijer – som gjort 
entré som huvudsponsor. Under året har ett antal 
aktiviteter genomförts där affärsnytta och nätver-
kande stått i fokus för våra partners, detta för att 
ytterligare mervärde till partnerskapet. 

De bästa åren har vi framför oss och stärkta av 
det stora engagemanget ser vi verkligen frame-
mot kommande år med alla spännande aktivite-
ter: U18 VM för tjejer 2021, killarnas Junior-VM 
i Göteborg år 2022, samma år fyller Svenska Is-
hockeyförbundet 100 år och 2025 ska vi arrangera 
ishockey-VM för herrar i Sverige igen. 

Sportslig utveckling med  
de hockeyspelande människornas  
bästa för ögonen
Svenska Ishockeyförbundet vill skapa bästa tänk-
bara förutsättningar för alla barn och ungdomar i 
våra hockeyföreningar. Inom idrotten mäts fram-
gång ofta i sportslig framgång och resultat. För 
oss är en guldmedalj så mycket mer än själva 
medaljen. För oss visar en guldmedalj att vi till-
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sammans i många avgörande delar gjort rätt sa-
ker och att vi haft bra människor inblandade. 

En guldmedalj i ishockey kräver att ledarna re-
dan i barn- och ungdomsverksamhetsåren gör det 
roligt att vara med och får ännu fler att fortsätta 
spela längre, att ledare med erfarenhet och kun-
skap utvecklar spelarna och att vi har modeller 
för att utveckla och förädla våra spelare till mer 
än bara ishockeyspelare. Dessutom är det så att 
för att lyckas så ska allt detta ske i alla spelares 
vardags- och hemmamiljö. Grundfundamentet är 
med andra ord en öppen, trygg och bra utveck-
lingsmiljö i alla våra föreningar. En guldmedalj är 
som sagt så mycket mer och detsamma gäller för 
att nå vår vision att bli Sveriges mest engagerande 
idrott. Hur vi lyckas med det är även det ett mått 
på vår framgång.

Under säsongen har Svenska Ishockeyförbun-
det genom olika utvecklingsprojekt tagit nästa 
steg vad gäller sportslig utveckling. Vi vill i vår 
verksamhet göra en tydligare koppling mellan re-
levant forskning och gedigen praktisk erfarenhet. 
I arbetet med spelformerna för barn- och ung-
domshockeyn har ett analysarbete intensifierats 
under säsongen där målet är att ta fram tydliga 
riktlinjer för hur ishockeyn bör spelas på olika 
nivåer och åldrar för att på bästa sätt främja den 
sportsliga utvecklingen.

Arbetet med utvecklingsmodellen har fortsatt 
där vi med de hockeyspelande människornas 
bästa för ögonen jobbar mot tre olika målgrup-
per: Föreningen, tränarna och föräldrarna. Utöver 
sättet vi bedriver vår tekniska och taktiska verk-
samhet på isen behöver vi se till att våra tjejer och 
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killar får ett lärande som även innefattar sociala, 
psykiska och fysiska delar och i den processen är 
alla dessa målgrupper viktiga. 

I dagsläget är vi nöjda med den utveckling som 
kontinuerligt pågår när det gäller det vi gör på 
isen. Men vi behöver spetsa till ledarskapsdelarna 
i våra tränarutbildningar och där har vi också star-
tat upp ett arbete under säsongen. Vi vet också att 
trots att vi når många tränare under våra utbild-
ningar så krävs det ett arbete att nå även föräldrar 
till spelare för att komma till ett läge där vi uppnår 
goda utvecklingsmiljöer i våra föreningar. 

Ytterligare en viktig del i arbetet under säsong-
en handlar om rörelseförståelse och hur vi skapar 
möjligheter för våra hockeyspelande människor 
att kunna vara hälsosamma och aktiva livet ut. 
Därför har vi under året lanserat Rörelsekurvan 
som vänder sig till föräldrar i allmänhet och är 
ett verktyg för att stimulera till rörelse. Genom att 
väva in detta i Tre Kronors hockeyskola erbjuder vi 
nu en utbildning som ger barn och unga en bred 
bas av motoriska färdigheter i vår verksamhet.

Talangutvecklingsplanen, som vi arbetar efter 
på såväl flick- som på pojksidan, är tydligt kopp-
lad till de framgångar vi sett för våra juniorlands-
lag under säsongen. Talang-utvecklingsplanen 
innefattar våra camper, alla våra utbildningar och 
landslagsverksamheten. 

Vi är stolta över arbetet med våra yngre lands-
lag där Sverige, till skillnad mot många andra na-
tioner, på pojksidan jobbar med bredare trupper 
under U16- och U17-åren. Det ger oss möjligheten 
att arbeta med fler spelare och tänka mer lång-
siktigt. Där läggs grunden för kommande mäster-
skap, framförallt eftersom vi kan ge många spe-
lare internationell erfarenhet redan de två första 
åren av landslagsverksamhet. Av samma anled-
ning har vi också beslutat att båda dessa landslag 
är rena åldersgrupper, det vill säga att vi inte an-
vänder oss utav någon underårig spelare.

Under hösten 2018 påbörjades ett projektar-
bete för hur svensk ishockey ska ta nästa steg i 
utvecklingen av dam- och flickishockeyn. Arbetet 
ska mynna ut i en strategi och plan för vad som 
behöver göras för att flick- och damishockeyn ska 
bli ännu bättre. Att flera olika intressenter samlas 
för att ta ett helhetsgrepp är en förutsättning för 
att vi ska kunna utveckla flick- och damishockeyn 
både på kort och lång sikt. Därför har vi i pro-
jektet samlat personer som Ulrika Wiklund från 
SDHL:s styrelse, Johan Hemlin, sportchef i SHL, 
Sonny Lundwall, ligachef för HockeyAllsvenskan, 

hockeykonsulent Ulf Hall tillsammans med andra 
från Svenska Ishockeyförbundet, men också Erika 
Grahm, elitspelare i både Damkronorna och Bry-
näs samt förbundskaptenerna för Damkronorna 
och Damlandslaget U18, Ylva Martinsen och Alex-
ander Bröms. 

Arbetet har en direkt koppling till visionen att bli 
Sveriges mest engagerande idrott. Det är svårt att 
nå visionen om inte fler tjejer engageras i svensk 
ishockey. Potentialen är enorm att växa samtidigt 
som vi ska lyfta de sportsliga resultaten och bli 
ännu bättre. Att Damkronorna åkte ur A-gruppen i 
VM är en missräkning, men resultatet i VM är ing-
et som får oss att ta blicken från pucken när det 
gäller att skapa ännu bättre förutsättningar för att 
utveckla våra tjejer. 

En fortsatt avgörande och viktig del av vårt ut-
vecklingsarbete är Hockeykonsulenternas verk-
samhet. Säsongen 2018/2019 är det 15:e året som 
hockeykonsulenterna jobbar i nära samverkan 
med alla våra barn- och ungdomsföreningar. Vi 
ser många positiva effekter ute i föreningarnas 
verksamhet som en följd av hockeykonsulenter-
nas arbete. Hockeykonsulenterna leder bland 
annat 11 utbildningar för ledare över hela landet. 
Genom Idrottslyftet kan föreningarna genomföra 
verksamheten utan höga kostnader då de får ut-
rustning om de är med i projektet. 

Fortsatt satsning på att bli ännu fler
Under säsongen har det genomförts fyra regio-
nala flickhockeysymposier. Det ligger i linje med 
utvecklingsprojektet Behålla tjejer 10–14 år där 
förbundet tillsammans med distrikten arbetar för 
att skapa fler samlingar där tjejer får träffa andra 
tjejer och framför allt spela med och mot andra 
tjejer. Under säsongen har drygt 3000 tjejer del-
tagit i aktiviteterna. Antalet utvecklingscamper på 
flicksidan har dessutom under denna säsong utö-
kat till sju stycken. 

Verksamheten i Tre Kronors Hockeyskola utgör 
grunden och förutsättningen för allt utvecklings-
arbete. Även säsongen 2018/2019 fortsatte arbetet 
med rekryteringskampanjen där vi i nära samver-
kan med våra föreningar skickar ut en personlig 
inbjudan till barnfamiljer på sju olika språk till Tre 
Kronors Hockeyskola. 

Under säsongen har cirka 33 000 barn i åldrar-
na 5–10 år, varav cirka 4500 är tjejer tränat, lekt 
och spelat ishockey i Tre Kronors Hockeyskola. Vi 
arbetar ständigt med att fler klubbar ska invol-
veras i Tre Kronors Hockeyskola för flickor, men 
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även att ha separata tjejgrupper så att vi behåller 
de tjejer som börjar spela ishockey. I Tre Kronors 
Hockeyskolakonceptet ingår även en gedigen ut-
bildning för de som ska leda aktiviteterna på isen. 

Fler anläggningar ska underlätta för fler 
att börja spela ishockey
En av svensk ishockey största utmaningar handlar 
om tillgänglighet till att kunna åka skridskor i hela 
landet, att fler hittar till vår idrott eller att vi har får 
in fler ledare, tränare och domare till ishockeyn.

Under året inleddes därför ett samlat visions-
arbete: VISION 100 – svensk ishockey tillgänglig 
för fler. För att tydliggöra anläggningsbehovet och 
öka antalet med 100 nya tillgängliga isytor, såväl 
spontana som tränings- och tävlingsanläggningar. 
I visionsarbetet krävs både ett aktivt arbete inom 
Svensk Ishockey, ett förstärkt samarbete mellan 
kommuner, föreningar, övriga skridskoförbund, 
samhällsaktörer och framförallt ishockeydistrik-
ten runt om i landet.

Att fler hittar till ishockeyn är förutsättningen i 
målarbetet, det blir därför viktigt att bevarande av 
befintliga - och tillkomsten av nya isytor och ishal-
lar blir fler. Prioriterade arbetsområden:

•  att kylrör blir ett vanligare alternativ i samband 
med att en konstgräsplan anläggs.

•  att ingen ishall i Sverige stängs utan att ersättas.
•  att sprida ishockeyns goda värden och isytan 

som mötesplats.

Under verksamhetsåret har en ny ishall i Sköv-
de invigts och det arbetas med omkring 20 olika 
anläggningsprojekt runt om i landet. Intresset för 
isytor åt spontan skridskoåkning har också blivit 
allt större. 

Arkitekttävling
Under året bjöd Ishockeyförbundet och Riksidrotts-
förbundet i samarbete med Sveriges Arkitekter in 
studenter från samtliga Sveriges arkitektskolor 
att delta i idétävlingen Framtidens idrottsanlägg-
ning för ishockey och skridskoåkning.

Tävlingsuppgiften syftade till att stimulera 
kreativt tänkande och nya idéer för att utveckla 
idrottsanläggningens betydelse i samhället. Ar-
betet syftade också till att belysa hur idrottsan-
läggningar kan kombineras med andra viktiga 
funktioner för att skapa en ökad ekonomisk ge-
nomförbarhet. Vi vill öka intresset för gestaltning 
av idrottsytor för ishockey och skridskoidrott bland 

framtidens arkitekter samt framhäva för svenska 
kommuner och samhällsaktörer att idrottsplatsen 
och utformningen kan främja idrottande, möten 
mellan människor, ökad aktivitet och mycket mer.

Totalt kom det in 21 tävlingsförslag från när-
mare 50 studenter från landets olika arkitektut-
bildningar. Tävlingsjuryn som bestod av arkitekter, 
en fastighetsutvecklare, en forskare samt repre-
sentanter från ishockeyn och Riksidrottsförbundet 
beskriver att förslagen överlag håller en väldigt 
hög nivå. Tävlingsuppgiften har varit relativt om-
fattande och komplex för att vara riktade till stu-
denter och man kan se att studenterna har lagt 
oerhört mycket tid och engagemang i förslagen, 
något som gjorde processen att utse vinnare väl-
digt utmanande men rolig, beskriver juryn i täv-
lingsutlåtande.

Det vinnande förslaget för Bästa helhet blev 
Stadshall skapat av Fabian Reppen och Samuel 
Vilson från Chalmers Tekniska Högskola och KTH 
Arkitektur. Två förslag fick också utmärkelser för 
särskilt kreativa och nytänkande idéer. TEK-Cen-
tralen framtaget av Olle Johnsson och Elias Sand-
berg från Chalmers Tekniska Högskola samt Is-
parken av Axel Svenstam, Elias Brulin, Thomas 
Åström och Karl Warrol. Tävlingsförslagen ställ-
des ut i samband med Beijer Hockey Games och 
under finalspelet vid U18-VM i Örnsköldsvik. 

Vår tävlingsverksamhet
Under året har en rad turneringar och SM-tävling-
ar genomförts i Svenska Ishockeyförbundets regi 
och här väljer vi att fokusera på de tre som sticker 
ut lite extra. Vår egen herrseniorturnering Beijer 
Hockey Games genomfördes för första gången 
med det nya namnet. Turneringen genomfördes i 
Hovet i Stockholm och blev i stort den publikfest 
och manifestation för ishockeyn, ishockeyrörelsen 
och Tre Kronor vi vill att turneringen ska vara. Tur-
neringen är också en av årets viktiga mötesplatser 
för ishockeyrörelsens förtroendevalda och andra 
involverade i svensk ishockey och för SIF:s sam-
arbetspartners. 

2018 firade TV-pucken 60 år. TV-pucken har 
varit en del av den svenska hockeyhistorien och 
varit en viktig del i att bygga intresset för svensk 
ishockey under sex decennier. I år genomfördes 
gruppspelen i Slite och Östersund medan slutspe-
let spelades i Norrköping, Mjölby och Linköping 
där Stångebro Ishall var huvudarena. Precis som 
tidigare år visades en fantastisk hockey upp och 
det blev också en publikfest på samtliga orter tack 
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vare ett bra arrangemang. Just intresset både på 
plats och i SVT visar på att det är en vital 60-åring. 

Säsongen 2018/2019 var också den sista sä-
songen med Stålbucklan då den från säsongen 
2019/2020 kommer att vara en del av TV-pucken 
som då genomförs för både pojkar och flickor med 
en gemensam slutspelshelg. Syftet är att jämstäl-
la förutsättningarna i våra ungdomsturneringar. 
Under den sista säsongen med Stålbucklan spe-
lades den i Diö, Rydaholm, Alvesta och huvudort 
var Ljungby. Dagarna i Småland visade på att flick-
ishockeyn är på frammarsch, både när det gäller 
antalet utövare och spelmässigt. Turneringen 
väcker stort intresse och vi ser fram emot att vi nu 
får en TV-puck med både flickor och pojkar.

 
Utbildningsersättning
Under året har det arbetats fram och beslutat att 
införa ett nytt system för utbildningsersättning 
från och med säsongen 2019/20 med syfte att 
medel ska gå ned i systemet till de föreningar som 
utvecklar barn och ungdomar. Utbildningsersätt-
ning kommer utbetalas för spelare som kvalifice-
rar sig till NIU eller spelare som ej gått NIU som 
blir kontrakterade i SHL eller HA.  Från och med 
säsongen 2019/2020 till 2022/2023 utökas fonden 
till sju miljoner kronor samt att SHL- och HA-för-

eningar avstår uttag av medel ur fonden. Syftet 
med den nya modellen är att det ska ske en snabb 
återkoppling till föreningarna samt att stimulera 
föreningarna att behålla spelare till och med U16.

Domarverksamheten
Domarverksamheten har haft ett stort fokus på 
att utvecklas organisatoriskt och skapa en stör-
re samverkan mellan ligaorganisationer och för-
bund. Stora händelser under säsongen har varit 
att J20 SuperElit och eventuellt HockeyAsvenskan 
kommer att dömas i ett 4-domars system. Möjlig-
heterna för en större samverkan ökar såväl rent 
operativt i domartillsättning och utbildning som 
strategiskt då det finns en större närhet mellan 
alla ansvariga i respektive organisation. Svenska 
Ishockeyförbundet fortsätter att ha domare på alla 
större internationella turneringar och har haft do-
mare uttagna i antingen semifinaler eller medalj-
matcher i dem genomförda mästerskapen.

 
Regelverket 
Till säsongen 2018/2019 utvecklade svenska is-
hockeyförbundet sitt regelverk. Man förenklade 
skrivningar samt strukturen för regelboken för 
att underlätta i samsynen och bedömningar över 
olika ligor samt delar av ishockeyverksamheten. 
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Regelboken blev också fastslagen att uppdateras 
årligen, istället för vart fjärde år som tidigare, för 
att enklare kunna utveckla de sportsliga och kom-
mersiella aspekterna.  

Licens- och disciplinnämnderna
Säsongen 2018/2019 var också den första säsong-
en som det nya licensregelverket prövades. På för-
bundsmötet 2017 togs beslutet att förändra licens-
reglerna. I det nya regelverket kan en förening få 
ett så kallat kontrollår under en femårsperiod när 
det gäller de ekonomiska licenskraven. Det första 
året prövades dessa nya regler av Licensnämnden 
och sammanlagt 14 föreningar i HockeyEttan och 
fyra föreningar i HockeyAllsvenskan beviljades ett 
sådant kontrollår. Ingen förening i SHL behövde ett 
kontrollår.

Vi kan konstatera att antalet disciplinärenden 
som hanteras av den centrala disciplinnämnden 
under den gångna säsongen har ökat. Det är ing-
en dramatisk ökning och det är för tidigt att dra 
för långtgående slutsatser om varför det sker 
därför är det något vi kommer att behöva analy-
sera djupare framöver. Det finns fog att anta att 
det både handlar om en faktisk ökning, men också 
att domarna med ett tydligare regelverk också an-
mäler ärenden till Disciplinnämnden i allt större 
utsträckning. 

Vi ser också samma tendens i de regionala disci-
plinnämndernas hantering av ärenden. För svensk 
ishockey är det viktigt att vi både tar reda på varför 
och aktivt arbetar för att minska antalet disciplinä-
renden på alla nivåer och i all verksamhet. 

Krav på våra anläggningar
Svenska Ishockeyförbundets besiktningsgrupp 
har i uppdrag att:
•  tillse att de svenska ishallarna följer gällande 

regelverk (IIHF resp SIF)
•  tillse att säkerheten för spelare, funktionärer, 

driftspersonal och publik på och runt ishockey-
banan är hög

•  informera föreningar om arenakraven i förhål-
lande till serietillhörigheten

•  tillse att varje hall har en klassificering. Klassi-
ficeringen reglerar serienivån som kan spelas i 
arenan. Arenor där det spelas SHL- eller Hock-
eyAllsvenska matcher ska klassificeras varje 
säsong övriga arenor/hallar minst var tredje sä-
song.

•  säkerställa att SIF:s ishallsregister är uppdate-
rat.

Besiktningsgruppen består av nio besiktningsmän 
spridda från Göteborg i söder till Skellefteå i norr. 

I Sverige finns, april 2019, 362 ishallar i drift. 
Detta är två färre än fjolåret - Kockums/Malmö 
respektive Zinkensdamm/Stockholm stängdes/
används inte längre. Under 2018 registrerades en-
dast en (1) ny ishall – träningshallen på Billingehov 
i Skövde. Till ovanstående kan läggas ca hundrata-
let uterinkar samt spontanytor för skridskoåkning. 

Under 2018/2019 besiktades totalt 115 stycken 
ishallar, varav två var uterinkar. Trenden att stan-
darden på ishallar i landet har förbättrats de se-
naste åren står sig. Däremot finns det skäl att vara 
fortsatt bekymrad över att de rapporterade felen. 
Av de 115 besiktade hallarna 2018/2019 blev en-
dast 5 stycken godkända utan anmärkning, vilket 
betyder att felutfallen fortfarande är oacceptabelt 
höga. Avvikelserna är av typen glipor/springor, 
skevhet, dålig anliggning mot is, lösa delar med 
mera. Bakomliggande orsaker till ovanstående 
menar vi relateras till framförallt bristande under-
håll, men även brister i sargkonstruktionen/ma-
terialval. Besiktningsgruppen anser att det finns 
skäl att initiera en dialog med såväl ishallsägarna 
som sargtillverkarna för att gemensamt diskutera 
hur vi ska få ner antalet anmärkningar.
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Årets utmärkelser 2018/2019

FÖRTJÄNSTTECKEN I SILVER
Hans Johansson, 7 okt 2017
Jonas Fredriksson, 7 okt 2017
Bo Martinsson, 7 okt 2017

BORDSSTANDAR
Mikael Engberg, Idrottsklubb Åmåls SK, 7 okt 2017
Mikael Berg, Idrottsklubb Åmåls SK, 7 okt 2017
Mathias Eriksson, Idrottsklubb Åmåls SK, 7 okt 2017
Jonas Fredriksson, Idrottsklubb Åmåls SK, 7 okt 2017
Hans Johansson, Idrottsklubb Åmåls SK, 7 okt 2017
Anders Jansson, Idrottsklubb Åmåls SK, 7 okt 2017
Bo Jansson, Idrottsklubb Åmåls SK, 7 okt 2017
Mikael Nilsson, Idrottsklubb Åmåls SK, 7 okt 2017
Benny Johansson, Idrottsklubb Åmåls SK, 7 okt 2017
Claes Lindh, Idrottsklubb Åmåls SK, 7 okt 2017
Bo Martinsson, Idrottsklubb Åmåls SK, 7 okt 2017
Per Åke Ljung, Idrottsklubb Åmåls SK, 7 okt 2017
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Hederspriser säsongen 
2018/2019

ANTON CUP
MODO Hockey
Av Anton Johanson, Ishockeyförbundets ordfö-
rande åren 1924-48, skänkt
vandringspris instiftat 1952 till främjande av 
svensk ungdomsishockey.
Åren 1953-1956 var Anton Cup en rikstävling 
utan SM-status för seniorlag. Åren 1957-1961 
var Anton Cup en JSM-tävling för distrikts- och 
klubblag. Sedan 1962 har enbart klubblag spelat 
i om JSM i Anton Cup.
Priset är ständigt vandrande och tilldelas vin-
nande lag i JSM.

TV-PUCKEN 
Göteborg
Av Sveriges Radio uppsatt vandringspris. Priset 
instiftades 1959.

ÅRETS JUNIOR
Emil Bemström, Djurgårdens IF
Motiveringen till Årets Junior, Emil Bemström:
”En fantastisk talang, som spås en lysande 
framtid. Emil är också en naturlig målskytt med 
ett mycket snabbt och precist skott.”
Ett hederspris till årets bäste junior. Priset har 
delats ut sedan 1961/1962.  Ishockeyjournalis-
ternas Kamratförenings styrelse utser vinnaren 
sedan 1992/1993. Åren 1961-1992 utsågs vin-
naren av tidningen Expressen. Det är insatser 
i grundserie, slutspel och juniorlandslag som 
premieras.

GULDGALLRET
Samuel Ersson, Västerås IK
Utmärkelsen Guldgallret är ett pris som Viasat 
Hockey och HockeyAllsvenskan tilldelar Hock-
eyAllsvenskans bäste junior. Prissumman på 
100 000 kronor som Viasat skänker går till den 
förening junioren tillhör.
Jurymedlemmar: Tomas Ros, Sportbladet, Uffe 
Bodin, Hockeysverige, Johan Svensson, Expres-
sen/MrMadhawk, Mike Helber, C More, Harald 
Lückner, C More, Johan Tornberg, C More, Son-
ny Lundwall, ligachef hos HockeyAllsvenskan 
Tommy Boustedt, generalsekreterare hos 
Svenska Ishockeyförbundet 
Nicklas Lidström, före detta professionell is-
hockeyspelare, Tomas Montén, huvudcoach för 
Juniorkronorna/Team 20, Jonas Gustavsson, 
HockeyAllsvenskan.se 

SHL:s SERIESEGRARPRIS
Färjestads BK
SHL:s seriesegrarpris delades ut för första 
gången säsongen 1989/1990. Trofén som är 
skapad av brons och järn. Motivet är en modell 
av målvakten Pelle Lindbergh. Första klubb att 
ta emot trofén var Färjestad BK. GULDHJÄLMEN

Jacob Josefson, Djurgårdens IF
Djurgårdens lagkapten Jacob Josefson har av 
spelarna i SHL röstats fram som mottagare av 
utmärkelsen Guldhjälmen, som den mest vär-
defulle spelaren i ligan.
 – Det här värderar jag väldigt högt. Jag känner 
mig mycket hedrad, säger Jacob.
Guldhjälmen delas ut av CCM Hockey i samar-
bete med magasinet Hockey, som är Svenska 
Ishockeyförbundets officiella tidning.
Jacob Josefson återvände till Djurgården och 
svensk hockey inför denna säsong, efter åtta 
säsonger i NHL där han representerade New 
Jersey Devils och Buffalo Sabres.
 Innan han flyttade till Nordamerika spelade han 
SM-final med Djurgården mot HV 71, som små-
länningarna vann med 4–2 i matcher.
– Jag gick fortfarande i gymnasiet då men fick 
spela tillsammans med sådana killar som 
Kristofer Ottosson, Nichlas Falk, Marcus Nilson 
och Jimmie Ölvestad. Det var stort, minns han.
Nu är han redo för SM-slutspel igen som 
28-åring, i rollen som lagkapten och lagets bäs-
ta spelare. En duktig tvåvägsspelare som gjorde 
35 poäng på 40 matcher i grundserien och alltså 
anses vara den mest värdefulle spelaren i hela 
serien av sina med- och motspelare.
– Det gör mig stolt, säger Jacob. Jag har jobbat 
hårt och försökt sätta laget främst hela tiden. 
– Sedan har jag fått en offensiv roll i laget och 
stort förtroende i power play, samtidigt som jag 
haft samma kedjekamrater under hela säsong-
en. Det har betytt mycket.
Kedjan med Josefson, Jakob Lilja och Daniel 
Brodin har varit enormt framgångsrik.
Jacob drabbades av en besvärlig skada under 
höstsäsongen, men kom tillbaka i december lika 
dominant som innan.
– Nu hoppas jag att det roligaste och bästa av sä-
songen är kvar, säger han inför kvartsfinalspelet 
mot Skellefteå.
Två spelare från Djurgården har fått Guldhjäl-
men tidigare. 
Det är Tommy Söderström (1998-98) och Fredrik 
”Linkan” Bremberg (2006-07).
En spelare har fått Guldhjälmen tre gånger: 
Joakim Lindström, Skellefteå (2013-14, 2016-17 
och 2017-18).
Två spelare har fått den två gånger: Anders El-
debrink, Södertälje (1987-88 och 1988-89), Hå-
kan Loob, Färjestad (1990-91 och 1991-92) samt 
Peter Forsberg, MODO (1992–93 och 1993–94).
Av CCM Hockey och facktidningen Hockey utde-
lat hederspris till SHL:s mest värdefulle spelare 
varje säsong. Jury är samtliga SHL-spelare. 
Utmärkelsen har delats ut sedan 1985/1986 och 
grundades av förre målvakten i Brynäs och Tre 
Kronor, William Löfqvist.

SVENSKA SPELS SKYTTETROFÉ
Ryan Lasch, Frölunda HC
Av Firma Gillberg & Co skänkt hederspris att tilldelas bäste spelare, som under säsongen uppnått 
högsta sammanlagda poäng i skytteligan (mål + målgivande pass) i högsta serien. Priset har delats 
ut sedan 1956/1957.
Från och med säsongen 2003/2004 heter Skyttetrofén Svenska Spels Skyttetrofé.
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ÅRETS COACH – Arne Strömbergs Minne
Håkan Åhlund, IK Oskarshamn
Största skrällen sedan Vilda Väsby eller största 
skrällen genom tiderna. Det är IK Oskarshamns 
avancemang till SHL det handlar om.
En av männen bakom undret var coachen Håkan 
Åhlund, 52, nu vald till Årets Coach av Ishockey-
journalisternas Kamratförening och resebyrån 
Björk & Boström. 
IK Oskarshamn blev en dundersensation den 
här säsongen och Håkan Åhlund, den gamle 
storspelaren, imponerade bland annat med sitt 
lugn i båset.
– Finns egentligen ingen anledning jaga upp sig, 
summerade Håkan. Det absolut roligaste med 
den här framgången var att vi i IKO gick iland 
med det vi satt upp som mål, nämligen att i för-
sta hand ha roligt och i andra hand spela det spel 
vi bestämt oss för.
Så gjorde IK Oskarshamn hela säsongen. 
Dessutom höll laget ett närmast sanslöst tem-
po ibland, inte minst i spelvändningarna och 
kontringarna. Då gick det verkligen undan.
Håkan Åhlund var lugn som spelare också. Vi 
minns hans storhetstid i Malmö IF, där det blev 
två SM-guld i början av 90-talet och där han 
också blev Europamästare för klubblag. Håkan 
Åhlund var en läcker playmaker, som kunde slå 
de mest delikata passningar.
Som spelare nådde han stora framgångar, men 
nu är det coachjobbet som gäller. Efter ha börjat 
som tränare i IFK Kumla, fortsatt i Örebro HK 
i SHL blev det IK Pantern i tre säsonger innan 
den jättelika framgången med IK Oskarshamn.
En fantastisk resa för Håkan Åhlund, Årets 
Coach i svensk ishockey 2018/2019.
Det är Ishockeyjournalisternas Kamratförening, 
efter omröstning bland föreningens medlem-
mar, som tillsammans med resebyrån Björk 
& Boström delar ut priset Årets Coach – Arne 
Strömbergs Minne i svensk ishockey. Priset har 
delats ut sedan säsongen 1991/1992. Förutom, 
diplom och statyett följer också ett stipendium 
på 10 000 kronor med utmärkelsen Årets Coach 
– Arne Strömbergs Minne. Det är insatser i 
grundserie, slutspel och landslag som premie-
ras.

ÅRETS LEDARE
Per Kenttä och Martin Åkerberg, IK Oskars-
hamn
Efter säsongen 2018/2019 får två välförtjänta 
ledare för första gången dela på det här priset.
Det är IK Oskarshamns dynamiska duo, general 
managern Per Kenttä och klubbchefen Martin 
Åkerberg.
Årets Ledare i svensk ishockey instiftades en 
gång i tiden av Malmö IF:s legendariske ord-
förande Percy Nilsson och har delats ut sedan 
säsongen 1990/1991 av Ishockeyjournalisternas 
Kamratförening.– Två fantastiska ledare, säger 
Hasse Andersson, ordförande för Ishockeyjour-
nalisterna. När styrelsen sammanträdde kunde 
vi inte sära på de framgångsrika herrarna.
Det här är en duo som verkligen lyckades göra 
underverk med den lilla klubben, som man sen-
sationellt tog till spel i SHL.
I HockeyAllsvenskan blev man tvåa, därefter 
väntade allsvensk final mot AIK, som Oskars-
hamn besegrade klart i avgörande matchen 
på Hovet. I play off bäst av sju var det Timrå IK, 
som skickades ned till HockeyAllsvenskan av 
Oskarshamn. Detta efter 4-3 i matcher, där fyra 
av fighterna gick till Sudden Death. I den avgö-
rande sjunde matchen vann dock Oskarshamn 
klart med 3-0.
Det var klubbchefen Martin Åkerberg, som kon-
taktade Per Kenttä först. De två hockeynördarna 
kände varandra väl sedan tidigare.
– Slutligen var det faktiskt Per själv som föreslog 
att han skulle flytta till Oskarshamn, berättar 
Martin.
Efter att ha lyckats med det omöjliga, ta IK Os-
karshamn till SHL lämnade Per Kenttä klubben 
för flytt norrut till IF Björklöven.
– Det hade helt och hållet med hans familjesitu-
ation att göra, säger klubbchefen Martin Åker-
berg. Han hade ett två plus ett-kontrakt hos oss 
och det var bara att acceptera det hela.
Två fantastiska ledare delar alltså på titeln Årets 
Ledare efter säsongen 2018/2019. Historiskt 
det också liksom IK Oskarshamn avancemang 
till SHL.
Om Årets Ledare:
Årets Ledare i svensk ishockey belönas av Is-
hockeyjournalisternas Kamratförening efter 
omröstning bland föreningens medlemmar. Pri-
set har delats ut sedan säsongen 1991/1992 och 
instiftades efter samarbete med Malmö Red-
hawks tidigare ordförande, Percy Nilsson.  Pri-
set tillfaller den ledare som under säsongen på 
ett förtjänstfullt sätt arbetat för svensk ishockey 
på klubb- eller landslagsnivå, på nationell eller 
internationell nivå.
Första pristagare var Percy Nilsson, Malmö IF, 
1991/1992.

STEFAN LIV MEMORIAL TROPHY
Ryan Lasch, Frölunda HC
Detta hederspris heter sedan 2013 Stefan Liv 
Memorial Trophy. Det tidigare namnet på priset 
2009-2012 var SM-slutspelets mest värdefulle 
spelare. 
Juryn har bestått av Uffe Bodin, Johan Davids-
son, Thomas Johansson, Sanny Lindström, Ri-
kard Grönborg, Tomas Ros, Petter Rönnqvist och 
Niklas Wikegård.
Priset delades ut första gången 2009/2010.

RINKENS RIDDARE
Markus Ljungh, HV 71
Ishockeyjournalisternas Kamratförening delar 
varje säsong sedan 1997/1998 ut priset Rinkens 
Riddare. Priset går till en framstående spelare, 
som dessutom visat goda egenskaper som gent-
leman på och utanför isen. Priset har funnits se-
dan 1962/1963.
Säsongen 2018/2019 är det Markus Ljungh, HV 
71, som utsetts till Rinkens Riddare.
Så här lyder motiveringen:
”Markus är ett verkligt föredöme inom sporten 
förutom att han är ytterst framgångsrik. Han 
har respekt för alla på isen och sätter alltid la-
get före jaget.”
För två år sedan fick en annan spelare i HV 
71, Martin Thörnberg, priset och i fjol var det 
Jonathan Dahlén, Timrå IK som blev Rinkens 
Riddare.
Rinkens Riddare delas ut av Ishockeyjournalis-
ternas Kamratförening varje säsong. Priset har 
delats ut sedan 1962/1963 då hans ”Stöveln” 
Öberg, Gävle GIK, fick priset.
Priset delas ut till en framstående spelare, som 
dessutom visat sig vara en gentleman på isen 
och ett föredöme.
LILL-STRIMMASTIPENDIET
Simon Edvinsson, Göteborg 
Lill Strimmastipendiet tilldelas TV-puckens bäs-
te back. Priset instiftades 1973 till minne av Len-
nart ”Lill-Strimma Svedberg. Stipendiaten utses 
av landslagsledningen för Sveriges Team 16.

STEFAN LIVS MÅLVAKTSSTIPENDIUM
Marcus Brännman, Stockholm Nord 
Tilldelades TV-puckens bäste målvakt av Svens-
ka VM-klubben 1987-2012. Tilldelades TV-puck-
ens bäste målvakt sedan 2013 av HV 71 som 
instiftade Stefan Livs målvaktsstipendium.
Stipendiaten utses av landslagsledningen för 
Sveriges Team 16.

SVEN TUMBAS STIPENDIUM
Ludwig Persson, Göteborg 
Tilldelas TV-puckens bäste forward.
Pris tilldelades bäste spelare i TV-pucken 1959-
1972. Pris tilldelades bäste forward i TV-pucken 
1972-2008. Stipendiaten utses av landslagsled-
ningen för Sveriges Team 16.

SKODAS PRIS TILL TV-PUCKENS MVP
Simon Forsmark, Örebro län 
Utmärkelsen Skodas pris tilldelas sedan 2010 
TV-puckens mest värdefulle spelare.
Pristagare utses av landslagsledningen för Sve-
riges Team 16.

FINALDOMARE I TV-PUCKEN
Elitdomarföreningen EDF:s pris till årets fi-
naldomare i TV-pucken.
2018 Huvuddomare: David Södermalm, Mölndal, 
linjemän: Adrian Berglund, Piteå, Ludvig Vildö, 
Halmstad

VIKING AWARD
Elias Lindholm, Calgary Flames
Av researrangören Björk & Boström uppsatt 
hederspris till bäste svensk i NHL (och WHA 
då den ligan fanns). Juryn består av de svenska 
NHL-spelarna vilka alltså själva röstar fram sä-
songens bäste i grundserien.
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ÅRETS FORWARD
Joel Lundqvist, Frölunda HC
Ishockeyjournalisternas Kamratförening de-
lar ut priset Årets Forward sedan säsongen 
2012/2013.
Efter säsongen 2018/2019 har Frölundas mäs-
terlige pådrivare Joel Lundqvist utsetts till Årets 
Forward.
Så här lyder motiveringen:
”Det är svårt att hitta ett bättre föredöme och 
en mera betydelsefull spelare för ett lag. Joel 
ger alltid allt och har en oerhört hög lägstanivå.”
Om Årets Forward:
Priset delas ut av Ishockeyjournalisternas Kam-
ratförening.
Ett hederspris från och med 2012/2013 från Is-
hockeyjournalisternas Kamratförening. Heders-
priset delas ut till Årets Forward i svensk ishock-
ey. Det är insatser i grundserien som premieras.
Första pristagare var Jimmie Ericsson, Skellef-
teå AIK 2012/2013. 

SALMING TROPHY
Erik Gustafsson, Luleå HF
En ”hemvändare” är backlegenden Börje Sal-
mings val för sitt hederspris, Salming Trophy 
2018/2019.
– En spelare alla tränare vill ha i sitt lag, stark 
framför egen målvakt men även ett offensivt hot 
genom sin speluppfattning och passningsskick-
lighet, motiverar Börje sitt val – Luleå HF:s Erik 
Gustafsson, tillbaka i svensk ishockey efter tio år 
i främmande rinkar.
 Inför säsongstarten 2018 valde Erik, uppvuxen 
i Njurunda utanför Sundvall, att lämna ryska 
KHL för spel i Luleå HF. Redan som junior och 
efter spel i Timrås J 20-lag valde han att flytta 
till USA och collegeishockey.  Nästa stopp var 
hos NHL-laget Philadelphia Flyers, totalt 91 
NHL matcher och 144 i farmarlaget, Adirondack 
Phantoms.
Fortsättning följde i ryska KHL (Avangard Omsk), 
sedan NLA-ligan i Schweiz (Kloten), tillbaka till 
KHL, men vår/sommar 2018 väckte Luleå in-
tresse. Det koncept som presenterades, i första 
hand av sportchefen Stefan ”Skuggan” Nilsson 
och tränaren Tomas ”Bulan” Berglund fann 
snabbt gillande hos Njurundasonen.
– Som grabb var Luleå ett av mina favoritlag, och 
deras intresse kom i rätt ögonblick. Efter tio år 
utomlands var det skönt att komma hem, och att 
äntligen få debutera i SHL, berättar Erik.
Kontraktet är på fyra år och ”Skuggan”/”Bulan” 
deklarerade tidigt att Erik är lagets defensiva 
byggsten för den närmaste framtiden. Han har 
den här säsongen snittat 24.40 minuter i speltid, 
mest av samtliga spelare i Luleå och poängmäs-
sigt noterade han 6+21 och 27 poäng.

Under säsongen har han oftast haft unge ta-
langen Jesper Sellgren som partner bakom 
trion Petter Emanuelsson, Jack Connolly, och 
Austin Farley.
– Jesper är lätt att spela med, vi kompletterar 
varandra bra, men visst, det defensiva ansvaret 
är mitt, betonar säsongens Salming Trophyvin-
nare.
– Att belönas av Börje är stort. Har svensk is-
hockey haft en bättre ambassadör? Jag har ju 
sett videoklipp på hans matcher och jag är djupt 
imponerad. Vilket mod och vilken fighter, beto-
nar Erik. 
Hans karriär rymmer också ett VM-guld med Tre 
Kronor från Globen 2013, och ett VM-brons från 
Minsk 2014. Han var med i OS-laget i Pyeong-
chang 2018, utslaget i kvartsfinal, men den här 
säsongen har det varit tyst från Rikard Grönborg, 
förbundskaptenen.
– Jag tror han vill bygga kring yngre spelare, 
inget fel i det, konstaterar Erik.
Han valde ishockeyn framför fotbollen tack vare 
storebror Thomas. Möjligen spelade det också 
in att Njurunda har bra jordmån för bra spelare 
– här tog Stanley Cup-mästarna Fredrik Modin 
och Henrik ”Zäta” Zetterberg sina första skär.
Utmärkelsen Salming Trophy går till säsongens 
bäste svenskfödde back i svensk ishockey. Priset 
är årligen återkommande och pristagare utses 
av Börje Salming, ”B.J”, i samarbete med Mikael 
Fahlander och Ishockeyjournalisternas Kamrat-
förening. Salming Trophy instiftades säsongen 
2008/2009 med Marcus Ragnarsson, Djurgården 
som förste pristagare. Förra säsongens prista-
gare var Lawrence Pilut, HV 71.
Det är insatser i grundserien som premieras.

HONKEN TROPHY
2018/2019 Adam Reideborn, Djurgårdens IF
Juryns motivering till utmärkelsen:
”Utvecklingen går hela tiden åt rätt håll och i 
dag är Adam Reideborn en av Djurgården IF:s 
nyckelspelare i SHL. Hans reaktionssnabbhet 
imponerar plus hans lugn och trygghet i laget, 
som gör att han är en värdig vinnare av Honken 
Trophy 2018/2019”
Målvaktslegenden Leif ”Honken” Holmqvist 
delar tillsammans med Mikael Fahlander, och 
Ishockeyjournalisternas Kamratförening ut 
Honken Trophy till SHL:s bäste målvakt.

SICO:S GULDPIPA
Mikael Sjöqvist
Av SICO (Sveriges Ishockeyspelares Centralor-
ganisation) uppsatt pris att
tilldelas årets domare i SHL efter omröstning. 
Priset utdelat sedan 1981/1982.
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ÅRETS SPELARE 
Emma Nordin, Luleå HF
För andra säsongen i rad har Luleåforwarden 
Emma Nordin, 28 år, utsetts till Årets Spelare 
2018/2019. Utmärkelsen är svensk damishock-
eys främsta individuella pris och har delats ut 
sedan säsongen 2003/2004.
Priset delas ut i samarbete mellan Ishockey-
journalisternas Kamratförening och Svenska 
Ishockeyförbundet som representeras av Dam-
kronornas förbundskapten, Ylva Martinsen.
– Oj, det är alltid kul att bli uppskattad, men två 
i rad, det var en stor överraskning, säger Emma, 
under säsongen stor guldmakare i sitt klubblag, 
Luleå HF, och tongivande i Damkronorna.
Juryns motivering var denna:
Emma är en modern tvåvägscenter, kombine-
rar hårt hemjobb med en målfarlig offensiv.  En 
drömspelare för varje coach, alltid seriös och ett 
föredöme för sina medspelare.
SM-guldet mot Linköping var Emmas fjärde, det 
första med MODO och därefter tre med hårds-
atsande Luleå.
Poängmässigt var hon, precis som säsongen 
2017/2018, bästa svenska spelare i SDHL med 
59 poäng (31+28). I topp MODO:s Kanadaimport, 
Michael Cava, 64 poäng (27+37) närmast följd av 
Luleås finska toppback Jenni Hirikoski 63 poäng 
(19+44). Notera att endast ytterligare en svensk 
spelare fanns på tio i topp, Linköpings Pernilla 
Winberg, tionde plats. 

Med två undantag dominerar utländska spelare 
i SDHL, kanske en delförklaring till Damkronor-
nas måltorka VM i Esbo, Finland.  En annan för-
klaring är Damkronornas korta förberedelsetid 
inför VM, delvis beroende på att play offstriden 
om SM-guldet avgjordes i bäst av fem matcher.
– Måste vi prata om VM, säger Emma lätt plågad.
– Vi misslyckades i offensiven, varför? Ja gissa 
om vi har funderat. Det finns säkert många för-
klaringar, kanske hade vi för kort tid för samträ-
ning och uppladdning, säger Emma.
Kampen om SM-guldet var roligare. Luleå vände 
0-2 underläge till seger 3-2 i matcher och 5-1 i 
femte och avgörande. Emma öppnade målskyt-
tet med 1-0 redan efter 23 sekunder. En pro-
jektil i nät bakom Linköpings målvakt, Eveliina 
Suonpää. Totalt blev det 17 poäng (11+6) poäng i 
play off för Emma. Här var lagkompisen, finska 
Michelle Karvinen den främsta med 18 poäng 
(5+13).
– Kanske är det här min bästa säsong, inför sä-
songen ändrade jag en del i mitt träningsupp-
lägg. Jag har lagt större vikt vid kvalité i stället 
för mängd, det gäller inte minst den fysiska 
delen.
– Men avgörande för min framgång är jag spelar 
med otroligt bra spelare i Luleå. Jag delar gärna 
den här utmärkelsen med dem, avslutar Emma.
Vid sidan av ishockeyn arbetar hon halvtid med 
digital marknadsföring.  På hockeyisen lovar 
hon fortsatt helhjärtad satsning, på Luleå och 

Damkronorna.
Årets Spelare (tidigare ”Årets Hockeytjej”) delas 
ut årligen i samarbete mellan Svenska Ishock-
eyförbundet och Ishockeyjournalisternas Kam-
ratförening. Årets Spelare är svensk damishock-
eys främsta individuella pris och har delats ut av 
Ishockeyjournalisterna Kamratförening sedan 
säsongen 2003/2004.
I årets jury ingår Damkronornas förbundskapten 
Ylva Martinsen som representanter för Svenska 
Ishockeyförbundet samt representanter från 
Ishockeyjournalisternas Kamratförening. Det är 
insatser i SDHL:s grundserie, slutspel och OS/
VM som premieras. Priset kan endast delas ut 
till svenska spelare. 

ÅRETS PRESSVÄRD
Peter Pettersson Kymmer, Frölunda HC 
Efter den senaste säsongen kan konstateras att 
svenska mästarna Frölunda HC:s  pressvärd Pe-
ter Pettersson Kymmer valts till Årets Pressvärd.
Motiveringen till utmärkelsen Årets Pressvärd:
”Peter Pettersson Kymmer går in hundrapro-
centigt för sitt jobb och arbetar alltid för medias 
bästa för sina ögon. Hans service och idoga jobb 
har även gett eko ute i Europa i samband med 
CHL.” 
1992/1993 valds Lars Lindgren, Luleå HF till den 
förste erövraren av Årets Pressvärd.
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Administrativ chef för Tre Kronor: Olof Östblom
Landslagsassistent: Mari Bohman
General manager: Tommy Boustedt
Team manager: Lars-Henry Köhler 
Förbundskapten: Rikard Grönborg
Assisterande coach: Johan Garpenlöv, Peter Popovic
Målvaktscoach: Stefan Ladhe
Videocoach: Johan Andersson, Matheus Vieweg, Adam 
Almqvist Andersson
Scoutingcoach: Tomas Montén
Läkare: Björn Waldebäck, Peter Ström, Jon Olofsson, 
Jonas Kalman, Jakob Reigo
Fysioterapeut: Markus Hast, Fredrik Olsson, Sven 
Thomsson, Jonas Emmoth, Mattias Hell, Pär Thures, 
Dennis Schirmer, Rickard Järrebring, Timmy Lönnberg, 
Billy Nilsson, Oscar Björfält
Materialförvaltare: Anders Weiderstål, Per-Åke Bäck-
man, Anders Kellerstam, Thomas Christoffersson, Anton 
Paulusson, Stefan Jonsson
Presschef: Emma Spennare

EURO HOCKEY TOUR
8-11/11 2018. Karjala Tournament i Hartwall Arena, 
Helsingfors, Finland, och Tipsport Arena, Prag, Tjeck-
ien
8/11 Tjeckien-Sverige 2-3 (1-1, 1-2, 0-0)
10/11 Sverige-Ryssland 1-4 (0-0, 0-2, 1-2)
11/11 Finland-Sverige 3-0 (1-0, 1-0, 1-0)
Sverige blev trea i Karjala Tournament

EURO HOCKEY TOUR
13-16/12 2018. Channel One Cup i Ice Arena, Park of 
Legends, Moskva och St. Petersburg, Ryssland, och Ha-
kametsä, Tammerfors, Finland
13/12 Sverige-Ryssland    2-3 (1-0, 1-0, 0-2, 0-0, 
Efter Overtime och straffar  0-1)
15/12 Finland-Sverige 3-2 (0-1, 1-1, 2-0)
16/12 Tjeckien-Sverige 2-3 (1-0, 1-2, 0-1)
Sverige blev trea i Channel One Cup

TRE KRONOR

EURO HOCKEY TOUR
7-10/2 2019. Beijer Hockey Games i Hovet, Stockholm, 
Sverige och Lokomotiv Arena 2000, Yaroslavl, Ryssland
7/2 Tjeckien-Sverige 5-2 (0-1, 2-0, 3-1)
9/2 Sverige-Ryssland 4-2 (0-0, 2-0, 2-2)
10/2 Sverige-Finland 4-5 (1-0, 1-2, 2-2, 0-0, 
Efter Overtime och straffar  0-1)
Sverige blev trea i Beijer Hockey Games

4-5/4 2019. Två landskamper Slovakien Sverige, i Zimny 
stadion, Topolcany, Slovakien och Ungern-Sverige i 
Tuskecsarnok, Budapest, Ungern
4/4 Slovakien-Sverige 0-4 (0-1, 0-2, 0-1)
5/4 Ungern-Sverige 3-4 (0-1, 0-2, 3-1)

11 och 13/4 2019. Två landskamper Sverige-Norge i 
Östersund Arena, Östersund, Sverige
11/4 Sverige-Norge 2-0 (1-0, 0-0, 1-0)
13/4 Sverige-Norge 5-1 (3-0, 0-0, 2-1)

17-18/4 2019. Två landskamper Danmark-Sverige i 
Odense Sköjtehal, Odense, och Rödovre Centrum Are-
na, Rödovre, Danmark
17/4 Danmark-Sverige 2-3 (0-1, 1-1, 1-1)
18/4 Danmark-Sverige 0-2 (0-1, 0-1, 0-0)

25-26/4 2019. Två landskamper Finland-Sverige i Lu-
mon Areena, Kouvola och Hartwall Arena, Helsingfors, 
Finland
25/4 Finland-Sverige 5-4 (1-1, 0-2, 4-1)
26/4 Finland-Sverige 1-3 (1-0, 0-1, 0-2)

EURO HOCKEY TOUR
1-5/5 2019. Carlson Hockey Games i Ericsson Globe, 
Stockholm, Sverige och DRFG Arena, Brno, Tjeckien
1/5 Sverige-Ryssland 6-4 (1-1, 3-1, 2-2)
4/5 Tjeckien-Sverige 3-0 (1-0, 0-0, 2-0)
5/5 Sverige-Finland 2-1 (2-1, 0-0, 0-0)
Sverige vann Carlson Hockey Games

10-26/5 2019. 2019 IIHF Ice Hockey World Champions-
hip i Ondrej Nepela Arena, Bratislava, och i Steel Arena, 
Kosice, Slovakien
Grupp A i Kosice: Kanada, USA, Finland, Tyskland, Slova-
kien, Danmark, Frankrike, Storbritannien
Grupp B i Bratislava: Sverige, Ryssland, Tjeckien, 
Schweiz, Norge, Lettland, Österrike, Italien
10/5 Tjeckien-Sverige 5-2 (1-0, 1-2, 3-0)
12/5 Italien-Sverige 0-8 (0-1, 0-1, 0-6)
13/5 Norge-Sverige 1-9 (0-3, 0-5, 1-1)
16/5 Sverige-Österrike 9-1 (5-0, 2-0, 2-1)
18/5 Sverige-Schweiz 4-3 (1-1, 2-1, 1-1)
20/5 Sverige-Lettland 5-4 (1-0, 1-1, 3-3)
21/5 Sverige-Ryssland 4-7 (1-0, 0-6, 3-1)
Kvartsfi nal
23/5 Finland-Sverige 5-4 (1-2, 2-2, 1-0, 1-0) 
Efter 01.37 i Overtime
Sverige blev femma i VM 2019

Landslagsstatistik
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  A B C D E F G H I  J

Målvakter i Tre Kronor 2018/2019
Debutanter i fet stil 

Jhonas Enroth, Örebro HK  11 8 439.57 155 94.10 9 1.23 2 0 68
Lars Johansson, CSKA Moscow  6 4 241.47 118 91.53 10 2.48 0 0 6
Jacob Markström, Vancouver Canucks  10 4 219.23 98 86.73 13 2.56 0 0 47
Henrik Lundqvist, New York Rangers  9 7 418.20 172 86.53 18 2.58 1 0 96
Samuel Ersson, Västerås IK  8 1 60.00 24 87.50 3 3.00 0 0 8
Adam Reideborn, Djurgårdens IF  6 3 182.36 80 87.50 10 3.29 0 0 8
Magnus Hellberg, SKA St. Petersburg  6 2 116.48 54 87.04 7 3.60 0 0 32
Mål i tom bur       2    

A=Matcher, B=Spelade matcher, C=Spelade minuter, D=Skott på mål, E=Räddningsprocent, F=Insläppta mål, G=GAA=Insläppta mål per 60 minuter,
H=Hållit nollan, I=Utvisningsminuter, J=Landskamper totalt i Tre Kronor 

Grupp A i Kosice, Slovakien 

Grupp B i Bratislava, Slovakien 

2019 IIHF Ice Hockey World Championship spelades i Bratislava, Slovakien, och Kosice, Slovakien, Slovakien, under tiden den 10-26 maj 2019.

  A B C D E F G H I J K L
1. Kanada 7 6 0 1 36 11 +25 18 0 0 0 0
2. Finland 7 5 1 1 22 11 +11 16 0 1 0 0
3. Tyskland 7 5 0 2 18 18 +-0 15 0 0 0 0
4. USA 7 4 1 2 27 15 +12 14 1 0 0 0
5. Slovakien 7 3 1 3 28 19 +9 11 0 0 1 0
6. Danmark 7 1 2 4 18 23 -5 6 0 0 1 1
7. Storbritannien 7 0 1 6 9 41 -32 2 1 0 0 0
8. Frankrike 7 0 2 5 14 34 -20 2 0 1 0 1

  A B C D E F G H I J K L
1. Ryssland 7 7 0 0 36 7 +29 21 0 0 0 0
2. Tjeckien 7 6 0 1 39 14 +25 18 0 0 0 0
3. Sverige 7 5 0 2 41 21 +20 15 0 0 0 0
4. Schweiz 7 4 0 3 27 14 +13 12 0 0 0 0
5. Lettland 7 3 0 4 21 20 +1 9 0 0 0 0
6. Norge 7 2 0 5 19 33 -14 6 0 0 0 0
7. Italien 7 0 1 6 5 48 -43 2 0 0 1 0
8. Österrike 7 0 1 6 9 40 -31 1 0 0 0 1

A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda mål, F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i Overtime, 
K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

23/5 Kanada-Schweiz 3-2 (0-1, 1-1, 1-0, 1-0)
Efter 05.07 i Overtime
23/5 Ryssland-USA 4-3 (2-0, 0-1, 2-2)
23/5 Finland-Sverige 5-4 (1-2, 2-2, 1-0, 1-0)
Efter 01.37 i Overtime
23/5 Tjeckien-Tyskland 5-1 (0-0, 1-1, 4-0)

VM-KVARTSFINALER

25/5 Ryssland-Finland 0-1 (0-0, 0-0, 0-1)
25/5 Kanada-Tjeckien 5-1 (1-0, 2-0, 2-1)

VM-SEMIFINALER

26/5 Kanada-Finland 1-3 (1-0, 0-1, 0-2)
Sverige blev femma i VM

VM-FINAL

VM-BRONSMATCH

26/5 Ryssland-Tjeckien 3-2 (1-2, 1-0, 0-0, 0-0, 1-0)
Efter Overtime och straffar
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Utespelare i Tre Kronor säsongen 2018/2019
Debutanter i Tre Kronor i fet stil
A=Matcher, B, Mål, C=Assist, D=Poäng, E=Utvisningsminuter, F=På isen vid gjorda mål, G=På isen vid insläppta mål,
H=Total plus/minusstatistik, I=Landskamper totalt i Tre Kronor, J=Mål totalt i Tre Kronor

  A B C D E F G H I  J

William Nylander, f, Toronto Maple Leafs  8 5 13 18 0 18 2 16 18 12
Anton Lander, f, Ak Bars Kazan  22 5 10 15 6 16 15 1 51 14
Dennis Rasmussen, f, Metallurg Magnitogorsk  25 6 8 14 14 20 17 3 57 9
Elias Pettersson, f, Vancouver Canucks  11 3 11 14 4 9 10 -1 18 4
Patric Hörnqvist, f, Pittsburgh Penguins  10 7 3 10 18 15 5 10 71 25
Alexander Wennberg, f, Columbus Blue Jackets  6 3 7 10 0 14 3 11 21 4
Loui Eriksson, f, Vancouver Canucks  11 3 5 8 0 7 14 -7 72 33
Oliver Ekman Larsson, b, Arizona Coyotes  11 3 5 8 14 19 11 8 75 16
Gabriel Landeskog, f, Colorado Avalanche  5 2 5 7 0 8 5 3 50 11
Elias Lindholm, f, Calgary Flames  10 2 5 7 0 7 6 1 33 11
Lukas Bengtsson, b, Linköping HC  15 1 6 7 0 9 5 4 15 1
Adrian Kempe, f, Los Angeles Kings  11 3 3 6 2 7 8 -1 23 5
Philip Holm, b, Torpedo Nizhny Novgorod  17 2 4 6 8 11 8 3 37 4
Daniel Zaar, f, Rögle BK  8 4 1 5 0 5 0 5 14 4
Emil Larsson, f, Luleå HF  8 4 1 5 2 6 2 4 8 4
Oskar Lindblom, f, Philadelphia Flyers  11 4 1 5 12 2 5 -3 14 5
Jonathan Andersson, b, Örebro HK  7 3 2 5 2 6 2 4 14 3
Marcus Krüger, f, Chicago Blackhawks  11 3 2 5 4 6 9 -3 58 9
Joakim Nygård, f, Färjestads BK  11 3 2 5 6 7 7 0 18 3
Leon Bristedt, f, Rögle BK  7 2 3 5 6 3 0 3 7 2
Erik Gustafsson, b, Chicago Blackhawks  11 2 3 5 2 11 9 2 28 2
Klas Dahlbeck, b, CSKA Moscow  6 1 4 5 8 8 0 8 16 1
Jesper Bratt, f, New Jersey Devils  11 1 4 5 2 3 7 -4 11 1
Michael Lindqvist, f, Färjestads BK  6 3 1 4 25 5 0 5 7 3
John Klingberg, b, Dallas Stars  5 2 2 4 2 5 6 -1 46 9
Adam Larsson, b, Edmonton Oilers  11 1 3 4 8 18 10 8 36 3
Anton Wedin, f, Timrå IK  12 1 3 4 0 6 5 1 12 1
Jesper Boqvist, f, Brynäs IF  13 1 3 4 0 4 4 0 13 1
Joel Kellman, f, Brynäs IF  8 0 4 4 0 2 1 1 8 0
Emil Bemström, f, Djurgårdens IF  3 3 0 3 2 3 3 0 3 3
Linus Sandin, f, Rögle BK  8 3 0 3 0 3 1 5 8 3
Isac Lundeström, f, Luleå HF  4 2 1 3 0 5 0 5 8 2
Jakob Lilja, f, Djurgårdens IF  7 2 1 3 0 2 3 -1 7 2
Mario Kempe, f, Arizona Coyotes  7 2 1 3 2 3 3 0 27 5
Emil Sylvegård, f, IF Malmö Redhawks  9 1 2 3 0 3 2 1 9 1
Mathias Bromé, f, Mora IK  8 0 3 3 2 4 2 2 8 0
Joel Persson, b, Växjö Lakers HC  9 0 3 3 2 6 5 1 9 0
Jonathan Davidsson, f, Djurgårdens IF  9 2 0 2 18 2 3 -1 9 2
Fredrik Händemark, f, IF Malmö Redhawks  3 1 1 2 0 2 1 1 13 2
Malte Strömwall, f, KooKoo  4 1 1 2 2 3 2 1 4 1
Christopher Mastomäki, f, Örebro HK  6 1 1 2 4 2 0 2 6 1
Jesper Pettersson, b, Djurgårdens IF  2 0 2 2 0 2 3 -1 4 0
Emil Djuse, b, Skellefteå AIK  8 0 2 2 0 3 3 0 8 0
Mattias Ekholm, b, Nashville Predators  8 0 2 2 4 9 7 2 67 6
Nick Sörensen, f, Linköping HC  3 1 0 1 0 1 3 -2 6 2
Viktor Svedberg, b, Barys Astana  10 1 0 1 14 6 2 4 10 1
Axel Jonsson Fjällby, f, Djurgårdens IF  2 0 1 1 2 1 3 -2 6 0
Mikael Wikstrand, b, Färjestads BK  2 0 1 1 2 1 4 -3 35 2
Ted Brithén, f, Rögle BK  3 0 1 1 0 4 0 4 8 0
John Norman, f, Jokerit  3 0 1 1 2 1 0 1 44 4
Adam Brodecki, f, Linköping HC  4 0 1 1 0 3 0 3 4 0
Tom Nilsson, b, Djurgårdens IF  4 0 1 1 2 3 3 0 21 2
Lucas Elvenes, f, Rögle BK  5 0 1 1 4 2 1 1 5 0
Linus Arnesson, b, Örebro HK  7 0 1 1 2 3 1 2 14 1
Linus Johansson, f, Färjestads BK  7 0 1 1 8 5 3 2 7 0
Linus Fröberg, f, Växjö Lakers HC  10 0 1 1 2 0 3 -3 10 0
Marcus Pettersson, b, Pittsburgh Penguins  11 0 1 1 4 10 6 4 11 0
Robert Hägg, b, Philadelphia Flyers  11 0 0 0 4 7 7 0 11 0
Simon Bertilsson, b, Brynäs IF  8 0 0 0 2 7 1 6 20 1
Jesper Sellgren, b, Luleå HF  8 0 0 0 2 2 2 0 8 0
Daniel Brodin, f, Djurgårdens IF  5 0 0 0 2 0 1 -1 34 2
Viktor Lööv, b, Jokerit  5 0 0 0 4 3 1 2 5 0
Marcus Davidsson, f, Djurgårdens IF  3 0 0 0 2 0 2 -2 3 0
Oscar Engsund, b, Luleå HF  2 0 0 0 0 1 2 -1 2 0
Petter Emanuelsson, f, Luleå HF  2 0 0 0 0 0 2 -2 9 1
Jacob Josefson, f, Djurgårdens IF  2 0 0 0 4 0 1 -1 12 2
Lagstraff      6     

Plus/minusstatistiken avser spel med lika många spelare på banan samt vid gjorda mål i numerärt underläge och insläppta mål i numerärt överläge
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Administrativ chef för Damkronorna: Olof Östblom
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Johanna Malmström, Staffan Landberg
Huvudcoach: Ylva Martinsen
Assisterande coach: Oscar Dahlgren, 
Alexander Bröms, februari och VM
Målvaktscoach: Ola Kahem
Videocoach: Nanna Holm Glaas
Läkare: Ingegerd Lantz
Fysioterapeut: Mikaela Naess, Erica Svensson, 
Jenny Lindqvist
Materialförvaltare: Benny Andersson, Rickard Regnell

17-21/8 2018. Läger på Bosön och matcher i 
Gränbyhallen, Uppsala
19/8 Sverige Gul-Sverige Blå  3-2 efter straffar
20/8 Sverige Gul-Sverige Blå  2-1
21/8 Sverige Gul-Sverige Blå  1-1
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

23-25/8 2018. 4-nationersturnering i Zimni Stadion, 
Hodonin, Tjeckien
23/8 Finland-Sverige 2-1 (0-0, 0-1, 1-0, 1-0)
Efter 01.14 i Overtime
24/8 Sverige-Ryssland 0-4 (0-1, 0-3, 0-0)
25/8 Tjeckien-Sverige 2-4 (0-2, 2-1, 0-1)
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen

4/11 2018. Match i Cudworth Arena, Cudworth, Kanada, 
inför 4-nationersturnering i Saktel Centre, Saskatoon, 
Kanada
4/11 C. Stars Midget-Sverige 1-11 (0-4, 1-7, 0-0) 
Matchen ovan räknas ej som landskamp

6-10/11 2018. 4-nationersturnering i Sasktel Centre, 
Saskatoon, Kanada
6/11 Sverige-Kanada 1-6 (0-3, 0-1, 1-2)
7/11 Finland-Sverige 3-2 (3-0, 0-0, 0-2)
9/11 USA-Sverige 5-1 (3-0, 1-1, 1-0)
Sverige blev fyra i 4-nationersturneringen

11-15/12 2018. 5-nationersturnering i Vierumäki, 
Tammerfors och Hämmeenlinna, Finland
11/12 Tyskland-Sverige 4-2 (1-0, 2-1, 1-1)
12/12 Sverige-Schweiz 7-0 (1-0, 5-0, 1-0)
13/12 Finland-Sverige 2-0 (1-0, 1-0, 0-0)
15/12 Sverige-Japan 2-1 (1-0, 0-1, 1-0)
Sverige blev tvåa i 5-nationersturneringen

7-10/2 2019. 6-nationersturnering i Main Arena 
och Practice rink i Arena Dmitrov, Dmitrov, 
Moskvaregionen, Ryssland
8/2 Schweiz-Sverige 1-5 (0-0, 0-2, 1-3)
9/2 Sverige-Ryssland 0-5 (0-1, 0-4, 0-0)
10/2 Pl. 3-4 Tjeckien-Sverige  1-2 (1-0, 0-2, 0-0)
Sverige blev trea i 6-nationersturneringen
 
29/3-2/4 2019. VM-förberedande landskamp i 
Pajulahti Sports Center i Pajulahti, Finland
1/4 Sverige-Japan 3-0 (1-0, 1-0, 1-0)

4-14/4 2019. 2019 IIHF Ice Hockey Women´s World 
Championship i Espoo Metro Areena och Espoo Metro 
Areena rink 2 i Esbo, Finland, under tiden den 4-14 
april 2019
4/4 Tyskland-Sverige 2-1 (0-0, 1-1, 0-0, 
Efter Overtime och straffar  0-0, 1-0)
6/4 Sverige-Tjeckien 3-5 (2-1, 0-2, 0-2)
7/4 Frankrike-Sverige 1-2 (1-0, 0-2, 0-0)
9/4 Sverige-Japan 2-3 (1-0, 0-1, 1-2)
Match om nionde plats
11/4 Sverige-Frankrike  3-2 (0-0, 1-0, 2-2)
Sverige blev nia i VM 2019

DAMKRONORNA DAMLANDSLAGET U18

Utvecklingschef och chef för Damlandslaget U18: 
Pär Ericson 
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Maria Larsson, Richard Brasar, Sofie 
Wallin
Huvudcoach: Alexander Bröms
Assisterande coach: Kristina Lundberg
Målvaktscoach: Valentina Lizana Wallner
Videocoach: Jens Fredriksson
Läkare: Charlotta Munck, Jakob Reigo
Fysioterapeut: Elin Uusitalo, Erica Svensson
Materialförvaltare: Kjell Klintberg

24-27/5 2018. Russincamp 1 i Contigahallen, Norrtälje, 
Sverige
24/5 Lag U22-Lag U18 1-1 (0-1, 0-0, 1-0) (0-2)
25/5 Lag U22-Lag U18 1-1 (1-0, 0-0, 0-1) (1-0)
26/5 Lag U22/U18-Lag U22/U18 0-2 (0-0, 0-1, 0-1) (1-0)
27/5 Lag U22-Lag U22/U18 1-1 (0-0, 0-1, 1-0) )1-0)
Efter ordinarie speltid utfördes straffläggning efter varje 
match oavsett slutresultat
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

17-20/8 2018. Russincamp 2 i Stora Hallen, Rosvalla, 
Nyköping, Sverige
18/8 Lag Gul-Lag Blå 4-2 (1-1, 2-0, 1-1) (2-0)
19/8 Lag Gul-Lag Blå 0-2 (0-1, 0-0, 0-1) (0-0)
20/8 Lag Gul-Lag Blå 2-0 (0-0, 2-0, 0-0) (1-1)
Efter ordinarie speltid utfördes straffläggning med tre 
straffar vardera efter varje match oavsett slutresultat
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

23-25/8 2018. 4-nationersturnering i Sportzentrum 
Lerchenfeld i St. Gallen, Schweiz
23/8 Sverige-Tyskland 3-2 (0-0, 0-0, 2-2, 
Efter Overtime och straffar  0-0, 1-0)
24/8 Schweiz-Sverige 2-3 (1-2, 1-1, 0-0)
25/8 Ryssland-Sverige 2-1 (0-0, 1-0, 1-1)
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen

8-10/11 2018. Tre landskamper Finland-Sverige i Kuor-
tane, Finland
8/11 Finland-Sverige  3-1 (1-0, 0-1, 2-0)
9/11 Finland-Sverige  1-2 (0-0, 0-2, 1-0)
10/11 Finland-Sverige  1-3 (0-1, 1-0, 0-2)

14-16/12 2018. 4-nationersturnering i Arena Stupino, 
Stupino, Moskvaregionen, Ryssland
14/12 Sverige-Tjeckien 3-2 (1-1, 1-1, 1-0)
15/12 Sverige-Finland 1-2 (1-0, 0-1, 0-1)
16/12 Ryssland-Sverige 4-2 (2-2, 1-0, 1-0)
Sverige blev trea i 4-nationersturneringen

3/1 2019. Landskamp inför 2019 IIHF Ice Hockey U18 
Women´s World Championship i Obihiro, Japan
3/1 Sverige-Tjeckien 0-5 (0-0, 0-2, 0-3) 

6-13/1 2019. 2019 IIHF Ice Hockey U18 Women´s World 
Championship i Obihiro, Japan
6/1 Sverige-Kanada 1-2 (0-1, 1-1, 0-0)
7/1 Sverige-Ryssland 3-5 (0-1, 1-1, 2-3)
9/1 USA-Sverige 2-0 (0-0, 1-0, 1-0)
10/1 Sverige-Finland 2-3 (0-0, 1-1, 1-1, 0-1) 
Efter 05.34 i Overtime
12/1 Sverige-Schweiz 2-1 (1-1, 1-0, 0-0)
Sverige blev femma i junior-VM för U18 2019

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, 
F=Förlorade, G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna 
i Overtime, J=Förlorade i Overtime, K=Vunna på straffar, 
L=Förlorade på straffar
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JUNIORKRONORNA/TEAM 20

Utvecklingschef och chef för Team 20: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Jonas Fransson, Nizze Landén
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Joel Rönnmark, Henrik Stridh
Målvaktscoach: Nizze Landén
Videocoach: Adam Almqvist Andersson
Läkare: Ryan Allenby, Tomas Hultgren, Arne Wikström
Fysioterapeut: Pär Thures, Jonas Emmoth, Billy Nilsson, 
Thomas Carlsson, Victor Anderberg
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman, Per Lindholm
Presschef (endast JVM): Anders Feltenmark

30/7-4/8 2018. Landskamper i Sandman Centre, 
Kamloops, British Columbia, Kanada
30/7 USA Blå-Sverige 1-3 (1-0, 0-1, 0-2)
31/7 Sverige-Finland 3-4 (1-1, 1-1, 1-1,
Efter Overtime och straffar  0-0, 0-1)
2/8 USA-Sverige 5-4 (1-3, 2-0, 1-1, 1-0)
Efter 04.58 i Overtime
3/8 Kanada-Sverige 4-1 (0-0, 2-1, 2-0)
4/8 Finland-Sverige 3-5 (1-0, 1-2, 1-3)

24-26/8 2018. 4-nationersturnering 
i Fjällräven Center, Örnsköldsvik, Sverige
24/8 Sverige-Ryssland 3-4 (1-1, 2-2, 0-0, 
Efter Overtime och straffar  0-0, 0-1) 
25/8 Sverige-Finland 3-0 (2-0, 0-0, 1-0)
26/8 Sverige-Tjeckien 5-2 (1-0, 0-2, 4-0)
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen

9-11/11 2018. 4-nationersturnering 
i Zimni Stadion, Hodonin, Tjeckien
9/11 Tjeckien-Sverige 5-1 (1-0, 2-0, 2-1)
10/11 Sverige-Finland 0-4 (0-0, 0-2, 0-2)
11/11 Ryssland-Sverige 5-1 (2-0, 0-0, 3-1)
Sverige blev fyra i 4-nationersturneringen

12-24/12 2018. JVM-förberedande landskamper 
i Kelowna och Chilliwack, Kanada
18/12 Ryssland-Sverige 2-4 (1-0, 1-2, 0-2)
22/12 Sverige-Danmark  3-1 (1-0, 2-1, 0-0)

26/12 2018-5/1 2019. 2019 IIHF World Junior Champi-
onship i Rogers Arena, Vancouver, och i Save-On-Foods 
Memorial Centre, Victoria, Kanada, 
26/12 Finland-Sverige 1-2 (0-1, 0-1, 1-0)
27/12 Slovakien-Sverige 2-5 (1-2, 0-1, 1-2)
29/12 Sverige-USA 5-4 (1-0, 2-0, 1-4, 1-0)
Efter 03.51 i Overtime
31/12 Sverige-Kazakstan 4-1 (3-0, 0-0, 1-1)
2/1 Sverige-Schweiz 0-2 (0-1, 0-1, 0-0)
Sverige blev femma i junior-VM för U20 2019

TEAM 19

Utvecklingschef och chef för Team 19: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Nizze Landén
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Joel Rönnmark, Jacob Strandberg
Målvaktscoach: Nizze Landén
Läkare: Arne Wickström
Fysioterapeut: Henrik Karlsson
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman

6-10/2 2019. 5-nationersturnering 
i Kupittaa Arena, Åbo, Finland
7/2 Sverige-Tjeckien 5-3 (2-0, 1-2, 2-1)
8/2 Tyskland-Sverige 0-7 (0-2, 0-5, 0-0)
9/2 Sverige-Schweiz 6-2 (3-1, 0-0, 3-1)
10/2 Finland-Sverige 1-2 (1-1, 0-0, 0-1)
Sverige vann 5-nationersturneringen
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TEAM 17

Utvecklingschef och chef för Team 16: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Maja Beite
Team manager: Daniel Eriksson
Huvudcoach: Markus Åkerblom
Assisterande coach: Niclas Hävelid, Sebastian Byström
Målvaktscoach: Viktor Alm 
Videocoach: Matheus Vieweg
Fysioterapeut: Ulf Karlson
Fysioterapeut: Erik Ohlsson
Materialförvaltare: Peter Sahlins 

31/5-3/6 2018. Russincamp 1 
i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
31/5 Sverige U18-Sverige U17 0-6 (0-0, 0-3, 0-3)
1/6 Sverige U18-Sverige U17 1-2 (1-0, 0-1, 0-0, 0-1) 
Efter 04.41 i Overtime
3/6 Sverige U18-Sverige U17 2-5 (2-3, 0-1, 0-1)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

30-31/7 2018. Russincamp 2 
i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
30/7 Sverige U18-Sverige U17 8-1 (4-0, 3-1, 1-0)
31/7 Sverige U18-Mora IK 5-3 (1-0, 1-0, 3-3)
Mora IK, J20-laget 
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

23-25/8 2018. Tre landskamper Sverige-Finland 
i LF Arena, Piteå, Sverige
23/8 Sverige-Finland 2-1 (1-0, 1-0, 0-1)
24/8 Sverige-Finland 3-5 (1-1, 1-3, 1-1)
25/8 Sverige-Finland 2-4 (0-1, 0-1, 2-2)

1/11 2018. Landskamp i Black Harbour, Kanada, 
inför 2018 World Under-17 Hockey Challenge 
1/11 Sverige-Tjeckien 6-5 (2-2, 0-2, 4-1)

3-10/11 2018. 2018 World Under-17 Hockey Challenge 
i Harbour Station, Saint John, N.B., och qplex, 
Quispamsis, N.B., Kanada 
Grupp A i Harbour Station, Saint John, N.B.: Kanada 
Svart, Kanada Vit, Tjeckien, USA
Grupp B i qplex, Quispamsis, N.B.: Finland, Kanada Röd, 
Ryssland, Sverige 
3/11 Finland-Sverige 1-6 (0-1, 1-1, 0-4)
5/11 Sverige-Kanada Röd 3-4 (0-2, 2-0, 1-1, 0-1)
Efter 03.39 i Overtime
6/11 Ryssland-Sverige 3-0 (1-0, 1-0, 1-0)
8/11 KF Sverige-Kanada Svart 4-2 (0-0, 2-1, 2-1)
9/11 SF Sverige-Ryssland 4-6 (1-1, 1-4, 2-1)
10/11 3:e plats Sverige-Kanada Röd 4-3 (2-1, 1-1, 0-1, 
Efter Overtime och straffar  0-0, 1-0)
Sverige blev trea i 2018 World Under-17 
Hockey Challenge

14-16/12 2018. Elitcamp 
i Norrtälje Sportcentrum, Norrtälje, Sverige
14/12 Lag gul-Lag blå 1-3 (0-1, 1-1, 0-1)
15/12 Lag gul-Lag blå 1-5 (0-0, 1-2, 0-3)
16/12 Lag gul-Lag blå 6-3 (0-1, 3-2, 3-0)

6-10/2 2019. 5-nationersturnering i Stiga Arena, Tranås
6/2 Sverige-Finland 7-1 (2-1, 2-0, 3-0)
7/2 Sverige-Ryssland 2-1 (0-1, 0-0, 1-0, 
Efter Overtime och straffar  0-0, 1-0)
9/2 Sverige-Tjeckien 4-1 (1-0, 1-0, 2-1)
10/2 Sverige-USA 4-1 (1-1, 1-0, 2-0)
Sverige vann 5-nationersturneringen

10-14/4 2019. 5-nationersturnering 
i St. Jakobs Arena, Basel, Schweiz
10/4 Sverige-Schweiz 4-1 (1-1, 1-0, 2-0)
12/4 Ryssland-Sverige 2-4 (0-1, 1-1, 1-2)
13/4 Sverige-Tjeckien 8-1 (3-0, 3-1, 2-0)
14/4 Finland-Sverige 3-6 (2-3, 0-0, 1-3)
Sverige vann 5-nationersturneringen

SMÅKRONORNA/TEAM 18

Utvecklingschef och chef för Team 18: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Peter Lindström
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Assisterande coach: Martin Dahlin, Anders Lundberg, 
Niclas Hävelid
Målvaktscoach: Peter Andersson
Videocoach: Pontus Nyberg
Läkare: Ryan Allenby
Fysioterapeut: Ulf Karlson
Materialförvaltare: Daniel Nilsson, Peter Sahlins
Presschef (endast JVM): Andreas Spångberg

31/5-3/6 2018. Russincamp 1 
i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
31/5 Sverige U18-Sverige U17 0-6 (0-0, 0-3, 0-3)
1/6 Sverige U18-Sverige U17 1-2 (1-0, 0-1, 0-0, 0-1) 
Efter 04.41 i Overtime
3/6 Sverige U18-Sverige U17 2-5 (2-3, 0-1, 0-1)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

30-31/7 2018. Russincamp 2 
i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
30/7 Sverige U18-Sverige U17 8-1 (4-0, 2-1, 1-0)
31/7 Sverige U18-Örebro HK 5-2 (1-0, 1-1, 3-1)
Örebro HK, J20-laget 
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

4/8 2018. Landskamp i Penhold Multiplex, Penhold, in-
för 2018 Hlinka Gretzky Cup i Servus Arena, Red Deer, 
och Rogers Place och DCA Arena, Edmonton, Kanada
4/8 Sverige-Finland 4-3 (0-0, 1-1, 2-2, 
Efter Overtime och straffar  0-0, 1-0) 

6-11/8 2018. 2018 Hlinka Gretzky Cup i Servus Arena, 
Red Deer, och Rogers Place och DCA Arena, Edmonton, 
Kanada
Grupp A: Kanada, Schweiz, Slovakien, Sverige i Edmon-
ton
Grupp B: Finland, Ryssland, Tjeckien, USA i Red Deer
6/8 Sverige-Slovakien 4-2 (1-1, 1-1, 2-0)
7/8 Schweiz-Sverige 0-5 (0-1, 0-0, 0-4)
8/8 Kanada-Sverige 4-3 (1-1, 1-0, 2-2)
10/8 Semifinal 1 
Sverige-Ryssland 2-1 (0-0, 0-0, 2-1)
11/8 Final Sverige-Kanada 2-6 (2-3, 0-1, 0-2)
Sverige blev tvåa i 2018 Hlinka Gretzky Cup

7-11/11 2018. 5-nationersturnering i Buly Arena, Kra-
vare, Tjeckien
7/11 USA-Sverige 8-2 (3-1, 1-1, 4-0)
9/11 Sverige-Finland 1-4 (0-2, 1-1, 0-1)
10/11 Sverige-Schweiz 8-0 (1-0, 3-0, 4-0)
11/11 Tjeckien-Sverige 4-2 (0-0, 2-1, 2-1)
Sverige blev fyra i 5-nationersturneringen

12-15/12 2018. Elitcamp i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
13/12 Lag gul-Lag blå 5-4 (2-1, 0-2, 2-1, 1-0)
Efter 01.39 i Overtime
14/12 Lag gul-Lag blå 4-1 (1-0, 0-1, 3-0)
15/12 Lag gul-Lag blå 4-2 (2-1, 1-0, 1-1)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

5-9/2 2019. 5-nationersturnering i Sotji, Ryssland
5/2 Ryssland-Sverige 3-0 (0-0, 2-0, 1-0)
6/2 Sverige-USA 7-5 (1-2, 3-1, 3-2)
7/2 Sverige-Tjeckien 4-3 (2-1, 1-0, 1-2)
9/2 Finland-Sverige 6-3 (4-0, 0-0, 2-3)
Sverige blev tvåa i 5-nationersturneringen

13-15/4 2019. JVM-förberedande landskamp A3 Arena, 
Umeå, Sverige
15/4 Sverige-Finland 2-3 (0-0, 2-2, 0-1)

18-28/4 2019. 2019 IIHF Ice Hockey U18 World Cham-
pionship i A3 Arena, Umeå, och Fjällräven Center, Örn-
sköldsvik, Sverige
18/4 Sverige-USA 1-6 (1-0, 0-2, 0-4)
19/4 Sverige-Lettland 5-2 (2-1, 1-0, 2-1)
21/4 Slovakien-Sverige 1-5 (0-1, 1-2, 0-2)
23/4 Ryssland-Sverige 0-3 (0-0, 0-2, 0-1)
25/4 Kvartsfinal Sverige-Tjeckien 4-2 (2-0, 1-1, 1-1)
27/4 Semifinal Kanada-Sverige 3-4 (1-1, 1-1, 1-2)
28/4 JVM-final Sverige-Ryssland 4-3 (1-0, 1-1, 1-2, 1-0)
Efter 05.44 i Overtime
Sverige erövrade guld i junior-VM för U18 2019

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, 
F=Förlorade, G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna 
i Overtime, J=Förlorade i Overtime, K=Vunna på straffar, 
L=Förlorade på straffar
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TEAM 16

Utvecklingschef och chef för Team 16: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Maja Beite
Team manager: Jan Ingman
Huvudcoach: Anders Lundberg
Assisterande coach: Mikael Rundgren
Målvaktscoach: Linda Blomqvist
Videocoach: Adam Albelin 
Fysioterapeut: Peter Tyskling 
Materialförvaltare: Yngve Frost

29/11-2/12 2018. Elitcamp 
i Norrtälje Sportcentrum, Norrtälje, Sverige
30/11 Lag Gul-Lag Blå 5-0 (2-0, 2-0, 1-0)
1/12 Lag Gul-Lag Blå 3-2 (1-0, 1-0, 0-2, 1-0)
Efter 03.55 i Overtime
2/12 Lag Gul-Lag Blå 3-4 (1-1, 0-2, 2-1)
Matcherna ovan räknas inte som landskamper

14-16/12 2018. Tre landskamper Finland-Sverige i Ka-
jaani Arena, Kajaani och Iisalmi, Finland
14/12 Finland-Sverige 7-6 (1-1, 5-1, 1-4)
15/12 Finland-Sverige 3-2 (1-2, 1-0, 1-0)
16/12 Finland-Sverige  5-3 (0-1, 3-1, 2-1)

8-10/2 2019. 4-nationersturnering i Pieksämäki Arena, 
och Kalevankankaan Arena, Mikkeli, Finland
8/2 Ryssland-Sverige 2-4 (0-0, 1-2, 1-2)
9/2 Tjeckien-Sverige 7-6 (1-2, 3-0, 2-4, 1-0)
Efter 00.51 i Overtime
10/2 Finland-Sverige 1-3 (0-2, 0-0, 1-1)
Sverige vann 4-nationersturneringen

12-14/4 2019. 4-nationersturnering 
i Almetyevsk, Ryssland
12/4 Tjeckien-Sverige 5-6 (2-2, 2-1, 1-3)
13/4 Sverige-Finland 4-1 (0-0, 3-0, 1-1)
14/4 Ryssland-Sverige 8-4 (3-3, 3-0, 2-1)
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen
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SM-slutspelet
SM-slutspelet, åttondelsfinaler
16/3 Växjö Lakers HC-Örebro HK 3-2 (1-1, 1-1, 0-0, 1-0) 4 579
Efter 05.33 i Sudden Death
18/3 Örebro HK-Växjö Lakers HC 2-4 (1-1, 0-2, 1-1) 5 416
16/3 HV 71-Rögle BK 4-1 (3-1, 1-0, 0-0) 6 379
18/3 Rögle BK-HV 71 3-4 (3-0, 0-3, 0-0, 0-1) 5 051
Efter 11.34 i Sudden Death

SM-slutspelet, kvartsfinaler
22/3 Färjestads BK-HV 71 1-2 (0-0, 0-0, 1-1, 0-1) 8 098
Efter 17.45 i Sudden Death
24/3 HV 71-Färjestads BK 1-3 (1-0, 0-1, 0-2) 7 000
26/3 Färjestads BK-HV 71 2-3 (1-2, 0-1, 1-0) 6 537
28/3 HV 71-Färjestads BK 1-3 (1-0, 0-2, 0-1) 7 000
30/3 Färjestads BK-HV 71 3-2 (0-0, 0-1, 2-1, 0-0, 0-0, 1-0) 8 250
Efter 57.01 i Sudden Death
1/4 HV 71-Färjestads BK 5-3 (2-1, 1-2, 2-0) 7 000
3/4 Färjestads BK-HV 71 3-2 (1-1, 2-1, 0-0) 7 961
22/3 Luleå HF-Växjö Lakers HC 3-1 (0-0, 1-1, 2-0) 6 004
24/3 Växjö Lakers HC-Luleå HF 4-5 (1-1, 1-1, 2-2, 0-1) 5 245
Efter 04.36 i Sudden Death
26/3 Luleå HF-Växjö Lakers HC 4-0 (2-0, 1-0, 1-0) 6 150
28/3 Växjö Lakers HC-Luleå HF 3-2 (1-0, 0-1, 1-1, 1-0) 5 231
Efter 06.25 i Sudden Death
30/3 Luleå HF-Växjö Lakers HC 4-1 (1-0, 1-0, 2-1) 6 150
23/3 Djurgårdens IF-Skellefteå AIK 0-2 (0-0, 0-2, 0-0) 8 094
25/3 Skellefteå AIK-Djurgårdens IF 3-6 (2-3, 0-1, 1-2) 4 831
27/3 Djurgårdens IF-Skellefteå AIK 3-1 (2-1, 0-0, 1-0) 8 094
29/3 Skellefteå AIK-Djurgårdens IF 2-4 (0-0, 1-3, 1-1) 5 801
31/3 Djurgårdens IF-Skellefteå AIK 2-3 (0-0, 0-2, 2-1) 8 094
2/4 Skellefteå AIK-Djurgårdens IF 1-4 (1-0, 0-2, 0-2) 5 202

23/3 Frölunda HC-IF Malmö Redhawks 4-0 (4-0, 0-0, 0-0) 10 923
25/3 IF Malmö Redhawks-Frölunda HC 3-2 (1-0, 1-2, 1-0) 7 806
27/3 Frölunda HC-IF Malmö Redhawks 7-2 (3-0, 2-1, 2-1) 10 209
29/3 IF Malmö Redhawks-Frölunda HC 3-5 (0-2, 2-1, 1-2) 9 731
31/3 Frölunda HC-IF Malmö Redhawks 4-1 (0-0, 3-1, 1-0) 6 044

SM-slutspelet, semifinaler
6/4 Färjestads BK-Djurgårdens IF 5-2 (2-0, 2-1, 1-1) 7 912
8/4 Djurgårdens IF-Färjestads BK 5-3 (0-0, 1-2, 4-1) 8 094
10/4 Färjestads BK-Djurgårdens IF 1-2 (0-0, 1-0, 0-2) 7 891
12/4 Djurgårdens IF-Färjestads BK 3-1 (2-0, 0-0, 1-1) 8 094
14/4 Färjestads BK-Djurgårdens IF 8-2 (3-0, 4-1, 1-1) 8 250
16/4 Djurgårdens IF-Färjestads BK 1-6 (0-1, 0-4, 1-1) 13 850
18/4 Färjestads BK-Djurgårdens IF 1-4 (1-0, 0-1, 0-3) 8 250
7/4 Luleå HF-Frölunda HC 3-4 (0-0, 1-3, 2-0, 0-1) 6 150
Efter 17.00 i Sudden Death
9/4 Frölunda HC-Luleå HF 2-0 (0-0, 1-0, 1-0) 10 444
11/4 Luleå HF-Frölunda HC 3-1 (0-1, 0-0, 3-0) 6 150
13/4 Frölunda HC-Luleå HF 3-0 (1-0, 1-0, 1-0) 12 044
15/4 Luleå HF-Frölunda HC 2-6 (0-2, 0-2, 2-2) 6 150

SM-slutspelet, final
21/4 Frölunda HC-Djurgårdens IF 5-3 (1-0, 3-2, 1-1) 12 044
23/4 Djurgårdens IF-Frölunda HC 5-1 (1-0, 2-0, 2-1) 13 850
25/4 Frölunda HC-Djurgårdens IF 5-2 (1-1, 3-1, 1-0) 12 044
27/4 Djurgårdens IF-Frölunda HC 3-2 (0-1, 2-1, 1-0) 8 094
30/4 Frölunda HC-Djurgårdens IF 6-2 (1-0, 3-0, 2-2) 12 044
2/5 Djurgårdens IF-Frölunda HC 2-6 (1-3, 0-1, 1-2) 13 850

Frölunda HC svenska mästare 2018/2019
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DIREKTKVAL TILL SHL SÄSONGEN 2018/2019
I Direktkval till SHL 2019/2020 deltog lag 13 och 14 från SHL, segrande la-
get i finalen i HockeyAllsvenskan samt segrande laget i Play Off till Direkt-
val till SHL 2019/2020. Direktkvalet spelades i bäst av sju matcher. Seg-
rarna i Direktkvalet blev kvalificerade för spel i SHL säsongen 2019/2020.  
Förlorarna blev kvalificerade för spel i HockeyAllsvenskan säsongen 
2019/2020. Vid oavgjort efter ordinarie tid vidtogs Sudden Death.

27/3 Timrå IK-IK Oskarshamn 5-4 (1-2, 1-1, 2-1, 0-0, 1-0) 5 902
Efter 22.27 i Sudden Death
29/3 IK Oskarshamn-Timrå IK 3-2 (0-0, 1-0, 1-2, 1-0) 3 275
Efter 07.01 i Sudden Death
31/3 Timrå IK-IK Oskarshamn 4-3 (1-1, 1-1, 1-1, 1-0) 5 888
Efter 15.09 i Sudden Death 
2/4 IK Oskarshamn-Timrå IK 5-2 (0-0, 1-1, 4-1) 3 275
4/4 Timrå IK-IK Oskarshamn 4-1 (0-0, 2-1, 2-0) 5 372
6/4 IK Oskarshamn-Timrå IK 5-4 (2-0, 1-2, 1-2, 1-0) 3 275
Efter 06.06 i Sudden Death
8/4 Timrå IK-IK Oskarshamn 0-3 (0-1, 0-0, 0-2) 6 000
28/3 Mora IK-Leksands IF 3-5 (0-2, 1-2, 2-1) 4 500
30/3 Leksands IF-Mora IK 4-3 (1-0, 2-2, 1-1) 7 650
1/4 Mora IK-Leksands IF  5-2 (0-0, 4-0, 1-2) 4 500
3/4 Leksands IF-Mora IK 2-1 (0-0, 1-1, 1-0) 7 650
5/4 Mora IK-Leksands IF 2-3 (0-0, 0-1, 2-1, 0-1) 4 500
Efter 03.08 i Overtime

Play Off till direktkval till SHL 2019/2020
22/3 AIK-Leksands IF 1-2 (0-1, 0-0, 1-1) 5 930
24/3 Leksands IF-AIK 7-2 (2-1, 3-0, 2-1) 7 650

SHL
A B C D E F G H I J K L
1 Färjestads BK 52 28 11 13 165-114 101 4 2 2 3
2 Luleå HF 52 25 15 12 138-100  101 6 2 5 2
3 Frölunda HC 52 24 12 16 152-134 92 4 4 4 0
4 Djurgårdens IF 52 23 12 17 149-120  86 3 3 2 4
5 Skellefteå AIK 52 19 17 16 142-124  84 5 4 5 3
6 IF Malmö Redhawks 52 21 11 20 136-125  82 3 2 5 1
7 Växjö Lakers HC 52 22 13 17 123-120 82 3 5 0 5
8 HV 71 52 24 7 21 136-125 80 0 3 1 3
9 Rögle BK 52 20 11 21 130-143  75 4 4 0 3
10 Örebro HK 52 16 14 22 130-146  69 4 6 3 1
11 Brynäs IF 52 17 16 19 116-145 69 1 12 1 2
12 Linköping HC 52 15 14 23 130-143  67 8 2 0 4
13 Mora IK 52 13 12 27 126-167  60 5 2 4 1
14 Timrå IK 52 10 9 33 115-182  44 5 4 0 0

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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HockeyAllsvenskan
A B C D E F G H I J K L
1 AIK 52 30 14 8 172-116  109 3 3 2 6
2 IK Oskarshamn 52 28 9 15 158-103  98 3 1 2 3
3 Västerås IK 52 26 9 17 155-126  93 6 2 0 1
4 Leksands IF 52 25 10 17 145-128 90 4 3 1 2
5 Bofors IK Karlskoga 52 23 12 17 146-135  87 5 4 1 2
6 MODO Hockey 52 24 10 18 143-134 86 1 4 3 2
7 Karlskrona HK 52 21 10 21 140-142 77 3 5 1 1
8 Västerviks IK 52 16 17 19 136-130 76 3 6 8 0
9 Södertälje SK 52 19 10 23 143-151 73 3 3 3 1
10 IF Björklöven 52 16 14 22 122-146 68 4 4 2 4
11 IK Pantern 52 16 11 25 116-159 65 6 4 0 1
12 Tingsryds AIF 52 15 12 25 116-146 61 3 5 1 3
13 Almtuna IS 52 15 9 28 128-160  61 2 2 5 0
14 HC Vita Hästen 52 10 13 29 103-147  48 3 3 2 5

Slutspelsserie till play off till direktkval till SHL 2019/2020
I slutspelsserien deltog lag 3-8 från HockeyAllsvenskans grundserie 
2018/2019. Serien spelades som en enkelserie. Lag 3-5 hade fördel av en 
extra hemmamatch. 
Lag 1 blev kvalificerat för spel i Play Off till Direktkval till SHL säsongen 
2019/2020.
Lag 2-6 blev kvalificerade för spel i HockeyAllsvenskan säsongen 
2019/2020.
Inför slutspelsserien fick de tre bästa lagen från HockeyAllsvenskans 
grundserie placeringspoäng.
Lag 3 i HockeyAllsvenskans grundserie fick tre placeringspoäng
Lag 4 i HockeyAllsvenskans grundserie fick två placeringspoäng
Lag 5 i HockeyAllsvenskans grundserie fick en placeringspoäng
Lag 6-8 i HockeyAllsvenskans grundserie fick inga placeringspoäng
Omgång 1
12/3 Västerås IK-Leksands IF 0-3 (0-0, 0-2, 0-1) 4 683
12/3 Bofors IK Karlskoga-MODO Hockey 2-0 (0-0, 1-0, 1-0) 2 245
12/3 Karlskrona HK-Västerviks IK 3-2 (1-1, 1-0, 0-1, 0-0, 1-0) 2 120
Efter Overtime och straffar
Omgång 2
14/3 Leksands IF-Bofors IK Karlskoga 3-2 (1-0, 0-1, 1-1, 1-0) 4 300
Efter 01.18 i Overtime
14/3 MODO Hockey-Karlskrona HK 6-0 (3-0, 2-0, 1-0) 2 469
14/3 Västerviks IK-Västerås IK 1-2 (1-1, 0-0, 0-1) 1 045
Omgång 3
16/3 Västerås IK-MODO Hockey 3-2 (1-1, 0-1, 1-0, 1-0) 3 808
Efter 00.36 i Overtime
16/3 Leksands IF-Västerviks IK 4-1 (2-0, 1-0, 1-1) 5 428
16/3 Bofors IK Karlskoga-Karlskrona HK 3-0 (1-0, 0-0, 2-0) 2 611
Omgång 4
18/3 MODO Hockey-Västerviks IK 5-1 (1-0, 1-0, 3-1) 2 345
18/3 Karlskrona HK-Leksands IF 4-5 (1-1, 3-2, 0-1, 0-1) 2 130
Efter 02.18 i Overtime
18/3 Bofors IK Karlskoga-Västerås IK 1-2 (0-0, 1-0, 0-2) 3 660
Omgång 5
20/3 Västerås IK-Karlskrona HK 7-2 (3-2, 3-0, 1-0) 3 811
20/3 Leksands IF-MODO Hockey 6-0 (5-0, 0-0, 1-0) 5 134
20/3 Västerviks IK-Bofors IK Karlskoga 5-4 (2-1, 1-2, 2-1) 1 094

A B C D E F G H I J K L
1 Leksands IF 5 3 2 0 21-7 15 2 0 0 0
2 Västerås IK 5 3 1 1 14-9 14 1 0 0 0
3 Bofors IK Karlskoga 5 2 1 2 12-10 8 0 1 0 0
4 MODO Hockey 5 2 1 2 13-12  7 0 1 0 0
5 Västerviks IK 5 1 1 3 10-18  4 0 0 0 1
6 Karlskrona HK 5 0 2 3 9-23  3 0 1 1 0

Final i HockeyAllsvenskan
11/3 AIK-IK Oskarshamn 5-1 (0-0, 5-0, 0-1) 5 732
13/3 IK Oskarshamn-AIK 3-1 (0-0, 0-1, 3-0) 3 013
15/3 AIK-IK Oskarshamn 2-3 (2-1, 0-2, 0-0) 8 094
17/3 IK Oskarshamn-AIK 3-4 (0-1, 2-1, 1-1, 0-1)  3 275
Efter 02.37 i Sudden Death
19/3 AIK-IK Oskarshamn 1-4 (0-0, 0-2, 1-2) 8 094

Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2019/2020
Omgång 1
21/3 HC Vita Hästen-Hudiksvalls HC 3-0 (0-0, 2-0, 1-0) 2 566
21/3 Almtuna IS-Tranås AIF 6-1 (4-0, 1-0, 1-1) 1 258
21/3 Bodens HF-Kristianstads IK 1-4 (0-1, 0-2, 1-1) 1 923
Omgång 2
23/3 Hudiksvalls HC-Almtuna IS 2-4 (0-4, 1-0, 1-0) 1 322
23/3 Tranås AIF-Bodens HF 3-2 (1-2, 0-0, 1-0, 0-0, 1-0) 1 203
Efter Overtime och straffar
23/3 Kristianstads IK-HC Vita Hästen 2-3 (0-1, 0-1, 2-1) 1 645
Omgång 3
25/3 Almtuna IS-Bodens HF 4-1 (0-1, 3-0, 1-0) 1 464
26/3 HC Vita Hästen-Tranås AIF 3-5 (1-1, 1-2, 1-2) 2 867
26/3 Hudiksvalls HC-Kristianstads IK 3-2 (1-1, 0-0, 1-1, 0-0, 1-0) 923
Efter Overtime och straffar
Omgång 4
28/3 Tranås AIF-Kristianstads IK 2-4 (1-1, 1-2, 0-1) 1 320
28/3 Bodens HF-Hudiksvalls HC 1-5 (0-1, 0-1, 1-3) 1 017
28/3 Almtuna IS-HC Vita Hästen 1-3 (0-1, 0-1, 1-1) 1 247
Omgång 5
30/3 Kristianstads IK-Almtuna IS 5-4 (3-1, 1-1, 1-2) 1 381
31/3 HC Vita Hästen-Bodens HF 3-1 (2-0, 0-1, 1-0) 2 412
31/3 Hudiksvalls HC-Tranås AIF 1-3 (1-2, 0-1, 0-0) 1 001
Omgång 6
3/4 Hudiksvalls HC-HC Vita Hästen 0-3 (0-0, 0-2, 0-1) 833
3/4 Tranås AIF-Almtuna IS  1-7 (0-2, 1-2, 0-3) 1 038
3/4 Kristianstads IK-Bodens HF 3-0 (0-0, 1-0, 2-0) 1 240
Omgång 7
5/4 Almtuna IS-Hudiksvalls HC 7-1 (3-0, 2-1, 2-0) 1 297
6/4 HC Vita Hästen-Kristianstads IK 2-3 (0-0, 1-0, 1-3) 2 853
7/4 Bodens HF-Tranås AIF 2-5 (0-0, 1-0, 1-5) 486
Omgång 8
9/4 Tranås AIF-HC Vita Hästen 3-4 (1-1, 1-2, 1-1) 1 304
9/4 Kristianstads IK-Hudiksvalls HC 3-2 (1-0, 1-0, 0-2, 1-0) 1 516
Efter 01.00 i Overtime
9/4 Bodens HF-Almtuna IS 1-2 (1-2, 0-0, 0-0) 438
Omgång 9
11/4 Kristianstads IK-Tranås AIF 2-3 (1-1, 1-1, 0-1) 1 772
11/4 Hudiksvalls HC-Bodens HF 3-2 (1-1, 0-1, 1-0, 1-0) 505
Efter 03.40 i Overtime
11/4 HC Vita Hästen-Almtuna IS 4-2 (2-0, 2-1, 0-1) 2 704
Omgång 10
14/4 Bodens HF-HC Vita Hästen 4-2 (1-2, 1-0, 2-0) 736
14/4 Tranås AIF-Hudiksvalls HC 0-4 (0-2, 0-1, 0-1) 778
14/4 Almtuna IS-Kristianstads IK 1-2 (0-1, 1-0, 0-0, 0-1) 2 407
Efter 04.19 i Overtime

Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2019/2020
A  B C D E F G H I J K L
1 HC Vita Hästen 10 7 0 3 30-21 21 0 0 0 0
2 Kristianstads IK 10 5 3 2 30-21 20 2 0 0 1
3 Almtuna IS 10 6 1 3 38-21 19 0 1 0 0
4 Tranås AIF 10 4 1 5 26-35 14 0 0 1 0
5 Hudiksvalls HC 10 2 3 5 21-28 11 1 1 1 0
6 Bodens HF 10 1 2 7 15-34  5 0 1 0 1
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Play Off 3 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2018/2019
12/3 Tranås AIF-Kallinge-Ronneby IF 4-3 (0-2, 3-0, 1-1) 1 220
15/3 Kallinge-Ronneby IF-Tranås AIF 1-3 (1-1, 0-0, 0-2) 1 352
12/3 Huddinge IK-Bodens HF 1-3 (0-1, 1-0, 0-2) 698
15/3 Bodens HF-Huddinge IK 2-1 (2-0, 0-1, 0-0) 2 021
12/3 Hudiksvalls HC-Östersunds IK 3-2 (0-1, 2-1, 0-0, 1-0) 1 394
Efter 15.44 i Sudden Death
15/3 Östersunds IK-Hudiksvalls HC 5-1 (0-0, 2-1, 3-0) 2 159
16/3 Östersunds IK-Hudiksvalls HC 2-3 (0-1, 1-0, 1-2) 1 550
12/3 Vimmerby HC-Kristianstads IK 3-4 (2-0, 1-2, 0-1, 0-1) 1 039
Efter 05.36 i Sudden Death
15/3 Kristianstads IK-Vimmerby HC 0-3 (0-0, 0-2, 0-1) 1 686
16/3 Kristianstads IK-Vimmerby HC 6-5 (2-1, 2-2, 2-2) 1 197

Play Off 2 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2019/2020
5/3 Forshaga IF-Östersunds IK 3-4 (2-2, 0-2, 1-0) 819
8/3 Östersunds IK-Forshaga IF 3-4 (0-1, 3-0, 0-2, 0-1) 1 114
Efter 00.27 i Sudden Death
9/3 Östersunds IK-Forshaga IF 4-0 (1-0, 2-0, 1-0) 848
5/3 Segeltorps IF-Kristanstads IK  1-2 (1-0, 0-1, 0-1) 348
8/3 Kristianstads IK-Segeltorps IF 2-1 (0-1, 0-0, 2-0) 1 333
5/3 Huddinge IK-Borlänge HF 3-2 (0-0, 0-1, 2-1, 1-0) 514
Efter 16.55 i Sudden Death
8/3 Borlänge HF-Huddinge IK 3-1 (0-0, 0-0, 3-1) 583
9/3 Borlänge HF-Huddinge IK 3-5 (1-0, 2-2, 0-3) 839
5/3 Visby/Roma HK-Tranås AIF 6-5 (2-2, 0-2, 3-1, 1-0) 1 073
Efter 00.48 i Sudden Death
8/3 Tranås AIF-Visby/Roma HK 4-2 (0-1, 3-0, 1-1) 1 123
9/3 Tranås AIF-Visby/Roma HK 4-3 (2-1, 0-2, 1-0, 1-0) 1 061
Efter 13.31 i Sudden Death
5/3 Hudiksvalls HC-Piteå HC 2-1 (0-1, 1-0, 1-0) 972
8/3 Piteå HC-Hudiksvalls HC 2-3 (0-1, 2-1, 0-0, 0-1) 678
5/3 IF Troja/Ljungby-Vimmerby HC 1-2 (0-0, 1-0, 0-2) 1 722
8/3 Vimmerby HC-IF Troja/Ljungby 2-1 (0-0, 1-0, 0-1, 1-0) 1 101
Efter 09.49 i Sudden Death

Play Off 1 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2019/2020
26/2 Tegs SK Hockey-Piteå HC 5-6 (2-2, 2-2, 1-1, 0-1) 362
Efter 03.50 i Sudden Death
1/3 Piteå HC-Tegs SK Hockey 3-2 (0-0, 2-0, 1-2) 644
26/2 Enköpings SK HK-Vimmerby HC 3-7 (0-1, 2-3, 1-3) 502
1/3 Vimmerby HC-Enköpings SK HK 2-3 (1-1, 0-0, 1-2) 925
2/3 Vimmerby HC-Enköpings SK HK 1-0 (0-0, 0-0,1-0) 733
/2 Köping HC-Hudiksvalls HC 2-1 (0-0, 2-0, 0-1) 436
1/3 Hudiksvalls HC-Köping HC 5-2 (1-2, 1-0, 3-0) 858
2/3 Hudiksvalls HC-Köping HC 4-0 (-0, 1-0, 2-0) 725
26/2 Hanhals IF-IF Troja/Ljungby 1-3 (0-0, 0-1, 1-2) 752
1/3 IF Troja/Ljungby-Hanhals IF 3-0 (1-0, 0-0, 2-0) 1 742
26/2 Forshaga IF-Väsby IK HK 5-4 (1-3, 3-1, 0-0, 1-0) 736
Efter 08.21 i Sudden Death
1/3 Väsby IK HK-Forshaga IF 2-3 (1-1, 1-1, 0-1) 804
26/2 Kalmar HC-Huddinge IK 4-2 (0-2, 1-0, 3-0) 1 250
1/3 Huddinge IK-Kalmar HC 4-3 (1-2, 2-1, 1-0) 587
2/3 Huddinge IK-Kalmar HC 4-2 (2-1, 0-0, 2-1) 491
26/2 Segeltorps IF-Kalix HC 4-0 (1-0, 0-0, 3-0) 473
1/3 Kalix HC-Segeltorps IF 2-1 (0-0, 1-0, 0-1, 1-0) 1 147
Efter 02.25 i Sudden Death
2/3 Kalix HC-Segeltorps IF 2-4 (0-1, 2-2, 0-1) 667
26/2 Mariestad BoIS HC-Visby/Roma HK 4-0 (0-0, 1-0, 3-0) 1 458
1/3 Visby/Roma HK-Mariestad BoIS HC 7-3 (3-0, 2-2, 2-1) 915
2/3 Visby/Roma HK-Mariestad BoIS HC 3-1 (1-0, 1-0, 1-1) 871

AllEttan Norra
A  B C D E F G H I J K L
1 Bodens HF 18 8 8 2 66-55  39 3 1 4 0
2 Östersunds IK 18 10 5 3 55-32 38 2 2 1 0
3 Borlänge HF 18 9 4 5 59-42  33 1 2 1 0
4 Piteå HC 18 9 4 5 55-52 32 1 2 0 1
5 Hudiksvalls HC 18 7 7 4 48-44  31 3 3 0 1
6 Väsby IK HK 18 7 7 4 55-46  29 1 3 0 3
7 Kalix HC 18 6 5 7 62-49 28 4 0 1 0
8 Köping HC 18 5 3 10 48-64 19 1 1 0 1
9 Enköpings SK HK 18 2 5 11 29-61 12 1 3 0 1
10 Vännäs HC 18 2 2 14 35-67 9 1 1 0 0

AllEttan Södra
A B C D E F G H I J K L
1 Kallinge-Ronneby IF 18 13 4 1 71-43 46 2 1 1 0
2 Kristianstads IK 18 8 7 3 64-44  35 2 2 2 1
3 Tranås AIF 18 9 4 5 52-46 32 0 1 1 2
4 Vimmerby HC 18 8 3 7 58-41  29 2 1 0 0
5 IF Troja/Ljungby 18 5 8 5 50-50 28 1 1 4 2
6 Huddinge IK 18 6 6 6 56-48 26 2 2 0 2
7 Visby/Roma HK 18 6 4 8 48-56  24 1 0 1 2
8 Mariestad BoIS HC 18 6 3 9 48-51  23 1 1 1 0
9 Hanhals IF 18 4 4 10 50-63  18 2 2 0 0
10 Grums IK 18 2 3 13 32-87  9 0 2 0 1

HockeyEttan Norra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Tegs SK Hockey 8 5 1 2 27-18 20 1 0 0 0
2 Kiruna AIF 8 4 1 3 32-29 18 0 1 0 0
3 Örnsköldsvik HF 8 4 0 4 22-19  16 0 0 0 0
4 SK Lejon 8 4 0 4 19-25  13 0 0 0 0
5 Kiruna IF 8 2 0 6 18-27  8 0 0 0 0

HockeyEttan Östra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Segeltorps IF 18 11 3 4 76-47 43 1 1 1 0
2 Nyköpings HF Ungdom 18 7 8 3 73-62  36 3 1 0 4
3 Hammarby IF 18 9 3 6 64-64 34 1 1 1 0
4 IF Vallentuna BK 18 6 4 8 80-72  32 1 0 3 0
5 Sollentuna HC 18 8 2 8 62-59  30 1 1 0 0
6 Hanvikens SK 18 5 3 10 58-75  19 0 2 0 1
7 Trångsunds IF 18 5 1 12 47-81  16 0 1 0 0

HockeyEttan Västra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Forshaga IF 18 11 4 3 59-37  41 3 1 0 0
2 Lindlövens IF 18 9 5 4 67-41 39 0 1 3 1
3 Kumla HC  18 7 6 5 61-63 31 1 2 1 2
4 Malungs IF 18 7 3 8 56-58 30 1 1 0 1
5 Skövde IK 18 8 1 9 46-46 28 0 1 0 0
6 IFK Arboga IK 18 3 4 11 46-70 22 2 0 1 1
7 Surahammars IF 18 5 3 10 40-60  19 0 1 1 1

HockeyEttan Södra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Kalmar HC 18 12 4 2 74-46 47 1 1 2 0
2 HC Dalen 18 12 2 4 65-40 43 0 1 0 1
3 Nybro Vikings IF 18 10 4 4 81-54 42 2 1 0 1
4 Mörrums GoIS IK 18 6 2 10 56-66 25 2 0 0 0
5 Tyringe SoSS 18 5 4 9 55-70 23 2 2 0 0
6 Halmstad HF 18 4 3 11 51-69 16 1 2 0 0
7 Helsingborgs HC 18 3 3 12 38-75 14 1 2 0 0
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HockeyEttan Norra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Piteå HC 20 15 3 2 77-38 51 2 0 1 0
2 Kalix HC 20 12 5 3 64-38 42 1 1 0 3
3 Bodens HF 20 11 6 3 74-54 40 1 4 0 1
4 Östersunds IK 20 11 3 6 72-52 39 1 0 2 0
5 Vännäs HC 20 11 2 7 75-53 37 1 0 1 0
6 Kiruna AIF 20 7 5 8 65-71 29 2 2 1 0
7 Örnsköldsvik HF 20 7 4 9 65-56 27 0 2 2 0
8 Tegs SK Hockey 20 4 6 10 52-67 20 2 2 0 2
9 Kiruna IF 20 4 4 12 50-72 19 3 0 0 1
10 SK Lejon Skellefteå 20 5 2 13 39-77 18 1 1 0 0
11 Asplöven HC 20 1 4 15 47-102 8 0 2 1 1

HockeyEttan Östra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Hudiksvalls HC 22 19 2 1 80-36 61 1 0 1 0
2 Huddinge IK 22 15 3 4 84-41 50 2 0 0 1
3 Väsby IK HK 22 13 3 6 93-58 43 1 1 0 1
4 Visby/Roma HK 22 12 4 6 77-52 42 0 1 2 1
5 Enköpings SK HK 22 11 4 7 59-54 39 2 2 0 0
6 IF Vallentuna BK 22 9 4 9 61-74  33 2 1 0 1
7 Segeltorps IF 22 7 5 10 73-54 29 2 2 1 0
8 Nyköpings HFU 22 7 4 11 63-70 26 1 3 0 0
9 Sollentuna HC 22 7 3 12 64-81 26 1 1 1 0
10 Hammarby IF 22 8 1 13 63-82  25 0 1 0 0
11 Hanvikens SK 22 2 3 17 46-99 11 2 1 0 0
12 Trångsunds IF 22 3 2 17 35-97 11 0 1 0 1

HockeyEttan Västra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Borlänge HF 22 19 2 1 99-29 60 0 0 1 1
2 Tranås AIF 22 14 6 2 100-47 53 2 0 3 1
3 Mariestad BoIS HC 22 14 4 4 79-51 47 1 0 0 3
4 Köping HC 22 9 7 6 74-64 37 1 1 2 3
5 Grums IK 22 10 3 9 70-76 34 0 2 1 0
6 IFK Arboga IK 22 10 3 9 63-69 34 1 2 0 0
7 Malungs IF 22 8 3 11 63-69 30 2 0 1 0
8 Lindlövens IF 22 9 2 11 63-63 29 0 1 0 1
9 Skövde IK 22 5 6 11 56-76 26 2 1 3 0
10 Kumla HC  22 7 1 14 67-92 22 0 1 0 0
11 Forshaga IF 22 4 3 15 42-79 16 1 1 0 1
12 Surahammars IF 22 2 2 18 33-94 8 0 1 0 1

HockeyEttan Södra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Vimmerby HC 22 15 1 6 70-42 47 1 0 0 0
2 IF Troja/Ljungby 22 13 3 6 81-44 44 1 0 1 1
3 Kallinge-Ronneby IF 22 14 1 7 74-46 43 0 1 0 0
4 Kristianstads IK 22 12 4 6 64-51 42 1 0 1 2
5 Hanhals IF 22 12 4 6 84-75 41 1 2 0 1
6 Nybro Vikings IF 22 11 2 9 80-67 37 1 0 1 0
7 HC Dalen 22 10 3 9 69-66 36 1 0 2 0
8 Kalmar HC 22 10 2 10 77-82 32 0 2 0 0
9 Mörrums GoIS IK 22 8 3 11 61-70 29 1 1 1 0
10 Tyringe SoSS 22 6 1 15 54-88  19 0 1 0 0
11 Helsingborgs HC 22 3 3 16 53-89 14 2 1 0 0
12 Halmstad HF 22 2 5 15 43-90  12 1 2 0 2

Kvalserie Östra till HockeyEttan 2019/2020
A  B C D E F G H I J K L
1 Eskilstuna Linden HK 10 7 1 2 41-23 22 0 1 0 0
2 Wings HC Arlanda 10 7 0 3 35-26  21 0 0 0 0
3 Hanvikens SK 10 7 0 3 31-25 21 0 0 0 0
4 Viggbyholms IK 10 5 0 5 33-33 15 0 0 0 0
5 Nacka HK 10 2 1 7 20-35  8 1 0 0 0
6 Trångsunds IF 10 1 0 9 16-34  3 0 0 0 0

Kvalserie Västra till HockeyEttan 2018/2019
A  B C D E F G H I J K L
1 Surahammars IF 10 6 1 3 37-25  19 0 1 0 0
2 Strömsbro IF 10 5 2 3 45-34  19 1 0 1 0
3 IFK Munkfors 10 6 1 3 35-29  19 0 1 0 0
4 Fagersta AIK 10 5 2 3 27-28 17 0 0 0 2
5 IFK Arboga IK 10 3 1 6 30-42  11 0 0 1 0
6 Hallstahammars HK 10 1 1 8 27-43  5 1 0 0 0

Kvalserie Södra till HockeyEttan 2018/2019
A  B C D E F G H I J K L
1 Halmstad HF 10 5 3 2 41-23 21 2 0 1 0
2 Borås HC 10 6 3 1 33-24 21 0 2 0 1
3 Helsingborgs HC 10 5 1 4 23-29 16 0 0 0 1
4 Vänersborgs HC 10 3 3 4 30-29  13 0 2 1 0
5 Grästorps IK 10 3 1 6 30-35 11 1 0 0 0
6 Alvesta SK 10 2 1 7 23-40  8 1 0 0 0

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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SM för damer, kvartsfinaler
13/2 Luleå HF-AIK 6-0 (2-0, 3-0, 1-0) 1 610
16/2 AIK-Luleå HF 0-7 (0-0, 0-4, 0-3) 185
17/2 AIK-Luleå HF 0-6 (0-4, 0-0, 0-2) 123
13/2 MODO Hockey-Brynäs IF 4-1 (0-1, 4-0, 0-0) 364
16/2 Brynäs IF-MODO Hockey 3-7 (1-4, 0-1, 2-2) 430
17/2 Brynäs IF-MODO Hockey 1-3 (1-2, 0-0, 0-1) 308
13/2 Linköping HC-Djurgårdens IF 0-5 (0-0, 0-2, 0-3) 102
16/2 Djurgårdens IF-Linköping HC 2-3 (1-1, 0-1, 1-0, 0-1) 219
Efter 06.14 i Sudden Death
17/2 Djurgårdens IF-Linköping HC 1-3 (0-0, 1-1, 0-2) 146
23/2 Linköping HC-Djurgårdens IF 4-0 (1-0, 1-0, 2-0) 205
13/2 Leksands IF-HV 71 2-3 (1-1, 0-1, 1-1) 248
16/2 HV 71-Leksands IF 3-1 (1-1, 1-0, 1-0) 230
17/2 HV 71-Leksands IF 1-3 (0-1, 0-0, 1-2) 195
23/2 Leksands IF-HV 71 2-5 (1-2, 1-1, 0-2) 476

SM för damer, semifinaler
27/2 Luleå HF-HV 71 4-3 (3-1, 0-1, 0-1, 1-0) 1 124
Efter 06.18 i Sudden Death
1/3 HV 71-Luleå HF 3-4 (0-1, 2-0, 1-3) 233
3/3 HV 71-Luleå HF 2-6 (0-4, 2-0, 0-2) 325
26/2 MODO Hockey-Linköping HC 1-3 (0-0, 0-2, 1-1) 806
2/3 Linköping HC-MODO Hockey 4-3 (1-1, 3-1, 0-1) 201
3/3 Linköping HC-MODO Hockey 4-0 (1-0, 0-0, 3-0) 230

SM för damer, final
13/3 Luleå HF-Linköping HC 0-3 (0-1, 0-1, 0-1) 2 178
16/3 Linköping HC-Luleå HF 3-1 (2-0, 0-1, 1-0) 1 048
17/3 Linköping HC-Luleå HF 1-5 (1-2, 0-1, 0-2) 2 875
20/3 Luleå HF-Linköping HC 3-2 (1-1, 0-1, 1-0, 1-0) 2 159
Efter 01.28 i Sudden Death
21/3 Luleå HF-Linköping HC 5-1 (4-0, 1-1, 0-0) 4 804

Luleå HF svenska mästare 2018/2019

SDHL
A  B C D E F G H I J K L
1 Luleå HF 36 30 2 4 166-52 93 1 0 0 1
2 MODO Hockey 36 23 6 7 137-88 79 1 1 3 1
3 Linköping HC 36 24 2 10 137-77 75 0 0 1 1
4 Leksands IF 36 21 1 14 111-74  65 1 0 0 0
5 HV 71 36 20 4 12 118-70  64 0 2 0 2
6 Djurgårdens IF 36 19 3 14 112-81  63 1 0 2 0
7 Brynäs IF 36 12 3 21 71-107  40 1 0 0 2
8 AIK 36 9 6 21 73-102  36 2 2 1 1
9 SDE HF 36 4 4 28 54-147 18 1 1 1 1
10 Göteborg HC 36 1 3 32 31-212  7 0 2 1 0

Play Off till SDHL 2019/2020
28/2 Skellefteå AIK-SDE HF 1-4 (0-0, 1-3, 0-1) 545
2/3 SDE HF-Skellefteå AIK 3-1 (0-0, 2-1, 1-0) 102
28/2 Karlskrona HK-Göteborg HC 0-2 (0-0, 0-0, 0-2) 734
2/3 Göteborg HC-Karlskrona HK 3-1 (1-0, 1-1, 1-0) 156

Förkval till Play Off till SDHL 2019/2020
20/2 Skellefteå AIK-Färjestads BK 2-1 (1-0, 1-0, 0-1) 645
23/2 Färjestads BK-Skellefteå AIK 4-2 (2-0, 1-1, 1-1) 1 150
24/2 Färjestads BK-Skellefteå AIK 1-2 (0-0, 1-1, 0-0, 0-1) 417
Efter 07.57 i Overtime
21/2 Södertälje SK-Karlskrona HK 1-11 (1-3, 0-5, 0-3) 438
24/2 Karlskrona HK-Södertälje SK 3-1 (2-1, 1-0, 0-0) 1 114

J20-SM
J20-SM, JSM-slutspel, åttondelsfinaler i bäst av tre matcher
20/3 Brynäs IF-Djurgårdens IF 1-3 (0-0, 1-1, 0-2) 439
22/3 Djurgårdens IF-Brynäs IF 2-4 (1-1, 1-0, 0-3) 150
23/3 Djurgårdens IF-Brynäs IF 2-1 (1-0, 0-0, 1-1) 111
20/3 IF Malmö Redhawks-Frölunda HC 2-7 (0-5, 1-1, 1-1) 137
22/3 Frölunda HC-IF Malmö Redhawks 4-3 (1-0, 1-2, 1-1, 1-0) 155
Efter 01.25 i Overtime
20/3 Rögle BK-Örebro HK 1-3 (0-0, 1-0, 0-3) 201
22/3 Örebro HK-Rögle BK 7-4 (1-1, 0-1, 6-2) 120
20/3 AIK-Leksands IF 4-3 (2-1, 1-0, 1-2) 110
22/3 Leksands IF-AIK 0-1 (0-1, 0-0, 0-0) 97
20/3 Södertälje SK-HV 71 2-3 (2-1, 0-1, 0-0, 0-1) 344
Efter 07.46 i Overtime
22/3 HV 71-Södertälje SK 3-4 (0-3, 3-0, 0-1) 168
23/3 HV 71-Södertälje SK 3-4 (1-1,0-0, 2-2, 0-1) 189
Efter 08.11 i Overtime
20/3 Karlskrona HK-Växjö Lakers HC 3-2 (1-1, 1-0, 0-1, 0-0, 1-0) 177
Efter Overtime och straffar
22/3 Växjö Lakers HC-Karlskrona HK 3-4 (0-1, 3-1, 0-1, 0-0, 0-1) 271
Efter Overtime och straffar
20/3 Färjestads BK-Linköping HC 2-6 (1-1, 1-3, 0-2) 393
22/3 Linköping HC-Färjestads BK 3-0 (0-0, 1-0, 2-0) 271
20/3 MODO Hockey-Luleå HF 6-0 (1-0, 1-0, 4-0) 154
22/3 Luleå HF-MODO Hockey 6-2 (2-0, 2-1, 2-1) 121
24/3 Luleå HF-MODO Hockey 1-5 (1-1, 0-2, 0-2) 207

J20-SM, JSM-slutspel, kvartsfinaler i bäst av tre matcher
27/3 Södertälje SK-Frölunda HC 2-4 (2-2, 0-1, 0-1) 527
29/3 Frölunda HC-Södertälje SK 9-0 (2-0, 3-0, 4-0) 132
27/3 Karlskrona HK-Djurgårdens IF 2-3 (0-0, 1-1, 1-1, 0-1) 425
Efter 05.40 i Overtime
29/3 Djurgårdens IF-Karlskrona HK 2-4 (1-1, 0-1, 1-2) 220
30/3 Djurgårdens IF-Karlskrona HK 5-1 (3-0, 0-1, 2-0) 225
27/3 AIK-Linköping HC 2-3 (0-0, 1-2, 1-0, 0-0, 0-1) 115
Efter Overtime och straffar
29/3 Linköping HC-AIK 4-3 (0-0, 0-0, 3-3, 1-0) 322
Efter 00.44 i Overtime
27/3 MODO Hockey-Örebro HK 9-3 (4-0, 3-2, 2-1) 535
29/3 Örebro HK-MODO Hockey 4-5 (2-2, 0-0, 2-2, 0-1) 178
Efter 06.50 i Overtime

J20-SM, JSM-slutspel, semifinal i bäst av en match
6/4 Frölunda HC-MODO Hockey 1-4 (0-1, 0-2, 1-1) 603

J20-SM, JSM-slutspel, semifinal i bäst av en match
6/4 Djurgårdens IF-Linköping HC 1-2 (0-0, 1-1, 0-0, 0-1) 796
Efter 04.04 i Overtime

J20-SM, JSM-slutspel, match om tredje plats i bäst av en match
7/4 Frölunda HC-Djurgårdens IF 2-3 (0-1, 2-0, 0-2) 516

J20-SM, JSM-slutspel, final i bäst av en match
7/4 Linköping HC-MODO Hockey 2-4 (1-0, 1-3, 0-1) 1 143

MODO Hockey svenska mästare för J20 säsongen 2018/2019

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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J20 SuperElit Top 10
A  B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 18 14 2 2 58-35 45 1 1 0 0
2 Djurgårdens IF 18 9 4 5 59-50 33 1 2 1 0
3 Leksands IF 18 9 3 6 54-36 32 0 1 2 0
4 HV 71 18 8 4 6 60-45  31 2 1 1 0
5 Växjö Lakers HC 18 9 0 9 56-55 27 0 0 0 0
6 Linköping HC 18 7 2 9 43-54  24 1 0 0 1
7 Luleå HF 18 5 5 8 58-59 22 1 2 1 1
8 Örebro HK 18 5 4 9 46-72 21 2 1 0 1
9 MODO Hockey 18 5 3 10 60-58 19 1 0 0 2
10 AIK 18 2 7 9 45-75 16 3 4 0 0

J20 SuperElit Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Färjestads BK 18 10 6 2 63-41 39 1 2 2 1
2 Södertälje SK 18 8 6 4 70-51 34 4 1 0 1
3 Karlskrona HK 18 9 4 5 65-49 34 0 1 3 0
4 Rögle BK 18 9 2 7 59-55 30 1 0 0 1
5 IF Malmö Redhawks 18 7 4 7 51-62  27 2 1 0 1
6 Brynäs IF 18 6 4 8 62-66 25 2 0 1 1
7 Skellefteå AIK 18 6 5 7 55-62 23 0 3 0 2
8 Västerås IK 18 5 5 8 50-58 23 1 0 2 2
9 Mora IK 18 4 5 9 43-54 19 0 2 2 1
10 Timrå IK 18 4 3 11 51-71 16 0 1 1 1

J20 SuperElit Norra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF 27 18 3 6 98-66 60 2 0 1 0
2 AIK 27 15 6 6 98-74 52 0 3 1 2
3 Luleå HF 27 14 4 9 122-81 49 3 1 0 0
4 MODO Hockey 27 13 7 7 101-84 48 2 5 0 0
5 Leksands IF 27 12 7 8 83-71 47 3 3 1 0
6 Timrå IK 27 9 7 11 92-101 39 4 1 1 1
7 Brynäs IF 27 10 5 12 96-98 36 0 2 1 2
8 Västerås IK 27 5 8 14 74-86 29 4 1 2 1
9 Skellefteå AIK 27 6 8 13 83-124 29 1 3 2 2
10 Mora IK 27 2 7 18 72-134 16 1 1 2 3

J20 SuperElit Södra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Linköping HC 27 18 5 4 103-56 61 1 3 1 0
2 Frölunda HC 27 17 3 7 104-66 57 3 0 0 0
3 HV 71 27 17 1 9 104-81 53 1 0 0 0
4 Växjö Lakers HC 27 12 5 10 80-70 44 3 0 0 2
5 Örebro HK 27 13 4 10 73-75 44 1 3 0 0
6 Rögle BK 27 10 5 12 80-81 38 2 2 1 0
7 Färjestads BK 27 7 9 11 76-95  36 3 2 3 1
8 Södertälje SK 27 9 3 15 78-100 30 0 3 0 0
9 Karlskrona HK 27 7 3 17 65-95 24 0 0 0 3
10 IF Malmö Redhawks 27 3 6 18 59-103 18 2 3 1 0

Play Off till J20 SuperElit 2019/2020
20/3 IF Björklöven-Bofors IK Karlskoga 2-4 (0-0, 2-3, 0-1) 975
22/3 Bofors IK Karlskoga-IF Björklöven 4-1 (1-1, 2-0, 1-0) 485
20/3 Halmstad HF-Huddinge IK 3-4 (0-0, 2-1, 1-2, 0-1) 267
Efter 09.40 i Overtime
22/3 Huddinge IK-Halmstad HF 4-3 (1-0, 1-2, 1-1, 0-0, 1-0) 287
Efter Overtime och straffar
27/3 Huddinge IK-Mora IK 0-5 (0-1, 0-2, 0-2) 264
29/3 Mora IK-Huddinge IK 6-3 (0-1, 2-2, 4-0) 84
27/3 Bofors IK Karlskoga-Timrå IK 2-3 (1-0, 1-1, 0-2) 875
29/3 Timrå IK-Bofors IK Karlskoga 2-0 (0-0, 2-0, 0-0) 378

Förkval inför Play Off till J20 SuperElit 2019/2020
25/2 Nacka HK-Almtuna IS 2-3 (0-1, 1-1, 1-0, 0-0, 0-1) 81
Efter Overtime och straffar
28/2 Almtuna IS-Nacka HK 3-4 (1-1, 2-2, 0-0, 0-0, 0-1) 152
Efter Overtime och straffar
1/3 Almtuna IS-Nacka HK 1-4 (0-2, 0-1, 1-1) 62
25/2 Sollentuna HC-Huddinge IK 1-5 (0-1, 1-2, 0-2) 75
27/2 Huddinge IK-Sollentuna HC 4-6 (1-2, 1-3, 2-1) 76
28/2 Huddinge IK-Sollentuna HC 5-4 (0-1, 1-2, 3-1, 1-0) 152
Efter 10.10 i Overtime
4/3 Nacka HK-Huddinge IK 2-6 (0-1, 0-4, 2-1) 161
6/3 Huddinge IK-Nacka HK 3-6 (1-0, 0-3, 2-3) 157
7/3 Huddinge IK-Nacka HK 5-2 (2-1, 1-1, 2-0) 188
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J20 Elit Norra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 IF Björklöven 32 25 5 2 192-79  82 1 3 1 0
2 IF Sundsvall Hockey 32 22 7 3 186-70 77 3 3 1 0
3 Piteå HC 32 24 3 5 155-68 76 0 0 1 2
4 Östersunds IK 32 20 3 9 153-86  65 2 0 0 1
5 Vännäs HC 32 14 8 10 145-125  54 3 3 1 1
6 SK Lejon Skellefteå 32 16 1 15 115-113 50 0 0 1 0
7 Kiruna IF 32 15 2 15 121-146  49 1 0 1 0
8 Kalix HC 32 8 7 17 111-148  34 2 2 1 2
9 AIK-Hockey Härnösand 32 8 5 19 106-176  32 3 2 0 0
10 Brooklyn Tigers HF 32 8 3 21 104-175  27 0 1 0 2
11 Kiruna AIF 32 6 4 22 100-184  24 1 2 1 0
12 Tegs SK Hockey Ungdom  32 0 4 28 69-187  6 1 1 1 1

J20 Elit Östra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Huddinge IK 36 27 2 7 157-88  85 1 0 1 0
2 Almtuna IS 36 23 9 4 149-82  82 1 1 3 4
3 Nacka HK 36 21 4 11 155-105 70 1 0 2 1
4 Sollentuna HC 36 16 4 16 121-109 55 2 0 1 1
5 Wings HC Arlanda 36 15 5 16 144-120  52 1 1 1 2
6 Göta Traneberg IK 36 15 4 17 115-139 51 1 1 1 1
7 Nyköpings HF Ungdom 36 13 6 17 125-145  47 1 3 1 1
8 Hanvikens SK  36 13 4 19 100-131  44 1 2 0 1
9 IF Vallentuna BK 36 9 8 19 127-164 40 2 1 3 2
10 Värmdö HC 36 4 2 30 81-191  14 0 2 0 0

J20 Elit Västra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Bofors IK Karlskoga 28 25 1 2 176-41  77 1 0 0 0
2 Grums IK 28 13 7 8 121-104  50 2 3 2 0
3 Borlänge HF 28 14 3 11 88-85 45 0 1 0 2
4 Valbo HC 28 11 3 14 94-111  38 2 1 0 0
5 Falu IF 28 11 2 15 83-129  35 0 2 0 0
6 IFK Hallsberg 28 8 7 13 86-109 34 2 3 1 1
7 Hudiksvalls HC 28 9 3 16 97-121  33 3 0 0 0
8 Viking HC 28 6 4 18 86-131 24 2 2 0 0

J20 Elit Södra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 IF Troja/Ljungby 27 22 2 3 112-60 68 0 1 0 1
2 Halmstad HF 27 16 4 7 95-62  54 0 1 2 1
3 Tingsryds AIF 27 14 3 10 79-64  48 1 0 2 0
4 IF Mölndal Hockey 27 12 5 10 82-81 43 1 2 1 1
5 IK Oskarshamn 27 11 5 11 84-88 40 2 0 0 3
6 Mariestad BoIS HC 27 11 2 14 68-96 37 2 0 0 0
7 HC Vita Hästen 27 11 2 14 81-82 36 0 1 1 0
8 Borås HC 27 12 0 15 84-91 36 0 0 0 0
9 Grästorps IK 27 8 5 14 103-101  32 2 0 1 2
10 Skövde IK 27 1 6 20 73-136  11 0 3 2 1

Slutspel inför Play Off till J20 SuperElit 2019/2020
6/3 Piteå HC-IF Björklöven 1-7 (0-1, 1-5, 0-1) 147
6/3 Östersunds IK-IF Sundsvall Hockey 1-3 (0-1, 0-0, 1-2) 82
9/3 IF Björklöven-IF Sundsvall Hockey 8-4 (3-1, 2-1, 3-2) 87
9/3 Piteå HC-Östersunds IK 2-8 (0-1, 2-2, 0-5) 48
10/3 IF Björklöven-Östersunds IK 6-0 (2-0, 1-0, 3-0) 65
10/3 Piteå HC-IF Sundsvall Hockey 0-3 (0-0, 0-2, 0-1) 88
13/3 IF Björklöven-Piteå HC 6-2 (2-1, 2-1, 2-0) 105
13/3 IF Sundsvall Hockey-Östersunds IK 7-1 (2-0, 3-1, 2-0) 146
16/3 IF Sundsvall Hockey-IF Björklöven 3-5 (1-3, 1-1, 1-1) 284
16/3 Östersunds IK-Piteå HC 5-3 (2-1, 3-2, 0-0) 55
17/3 IF Sundsvall Hockey-Piteå HC 6-1 (3-0, 0-1, 3-0) 84
17/3 Östersunds IK-IF Björklöven 2-3 (0-1, 0-0, 2-1, 0-1) 60
Efter 01.46 i Overtime

A  B C D E F G H I J K L
1 IF Björklöven 6 5 1 0 35-12  17 1 0 0 0
2 IF Sundsvall Hockey 6 4 0 2 26-16  12 0 0 0 0
3 Östersunds IK 6 2 1 3 17-24 7 0 1 0 0
4 Piteå HC 6 0 0 6 9-35 0 0 0 0 0

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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J18, JSM-slutspel, semifinal i bäst av en match
5/4 Linköping HC-Frölunda HC  2-3 (0-1, 0-0, 2-1, 0-0, 0-1) 378
Efter Overtime och straffar

J18, JSM-slutspel, semifinal i bäst av en match
5/4 Skellefteå AIK-Färjestads BK 0-1 (0-0, 0-0, 0-1) 273

J18, JSM-slutspel, bronsmatch i bäst av en match
6/4 Linköping HC-Skellefteå AIK 2-4 (0-1, 2-2, 0-1) 165

J18, JSM-slutspel, final i bäst av en match
6/4 Färjestads BK-Frölunda HC 3-5 (0-2, 2-0, 1-3) 576

Frölunda HC svenska mästare för J18 säsongen 2018/2019

J18-SM
J18, JSM-slutspel, sextondelsfinaler i bäst av tre matcher
13/3 Rögle BK-IF Malmö Redhawks 6-3 (2-1, 1-0, 3-2) 192
16/3 IF Malmö Redhawks-Rögle BK 0-2 (0-1, 0-1, 0-0) 172
14/3 IF Björklöven-Brynäs IF 0-5 (0-1, 0-2, 0-2) 96
16/3 Brynäs IF-IF Björklöven 4-2 (1-0, 3-1, 0-1) 134
14/3 Örnsköldsvik HF-Örebro HK 2-4 (0-2, 1-1, 1-1) 125
16/3 Örebro HK-Örnsköldsvik HF 8-7 (1-2, 3-2, 3-3, 0-0, 1-0) 103
Efter Overtime och straffar
14/3 Timrå IK-Mora IK 4-1 (1-0, 2-1, 1-0) 86
16/3 Mora IK-Timrå IK 6-1 (4-1, 2-0, 0-0) 375
17/3 Mora IK-Timrå IK 3-4 (0-3, 2-1, 1-0) 150
14/3 Almtuna IS-Växjö Lakers HC 5-1 (1-0, 0-1, 4-0) 151
16/3 Växjö Lakers HC-Almtuna IS 5-4 (1-1, 0-0, 4-3) 79
17/3 Växjö Lakers HC-Almtuna IS 1-5 (0-1, 1-2, 0-2) 102
14/3 Lidingö Vikings HC-Djurgårdens IF 2-9 (0-3, 1-2, 1-4) 295
16/3 Djurgårdens IF-Lidingö Vikings HC 6-2 (1-0, 2-1, 3-1) 112
14/3 Bofors IK Karlskoga-Luleå HF 0-3 (0-0, 0-1, 0-2) 373
16/3 Luleå HF-Bofors IK Karlskoga 1-2 (0-1, 1-0, 0-0, 0-1) 178
Efter 02.40 i Overtime
17/3 Luleå HF-Bofors IK Karlskoga 3-2 (0-1, 1-1, 1-0, 1-0) 112
Efter 05.53 i Overtime
14/3 Nacka HK-Södertälje SK 3-5 (1-2, 0-2, 2-1) 125
16/3 Södertälje SK-Nacka HK 2-3 (0-0, 1-1, 1-1, 0-0, 0-1) 203
Efter Overtime och straffar
17/3 Södertälje SK-Nacka HK 5-4 (1-3, 1-0, 2-1, 1-0) 204
Efter 00.08 i Overtime

J18, JSM-slutspel, åttondelsfinaler i bäst av tre matcher
20/3 Almtuna IS-Linköping HC 3-4 (1-1, 2-1, 0-1, 0-1) 217
Efter 00.58 i Overtime
23/3 Linköping HC-Almtuna IS 5-1 (1-1, 1-0, 3-0) 81
21/3 Luleå HF-MODO Hockey 5-1 (2-0, 2-0, 1-1) 132
23/3 MODO Hockey-Luleå HF 9-2 (1-2, 5-0, 3-0) 321
24/3 MODO Hockey-Luleå HF 4-1 (2-0, 0-1, 2-0) 399
21/3 Rögle BK-HV 71 1-5 (1-2, 0-2, 0-1) 134
23/3 HV 71-Rögle BK 0-1 (0-1, 0-0, 0-0) 185
24/3 HV 71-Rögle BK 2-0 (1-0, 0-0, 1-0) 75
21/3 Timrå IK-Skellefteå AIK 0-4 (0-1, 0-2, 0-1) 94
23/3 Skellefteå AIK-Timrå IK 6-1 (2-0, 2-1, 2-0) 123
21/3 Brynäs IF-Färjestads BK 5-1 (3-0, 0-1, 2-0) 287
23/3 Färjestads BK-Brynäs IF 4-1 (0-0, 1-0, 3-1) 347
24/3 Färjestads BK-Brynäs IF 4-2 (0-0, 1-1, 3-1) 317
21/3 Örebro HK-Leksands IF 2-1 (0-0, 1-0, 0-1, 1-0) 100
Efter 07.25 i Overtime
23/3 Leksands IF-Örebro HK 5-1 (3-0, 1-1, 1-0) 217
24/3 Leksands IF-Örebro HK 2-3 (0-0, 0-0, 2-2, 0-0, 0-1) 286
Efter Overtime och straffar
21/3 Djurgårdens IF-Frölunda HC 3-0 (0-0, 1-0, 2-0) 146
23/3 Frölunda HC-Djurgårdens IF 5-3 (2-1, 2-1, 1-1) 162
24/3 Frölunda HC-Djurgårdens IF 6-0 (2-0, 2-0, 2-0) 203 
21/3 Södertälje SK-AIK 3-5 (1-2, 0-3, 2-0) 212
23/3 AIK-Södertälje SK 2-5 (0-0, 1-3, 1-2) 120
24/3 AIK-Södertälje SK 6-5 (3-1, 1-3, 2-1) 100

J18, JSM-slutspel, kvartsfinaler i bäst av tre matcher
28/3 Örebro HK-Linköping HC 2-4 (0-0, 1-3, 1-1) 157
30/3 Linköping HC-Örebro HK 1-0 (0-0, 1-0, 0-0) 555
28/3 MODO Hockey-Skellefteå AIK 2-6 (0-1, 1-4, 1-1) 322
30/3 Skellefteå AIK-MODO Hockey 3-2 (1-1, 2-0, 0-1) 86
28/3 AIK-Färjestads BK 1-2 (0-0, 0-1, 1-0, 0-1) 131
Efter 06.18 i Overtime
30/3 Färjestads BK-AIK 5-3 (3-1,1-1, 1-1) 217
28/3 Frölunda HC-HV 71 5-1 (0-1, 1-0, 4-0) 189
30/3 HV 71-Frölunda HC 3-4 (3-2, 0-1, 0-1) 268

24/3 Linköping HC-Rögle BK 4-3 (1-1, 1-1, 2-1) 225
25/3 Linköping HC-Rögle BK 6-2 (3-0, 1-1, 2-1) 257
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J18-Allsvenskan Norra
A  B C D E F G H I J K L
1 Skellefteå AIK 18 12 3 3 66-36  41 1 0 1 1
2 Färjestads BK 18 8 7 3 68-39  36 2 1 3 1
3 MODO Hockey 18 11 3 4 78-52  36 0 2 0 1
4 Leksands IF 18 8 5 5 65-55  31 0 1 2 2
5 Örebro HK 18 9 3 6 60-55 30 0 2 0 1
6 Brynäs IF 18 6 3 9 46-51  24 1 0 2 0
7 Mora IK 18 6 3 9 51-65  23 1 1 1 0
8 Luleå HF 18 4 7 7 53-67 21 1 1 1 4
9 Timrå IK 18 4 4 10 51-75  20 4 0 0 0
10 IF Björklöven 18 2 2 14 45-88  8 0 2 0 0

J18-Allsvenskan Södra
A  B C D E F G H I J K L
1 Linköping HC 18 15 0 3 71-32 45 0 0 0 0
2 HV 71 18 12 0 6 68-49 36 0 0 0 0
3 AIK 18 10 3 5 61-50  35 0 0 2 1
4 Frölunda HC 18 10 2 6 75-77 32 0 1 0 1
5 Djurgårdens IF 18 9 0 9 50-62  27 0 0 0 0
6 Södertälje SK 18 7 2 9 63-61  24 1 0 0 1
7 Växjö Lakers HC 18 7 1 10 56-66 23 0 0 1 0
8 IF Malmö Redhawks 18 6 1 11 54-71  20 0 0 1 0
9 Almtuna IS 18 5 2 11 44-58  18 1 0 0 1
10 Nacka HK 18 2 3 13 54-70 10 0 1 1 1

J18 Elit Norra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Örnsköldsvik HF 14 11 2 1 65-32  37 2 0 0 0
2 Vännäs HC 14 9 2 3 65-44 30 1 1 0 0
3 Östersunds IK 14 6 5 3 51-38 25 2 1 0 2
4 Kramfors-Alliansen 14 5 4 5 51-40  22 2 1 1 0
5 Piteå HC 14 5 3 6 44-47 20 1 1 1 0
6 IF Sundsvall Hockey 14 3 3 8 48-71  14 2 1 0 0
7 AIK-Hockey Härnösand 14 3 2 9 39-65 12 1 1 0 0
8 SK Lejon Skellefteå 14 1 5 8 32-58 8 0 5 0 0

J18 Elit Östra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Lidingö Vikings HC 12 9 0 3 47-19 27 0 0 0 0
2 Huddinge IK 12 7 1 4 50-27  23 0 0 1 0
3 SDE HF 12 7 1 4 36-25  23 1 0 0 0
4 Wings HC Arlanda 12 6 3 3 34-29  22 1 1 0 1
5 Flemingsbergs IK 12 5 2 5 30-35  18 1 1 0 0
6 IFK Täby HC 12 4 1 7 35-37 13 0 1 0 0
7 IF Vallentuna BK 12 0 0 12 10-70  0 0 0 0 0

J18 Elit Västra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Bofors IK Karlskoga 12 10 0 2 56-23 36 0 0 0 0
2 Falu IF 12 8 1 3 44-27 30 1 0 0 0
3 Västerås IK 12 8 0 4 46-30  27 0 0 0 0
4 Borlänge HF 12 6 0 6 41-32 20 0 0 0 0
5 Grums IK 12 4 2 6 37-39 20 1 1 0 0
6 Valbo HC 12 4 1 7 35-43  14 0 1 0 0
7 Hudiksvalls HC 12 0 0 12 26-91 0 0 0 0 0

J18 Elit Södra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Rögle BK 12 10 1 1 46-24 31 0 0 0 1
2 IF Troja/Ljungby 12 6 2 4 35-25  21 1 0 0 1
3 Borås HC 12 7 0 5 39-40  21 0 0 0 0
4 HC Vita Hästen 12 5 2 5 29-31  18 0 1 1 0
5 Tingsryds AIF 12 5 1 6 37-31  17 0 0 1 0
6 Mariestad BoIS HC 12 3 0 9 40-57  9 0 0 0 0
7 IK Oskarshamn 12 2 2 8 28-46 9 0 0 1 1

J18 Elit Norra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Skellefteå AIK 22 18 2 2 115-39  58 0 0 2 0
2 MODO Hockey 22 16 2 4 125-54  51 0 0 1 1
3 Luleå HF 22 16 2 4 110-50  51 0 1 1 0
4 IF Björklöven 22 14 3 5 103-66   46 1 0 0 2
5 Timrå IK 22 15 0 7 107-69 45 0 0 0 0
6 Östersunds IK 22 11 3 8 80-68  39 1 0 2 0
7 Kramfors-Alliansen 22 7 3 12 64-102 24 0 1 0 2
8 IF Sundsvall Hockey 22 5 4 13 60-94  22 2 0 1 1
9 Örnsköldsvik HF 22 6 2 14 54-97  21 0 0 1 1
10 Vännäs HC 22 5 2 15 62-86  18 0 0 1 1
11 Piteå HC 22 5 1 16 48-114   16 0 1 0 0
12 AIK-Hockey Härnösand 22 1 2 19 32-121 5 0 1 0 1

J18 Elit Östra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF 22 17 2 3 98-48 55 1 0 1 0
2 Södertälje SK 22 16 2 4 109-49  51 1 1 0 0
3 AIK 22 14 5 3 92-49 48 1 2 0 2
4 Almtuna IS 22 14 4 4 89-48 48 2 1 0 1
5 Nacka HK 22 13 3 6 94-51 45 2 0 1 0
6 Lidingö Vikings HC 22 9 6 7 66-57 36 2 3 1 0
7 Huddinge IK 22 8 4 10 76-68 30 2 2 0 0
8 SDE HF 22 6 4 12 62-81 24 1 1 1 1
9 Wings HC Arlanda 22 6 3 13 55-83 21 0 2 0 1
10 Flemingsbergs IK 22 5 2 15 46-90 18 0 1 1 0
11 IFK Täby HC 22 4 3 15 56-119 16 1 2 0 0
12 IF Vallentuna BK 22 0 2 20 32-132 4 2 0 0 0

J18 Elit Västra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Färjestads BK 22 15 5 2 94-39 52 1 2 1 1
2 Mora IK 22 15 3 4 110-50 50 0 0 2 1
3 Brynäs IF 22 13 5 4 107-58 47 1 1 2 1
4 Leksands IF 22 13 5 4 97-49 47 2 1 1 1
5 Örebro HK 22 12 6 4 102-54  46 3 0 1 2
6 Bofors IK Karlskoga 22 12 7 3 102-54  46 2 3 1 1
7 Grums IK 22 8 2 12 67-82  27 1 1 0 0
8 Falu IF 22 7 3 12 75-83 25 1 1 0 1
9 Västerås IK 22 6 3 13 57-78  22 1 2 0 0
10 Borlänge HF 22 4 4 14 48-92 17 1 3 0 0
11 Valbo HC 22 2 2 18 50-119  9 1 1 0 0
12 Hudiksvalls HC 22 2 1 19 30-181 8 1 0 0 0

J18 Elit Södra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 22 22 0 0 138-37 66 0 0 0 0
2 Linköping HC 22 16 2 4 104-46 51 0 0 1 1
3 IF Malmö Redhawks 22 16 1 5 92-45 49 0 0 0 1
4 HV 71 22 15 2 5 95-56 48 0 1 1 0
5 Växjö Lakers HC 22 14 2 6 75-55 46 1 0 1 0
6 Rögle BK 22 10 3 9 84-76 35 2 1 0 0
7 IK Oskarshamn 22 6 3 13 68-97 22 1 1 0 1
8 IF Troja/Ljungby 22 6 2 14 70-80 21 1 1 0 0
9 Tingsryds AIF 22 5 1 16 62-97 17 0 0 1 0
10 HC Vita Hästen 22 3 5 14 41-93 16 1 1 1 2
11 Mariestad BoIS HC 22 4 1 17 59-119 14 1 0 0 0
12 Borås HC 22 3 2 17 40-127 11 0 2 0 0
0

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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U16-SM, kvartsfinalgruppspel, grupp E
22/3 MODO Hockey-Rögle BK 5-3 (1-1, 3-0, 1-2) 236
22/3 Örebro HK-Almtuna IS 0-4 (0-1, 0-1, 0-2) 97
23/3 Örebro HK-Rögle BK 2-8 (2-4, 0-1, 0-3) 68
23/3 MODO Hockey-Almtuna IS 0-3 (0-3, 0-0, 0-0) 382
24/3 Almtuna IS-Rögle BK 7-6 (3-2, 4-3, 0-1) 88
24/3 MODO Hockey-Örebro HK 7-1 (2-0, 2-1, 3-0) 174

U16-SM, kvartsfinalgruppspel, grupp F
22/3 Frölunda HC-Brynäs IF 13-2 (8-1, 4-1, 1-0) 75
22/3 Linköping HC-IF Björklöven 2-4 (1-0, 1-2, 0-2) 123
23/3 Frölunda HC-IF Björklöven 14-1 (4-1, 4-0, 6-0) 112
23/3 Linköping HC-Brynäs IF 2-4 (1-1, 0-1, 1-2) 115
24/3 Brynäs IF-IF Björklöven 6-5 (2-1, 2-1, 2-3) 135
24/3 Frölunda HC-Linköping HC 14-1 (3-0, 4-0, 7-1) 112

U16-SM, semifinal i bäst av en match
30/3 Almtuna IS-Brynäs IF 4-7 (0-0, 2-3, 2-4) 306

U16-SM, semifinal i bäst av en match
30/3 Frölunda HC-MODO Hockey 8-3 (2-0, 1-3, 5-0) 174

U16-SM, bronsmatch i bäst av en match
31/3 Almtuna IS-MODO Hockey 4-5 (0-1, 1-1, 3-2, 0-0, 0-1) 419

U16-SM, final i bäst av en match
Frölunda HC-Brynäs IF 5-4 (2-3, 2-0, 1-1) 352

Frölunda HC svenska mästare för U16 säsongen 2018/2019

U16-SM
U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp A
8/3 Skellefteå AIK-IF Björklöven 5-4 (1-1, 1-2, 2-1, 1-0) 150
Efter 03.05 i Overtime
8/3 Färjestads BK-Örebro HK 1-4 (0-1, 0-1, 1-2) 126
9/3 Färjestads BK-IF Björklöven 3-5 (0-1, 2-1, 1-3) 125
9/3 Skellefteå AIK-Örebro HK 3-4 (1-1, 1-1, 1-2) 212
10/3 Örebro HK-IF Björklöven 4-5 (0-1, 1-3, 3-0, 0-0, 0-1) 125
Efter Overtime och straffar
10/3 Skellefteå AIK-Färjestads BK 4-5 (2-3, 2-1, 0-1) 68

A  B C D E F G H I J K L
1 Örebro HK 3 2 1 0 12-9 7 0 0 0 1
2 IF Björklöven 3 1 2 0 14-12 6 0 1 1 0
3 Färjestads BK 3 1 0 2 9-13 3 0 0 0 0
4 Skellefteå AIK 3 0 1 2 12-13  2 1 0 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp B
8/3 Brynäs IF-Västerås IK 9-5 (2-3, 3-1, 4-1) 121
8/3 MODO Hockey-IF Sundsvall Hockey 6-1 (2-1, 2-0, 2-0) 98
9/3 MODO Hockey Västerås IK 3-2 (1-0, 0-0, 1-2, 0-0, 1-0) 198
Efter Overtime och straffar 
9/3 Brynäs IF-IF Sundsvall Hockey 6-3 (0-1, 3-1, 3-1) 215
10/3 IF Sundsvall Hockey-Västerås IK 2-1 (1-0, 1-0, 0-1) 79
10/3 Brynäs IF-MODO Hockey 2-4 (2-1, 0-1, 0-2) 150

A  B C D E F G H I J K L
1 MODO Hockey 3 2 1 0 13-5 8 0 0 1 0
2 Brynäs IF 3 2 0 1 17-12 6 0 0 0 0
3 IF Sundsvall Hockey 3 1 0 2 6-13  3 0 0 0 0
4 Västerås IK 3 0 1 2 8-14 1 0 0 0 1

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp C
8/3 IFK Täby HC-AIK 3-1 (0-0, 1-0, 2-1) 225
8/3 Rögle BK-Linköping HC 1-4 (1-0, 0-2, 0-2) 73
9/3 Rögle BK-AIK 4-5 (1-0, 3-3, 0-2) 140
9/3 IFK Täby HC-Linköping HC 4-5 (1-0, 3-3, 0-2) 140
10/3 Linköping HC-AIK 6-1 (2-1, 2-0, 2-0) 157
10/3 IFK Täby HC-Rögle BK 1-6 (0-4, 1-1, 0-1) 215

A  B C D E F G H I J K L
1 Linköping HC 3 3 0 0 12-3 9 0 0 0 0
2 Rögle BK 3 1 0 2 11-10 3 0 0 0 0
3 IFK Täby HC 3 1 0 2 5-9 3 0 0 0 0
4 AIK 3 1 0 2 7-13 3 0 0 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp D
8/3 Frölunda HC-IF Malmö Redhawks 7-4 (2-1, 5-1, 0-2) 209
8/3 Djurgårdens IF-Almtuna IS 2-5 (0-0, 1-3, 1-2) 87
9/3 Djurgårdens IF-IF Malmö Redhawks 5-4 (1-2, 2-1, 1-1, 1-0) 105
Efter 00.38 i Overtime
9/3 Frölunda HC-Almtuna IS 5-2 (2-1, 3-1, 0-0) 197
10/3 Almtuna IS-IF Malmö Redhawks 10-3 (3-0, 4-1, 3-2) 154
10/3 Frölunda HC-Djurgårdens IF 9-1 (3-0, 3-1, 3-0) 211

A  B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 3 3 0 0 21-7 9 0 0 0 0
2 Almtuna IS 3 2 0 1 17-10 6 0 0 0 0
3 Djurgårdens IF 3 0 1 2 8-18 2 1 0 0 0
4 IF Malmö Redhawks 3 0 1 2 11-22  1 0 1 0 0

Lag 1 och 2 från respektive gruppspel ovan är kvalificerade 
för kvartsfinalgruppspel

A  B C D E F G H I J K L
1 Almtuna IS 3 3 0 0 14-6 9 0 0 0 0
2 MODO Hockey 3 2 0 1 12-7  6 0 0 0 0
3 Rögle BK 3 1 0 2 17-14  3 0 0 0 0
4 Örebro HK 3 0 0 3 3-19 0 0 0 0 0

A  B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 3 3 0 0 41-4 9 0 0 0 0
2 Brynäs IF 3 2 0 1 12-20 6 0 0 0 0
3 IF Björklöven 3 1 0 2 10-22 3 0 0 0 0
4 Linköping HC 3 0 0 3 5-22 0 0 0 0 0

Lag 1 och 2 från respektive gruppspel ovan är kvalificerade för semifinal

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar



SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018/2019     43   

TV-pucken, kvartsfinalkvalgruppspel, grupp A 
7/9 Jämtland/Härjedalen-SIF-laget  3-2 (1-2, 2-0)  420
7/9 Hälsingland-Medelpad  0-3 (0-1, 0-2) 340
7/9 Dalarna-Norrbotten  3-2 (1-1, 1-1, 1-0)  272
Efter 00.56 i Overtime
8/9 Norrbotten-Hälsingland  3-1 (0-1, 3-0) 247
8/9 Medelpad-SIF-laget  0-2 (0-1, 0-1) 273
8/9 Jämtland/Härjedalen-Dalarna  2-3 (2-1, 0-2) 602
8/9 SIF-laget-Norrbotten  1-2 (0-1, 1-1) 275
8/9 Hälsingland-Dalarna  0-6 (0-3, 0-3) 261
8/9 Medelpad-Jämtland/Härjedalen  7-2 (5-1, 2-1) 514
9/9 SIF-laget-Dalarna  4-3 (0-1, 3-2, 0-0, 1-0)  238
Efter Overtime 5 minuter och straffar
9/9 Jämtland/Härjedalen-Hälsingland  1-3 (1-0, 0-3) 308
9/9 Medelpad-Norrbotten  2-1 (2-0, 0-1) 237
9/9 Hälsingland-SIF-laget  2-5 (1-2, 1-3) 267
9/9 Norrbotten-Jämtland/Härjedalen  4-2 (2-1, 2-1) 180
9/9 Dalarna-Medelpad  2-3 (2-2, 0-0, 0-1)  160
Efter 00.44 i Overtime

-pucken, kvartsfinalkvalgruppspel, grupp B 
7/9 Bohuslän/Dal-Gotland  1-3 (0-1, 1-2) 337
7/9 Blekinge-Västmanland  1-5 (1-4, 0-1) 123
7/9 Västergötland-Örebro län  3-4 (0-1, 3-2, 0-0, 0-1)  123
Efter Overtime 5 minuter och straffar
7/9 Västmanland-Gotland  7-1 (3-1, 4-0) 150
7/9 Bohuslän/Dal-Västergötland  2-4 (1-1, 1-3) 123
7/9 Örebro län-Blekinge  5-0 (3-0, 2-0) 123
8/9 Gotland-Örebro län  1-6 (0-4, 1-2) 233
8/9 Blekinge-Västergötland  0-2 (0-2, 0-0) 266
8/9 Västmanland-Bohuslän/Dal  5-2 (1-0, 4-2) 271
8/9 Gotland-Västergötland  0-6 (0-0, 0-6) 519
8/9 Bohuslän/Dal-Blekinge  0-1 (0-0, 0-1) 302
8/9 Västmanland-Örebro län  3-2 (1-1, 1-1, 0-0, 1-0) 243
Efter Overtime 5 minuter och straffar
9/9 Blekinge-Gotland  2-1 (1-1, 1-0) 243
9/9 Örebro län-Bohuslän/Dal  5-1 (2-1, 3-0) 321
9/9 Västergötland-Västmanland  1-3 (0-0, 1-3) 291

A  B C D E F G H I J K L
1 Medelpad 5 3 1 1 15-7 11 1 0 0 0
2 Dalarna 5 2 3 0 17-11 10 1 1 0 1
3 Norrbotten 5 3 1 1 12-9 10 0 1 0 0
4 SIF-laget 5 2 1 2 14-10 8 0 0 1 0
5 Jämtland/Härjedalen 5 1 0 4 10-19 3 0 0 0 0
6 Hälsingland 5 1 0 4 6-18 3 0 0 0 0

A  B C D E F G H I J K L
1 Västmanland 5 4 1 0 23-7 14 0 0 1 0
2 Örebro län 5 3 2 0 22-8 12 0 0 1 1
3 Västergötland 5 3 1 1 16-9 10 0 0 0 1
4 Blekinge 5 2 0 3 4-13 6 0 0 0 0
5 Gotland 5 1 0 4 6-22 3 0 0 0 0
6 Bohuslän/Dal 5 0 0 5 6-18 0 0 0 0 0
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TV-pucken slutspelet  
Kvartsfinaler
2/11 Göteborg-Västmanland  11-0 (7-0, 4-0) 875
2/11 Stockholm Nord-Småland  2-0 (2-0, 0-0) 1 597
2/11 Örebro län-Stockholm Syd  2-0 (1-0, 1-0) 860
2/11 Västerbotten-Gästrikland 5-3 (3-0, 2-3) 322

Placeringsmatcher platserna 5-8
3/11 Västmanland-Småland  0-6 (0-4, 0-2) 273
3/11 Stockholm Syd-Gästrikland  6-0 (4-0, 2-0) 797
TV-pucken, semifinaler
3/11 Göteborg-Stockholm Nord  2-1 (1-0, 1-1) 2 232
3/11 Örebro län-Västerbotten  1-2 (0-2, 1-0) 825
TV-pucken, match om sjunde plats
4/11 Västmanland-Gästrikland  6-3 (3-1, 3-2) 101
TV-pucken, match om femte plats
4/11 Småland-Stockholm Syd  4-1 (1-1, 3-0) 145
TV-pucken, match om tredje plats 
4/11 Stockholm Nord-Örebro län 6-0 (4-0, 2-0) 650
TV-pucken, final 
4/11 Göteborg-Västerbotten  5-0 (5-0, 0-0) 1 278

Göteborg vann TV-pucken 2018

TV-pucken, kvartsfinalgruppspel, grupp A 
1/11 Skåne-Dalarna  2-3 (0-1, 2-1, 0-0, 0-1) 326
Efter Overtime och straffar
1/11 Gästrikland-Göteborg  2-11 (1-7, 1-4) 272
1/11 Gästrikland-Dalarna  5-1 (4-1, 1-0) 302
1/11 Göteborg-Skåne  6-3 (4-2, 2-1) 537
2/11 Dalarna-Göteborg  2-3 (1-2, 1-0, 0-1) 227
Efter 00.50 i Overtime
2/11 Skåne-Gästrikland  2-3 (0-2, 2-1) 311

A  B C D E F G H I J K L
1 Göteborg 3 2 1 0 20-7 8 1 0 0 0
2 Gästrikland 3 2 0 1 10-14 6 0 0 0 0
3 Dalarna 3 0 2 1 6-10 3 0 1 1 0
4 Skåne 3 0 1 2 7-12 1 0 0 0 1

TV-pucken, kvartsfinalgruppspel, grupp B  
1/11 Ångermanland-Örebro län 2-3 (2-2, 0-0, 0-1) 350
Efter 02.08 i Overtime
1/11 Värmland-Småland  1-2 (1-1, 0-1) 350
1/11 Värmland-Örebro län  2-3 (1-2, 1-1) 378
1/11 Småland-Ångermanland  6-0 (5-0, 1-0) 382
2/11 Örebro län-Småland  3-1 (0-1, 3-0) 295
2/11 Ångermanland-Värmland  2-3 (1-1, 1-2) 348

A  B C D E F G H I J K L
1 Örebro län 3 2 1 0 9-5 8 1 0 0 0
2 Småland 3 2 0 1 9-4 6 0 0 0 0
3 Värmland 3 1 0 2 6-7 3 0 0 0 0
4 Ångermanland 3 0 1 2 4-12 1 0 1 0 0

TV-pucken, kvartsfinalgruppspel, grupp C  
1/11 Stockholm Syd-Medelpad 3-2 (1-1, 2-1) 241
1/11 Stockholm Nord-Uppland  5-4 (2-2, 3-2) 298
1/11 Stockholm Nord-Medelpad 7-1 (2-1, 5-0) 257
1/11 Uppland-Stockholm Syd  1-2 (0-1, 1-1) 214
2/11 Medelpad-Uppland  3-4 (0-1, 3-2, 0-0, 0-1) 256
Efter Overtime och straffar
2/11 Stockholm Syd-Stockholm Nord  3-4 (1-3, 2-0, 0-1) 394
Efter 01.40 i Overtime

A  B C D E F G H I J K L
1 Stockholm Nord 3 2 1 0 16-8 8 1 0 0 0
2 Stockholm Syd 3 2 1 0 8-7 7 0 1 0 0
3 Uppland 3 0 1 2 9-10 2 0 0 1 0
4 Medelpad 3 0 1 2 6-14 1 0 0 0 1

TV-pucken, kvartsfinalgruppspel, grupp D  
1/11 Östergötland-Västmanland 1-3 (1-2, 0-1) 673
1/11 Västerbotten-Södermanland  4-1 (0-0, 4-1) 301
1/11 Västerbotten-Västmanland  3-2 (2-2, 0-0, 1-0) 267
Efter 03.40 i Overtime
1/11 Södermanland-Östergötland  1-2 (1-1, 0-0, 0-0, 0-1) 1 001
Efter Overtime och straffar
2/11 Västmanland-Södermanland  3-1 (0-1, 3-0) 175
2/11 Östergötland-Västerbotten  1-2 (0-0, 1-2) 503

A  B C D E F G H I J K L
1 Västerbotten 3 2 1 0 9-4 8 1 0 0 0
2 Västmanland 3 2 1 0 8-5 7 0 1 0 0
3 Östergötland 3 0 1 2 4-6 2 0 0 1 0
4 Södermanland 3 0 1 2 3-9 1 0 0 0 1

TV-pucken grupp E, platserna 9-12
3/11 Dalarna-Östergötland  3-4 (2-2, 1-2) 351
3/11 Värmland-Uppland  4-5 (2-2, 2-2, 0-1) 225
Efter 00.25 i Overtime
3/11 Värmland-Östergötland  4-3 (2-3, 1-0, 1-0) 397
Efter 01.50 i Overtime
3/11 Uppland-Dalarna  5-3 (1-0, 4-3) 279
4/11 Östergötland-Uppland  2-1 (1-0, 1-1) 237
4/11 Dalarna-Värmland  3-5 (2-3, 1-2) 214

A  B C D E F G H I J K L
1 Östergötland 3 2 1 0 9:8 7 0 1 0 0
2 Värmland 3 1 2 0 13-11  6 1 1 0 0
3 Uppland 3 1 1 1 11-9 5 1 0 0 0
4 Dalarna 3 0 0 3 9-14 0 0 0 0 0

TV-pucken grupp F, platserna 13-16
3/11 Skåne-Södermanland  4-2 (3-1, 1-1) 239
3/11 Ångermanland-Medelpad  3-4 (2-2, 1-2) 227
3/11 Ångermanland-Södermanland  4-2 (2-1, 2-1) 157
3/11 Medelpad-Skåne  5-3 (1-3, 4-0) 206
4/11 Södermanland-Medelpad  1-0 (0-0, 0-0, 1-0) 267
Efter 02.45 i Overtime
4/11 Skåne-Ångermanland  4-1 (1-1, 3-0) 284

A  B C D E F G H I J K L
1 Medelpad 3 2 1 0 9-7 7 0 1 0 0
2 Skåne 3 2 0 1 11-8 6 0 0 0 0
3 Ångermanland 3 1 0 2 8-10 3 0 0 0 0
4 Södermanland 3 0 1 2 5-8 2 1 0 0 0
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Stålbucklan, grupp A 
21/2Småland-Östergötland 5-0 (1-0, 4-0)  300
21/2Gästrikland/Hälsingland-Västerbotten 2-0 (1-0, 1-0) 150
22/2Gästrikland/Hälsingland-Östergötland 0-4 (0-1, 0-3) 118
22/2Västerbotten-Småland 1-6 (0-5, 1-1)  259
22/2Östergötland-Västerbotten 2-1 (2-0, 0-1) 100
22/2Småland-Gästrikland/Hälsingland 2-0 (1-0, 1-0) 150

Stålbucklan, grupp B 
21/2 Västergötland/Bohuslän-Dal-Norrbotten 3-2 (0-1, 2-1, 1-0) 169
Efter 00.09 i Overtime
21/2Dalarna-Uppland 4-1 (3-0, 1-1)  184
22/2Dalarna-Norrbotten6-1 (2-1, 4-0)  78
22/2Uppland-Västergötland/Bohuslän-Dal 0-3 (0-0, 0-3) 99
22/2Norrbotten-Uppland 5-7 (0-6, 5-1)  66
22/2Västergötland/Bohuslän-Dal-Dalarna  0-3 (0-1, 0-2) 94

A  B C D E F G H I J K L
1 Småland 3 3 0 0 13-1 9 0 0 0 0
2 Östergötland 3 2 0 1 6-6 6 0 0 0 0
3 Gästrikland/Hälsingland 3 1 0 2 2-6  3 0 0 0 0
4 Västerbotten 3 0 0 3 2-10  0 0 0 0 0

A  B C D E F G H I J K L
1 Dalarna 3 3 0 0 13-2 9 0 0 0 0
2 Västergötl/Bohuslän-Dal 3 1 1 1 6-5 5 1 0 0 0
3 Uppland 3 1 0 2 8-12  3 0 0 0 0
4 Norrbotten 3 0 1 2 8-16 1 0 1 0 0

Stålbucklan, grupp C 
21/2Stockholm-Västmanland 10-0 (3-0, 7-0) 122
21/2Skåne/Blekinge-Medelpad 4-2 (1-1, 3-1) 87
22/2Skåne/Blekinge-Västmanland 10-0 (3-0, 7-0) 128
22/2Medelpad-Stockholm 2-4 (1-3, 1-1)  112
22/2Västmanland-Medelpad 0-7 (0-3, 0-4)  93
22/2 Stockholm-Skåne/Blekinge 0-2 (0-1, 0-1) 123

Grupp E (platserna 9-12)
23/2Gästrikland/Hälsingland-Göteborg 1-0 (0-0, 1-0) 73
23/2Uppland-Medelpad 5-4 (2-1, 3-3)  67
23/2Uppland-Göteborg 4-1 (2-1, 2-0)  71
23/2Medelpad-Gästrikland/Hälsingland 1-4 (0-3, 1-1) 74
24/2Göteborg-Medelpad 1-2 (0-1, 1-1)  53
24/2Gästrikland/Hälsingland-Uppland 1-0 (0-0, 0-0, 1-0) 74
Efter 02.31 i Overtime

A  B C D E F G H I J K L
1 Skåne/Blekinge 3 3 0 0 16-2 9 0 0 0 0
2 Stockholm 3 2 0 1 14-4 6 0 0 0 0
3 Medelpad 3 1 0 2 11-8 3 0 0 0 0
4 Västmanland 3 0 0 3 0-27  0 0 0 0 0

Stålbucklan, grupp D 
21/2 Södermanland-Göteborg 6-0 (2-0, 4-0) 80
21/2Ångermanland-Värmland 3-2 (1-1, 2-1) 89
22/2Ångermanland-Göteborg 3-2 (1-1, 2-1) 93
22/2Värmland-Södermanland 2-3 (1-1, 1-2) 104
22/2Göteborg-Värmland 4-1 (2-1, 2-0)  87
22/2Södermanland-Ångermanland 7-1 (5-1, 2-0) 81

A  B C D E F G H I J K L
1 Södermanland 3 3 0 0 16-3 9 0 0 0 0
2 Ångermanland 3 2 0 1 7-11  6 0 0 0 0
3 Göteborg 3 1 0 2 6-10 3 0 0 0 0
4 Värmland 3 0 0 3 5-10 0 0 0 0 0

Stålbucklan, grupp F, platserna 13-16
23/2Västerbotten-Värmland 1-2 (0-1, 1-0, 0-1) 79
Efter 00.27 i Overtime
23/2Norrbotten-Västmanland 5-0 (3-0, 2-0) 76
23/2Norrbotten-Värmland 1-3 (1-2, 0-1)  81
23/2Västmanland-Västerbotten 2-3 (2-2, 0-1) 79
24/2Värmland-Västmanland 4-0 (2-0, 2-0)  73
24/2Västerbotten-Norrbotten 2-3 (1-3, 1-0) 83

Stålbucklan, finalspel, platserna 1-8
Kvartsfinaler
23/2Småland-Ångermanland 1-0 (0-0, 1-0) 389
23/2Dalarna-Stockholm 0-4 (0-2, 0-2)  100
23/2Skåne/Blekinge-Västergötland/Bohuslän-Dal 3-2 (2-1, 0-1, 0-0, 1-0) 75
Efter Overtime och straffar
23/2Södermanland-Östergötland 9-0 (4-0, 5-0) 200

Semifinaler
23/2Småland-Stockholm 2-3 (1-1, 1-1, 0-0, 0-1) 325
Efter Overtime och straffar
23/2Skåne/Blekinge-Södermanland 1-6 (1-4, 0-2) 174

Match om sjunde plats
24/2Ångermanland-Västergötland/Bohuslän-Dal 1-4 (1-1, 0-3) 112

Match om femte plats
24/2Dalarna-Östergötland 3-0 (1-0, 2-0)  55

Match om tredje plats
24/2Småland-Skåne/Blekinge 1-0 (1-0, 0-0) 319

Final
24/2Stockholm-Södermanland 1-4 (1-3, 0-1) 368

Södermanland vann Stålbucklan 2019

A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda mål, F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i Overtime, 
K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

Placeringsmatcher
23/2Ångermanland-Dalarna 0-4 (0-2, 0-2)  ????
23/2Västergötland/Bohuslän-Dal-Östergötland1-2 (0-1, 1-1) 122

För fullständig statistikredovisning från Stålbucklan se 
http://stats.swehockey.se/ScheduleAndResults/Schedule/10080
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SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET Org nr 802001-6070

Allmänt om verksamheten 

Svenska Ishockeyförbundet har till 
uppgift att främja, utveckla och ad-
ministrera idrotten ishockey i Sveri-
ge. Detta skall ske på ett sådant sätt 
att det står i överensstämmelse med 
idrottens mål och inriktning enligt 
första kapitlet Sveriges Riksidrotts-
förbund stadgar. Svenska Ishockey-
förbundet skall även företräda dessa 
idrotter i relationer med andra länder.
Sedan verksamhetsåret 2005/2006 
bedrivs en viss del av verksamheten i 
det helägda dotterbolaget AB Svensk 
Ishockey. Syftet är att skapa tydlighet 
som rimmar med det regelverk som 
råder för idrottsrörelsens kommersi-
ella verksamheter. 
För SIF avser det i första hand verk-
samheter inom marknads- och lands-
lagsorganisationerna. Genom nuva-
rande fördelning mellan verksamhet 
som bedrivs i bolaget och i den ideella 
föreningen har Svenska Ishockeyför-
bundet en organisationsform där de 
kommersiella och legala förutsätt-
ningarna är tydliggjorda och trans-
parenta. Bolagets styrelse består av 
samma ledamöter som Förbunds-
styrelsen för den ideella föreningen. 
Generalsekreteraren är tillika VD i 
bolaget. 
Vid Förbundsmötet 2017 beslutades 
en gemensam plattform för svensk 
ishockey. En ny vision, en ny verk-
samhetsidé samt fyra övergripande 
strategier/fokusområden som ska bi-
dra till att vi når vår vision – tillgäng-
lig för fler, sportslig utveckling, ökad 
samverkan och varumärket svensk 
ishockey. 
Vi har under året brutit ner strategier-
na i sju konkreta löften som är formu-
lerade så att varje förening, distrikt 
eller organisation själv ska kunna väl-
ja vilket eller vilka löften man vill pri-
oritera. Det gör att även om inte alla 
arbetar med alla löften så gör tillräck-
ligt många tillräckligt mycket för att vi 
gemensamt närmar oss visionen – att 
bli Sveriges mest engagerande idrott.
Verksamheten i bolaget redovisas 
som en del av förbundets totala verk-
samhet. Nedan kommenteras det 

sportsliga och ekonomiska utfallet av 
verksamheten för 2018/2019.

Väsentliga händelser 
i koncernen under 
räkenskapsåret

Sportsligt resultat i 
elitverksamheten
Herr VM 2019 spelas detta år en vecka 
senare än normalt varför information 
från den turneringen ej hinns få med i 
årets årsredovisning. Sverige blev trea 
i säsongens Euro Hockey Tour där sex 
länder deltog.
Damkronorna blev nia i VM och flyttas 
ned till B-gruppen nästa år. Resul-
tatet blev en besvikelse. Under sä-
songen i övrigt blev Sverige tvåa i en 
4-nationertunering i Tjeckien, fyra i en 
4-nationersturnering i Kanada, tvåa 
i en 5-nationersturnering i Finland 
och trea i en 6-nationersturnering i 
Ryssland. Sverige blev trea i säsong-
ens Euro Hockey Tour där sex länder 
deltog.
Damlandslaget U18 blev femma i juni-
or-VM. I övrigt spelades två 4-nation-
ersturneringar där Sverige blev tvåa 
respektive trea. Tre landskamper mot 
Finland resulterade i en seger och två 
förluster.
Juniorkronorna/Team 20 blev fem-
ma i junior-VM efter att ha förlorat 
kvartsfinalen mot Schweiz. Säsongen 
inleddes med landskamper i Kanada. 
Sverige blev tvåa i 4-nationersturne-
ringen på hemmaplan i Örnsköldsvik. 
I sista turneringen före JVM blev Sve-
rige fyra.
Team 19 vann den turneringen man 
spelade denna säsong. I 5-nationer-
sturneringen i Finland i februari blev 
det fyra raka segrar mot i tur och ord-
ning Tjeckien, Tyskland, Schweiz och 
Finland.
Småkronorna/Team 18 erövrade JVM-
guld på hemmaplan i Örnsköldsvik. I 
den spännande finalen vann Sverige 
mot Ryssland med 4-3 efter 05.44 i 
Overtime. JVM-guldet är det historis-
ka första guldet för Sverige sedan JVM 
för U18 började spelas 1999. Säsong-
en i övrigt: tvåa i Hlinka Gretzky Cup, 

tvåa respektive fyra i två 5-nationer-
sturneringar.
Team 17 spelade tre turneringar och 
blev trea i den prestigefyllda World 
Under-17 Hockey Challenge i Kanada. 
Sverige vann en 5-nationersturnering 
på hemmaplan i Tranås samt vann en 
5-nationersturnering i Schweiz. Tre 
landskamper mot Finland slutade 
med en seger och två förluster.
Team 16 spelade två 4-nationerstur-
neringen som resulterade i seger i 
Finland samt en andraplats i Ryss-
land. Tre landskamper mot Finland 
slutade med tre förluster.

Breddverksamheten
En god föreningsmiljö, i kombination 
med framgångsrik rekrytering och 
ett sunt och kompetent ledarskap, 
är grunden för att skapa en bra verk-
samhet och ett livslångt intresse för 
ishockey. Tre Kronors Hockeyskola är 
en viktig verksamhet som föreningar-
na bedriver för att få barnen att börja 
spela ishockey samt göra verksam-
heten så bra och rolig som möjligt. På 
de 13 platserna där föreningsledarna 
för Tre Kronors Hockeyskola utbildas 
deltog 2018/2019 402 st ledare. 
Säsongen 2018/2019 genomfördes re-
kryteringskampanjen för fjärde året. 
Den innebar att 312 000 barn födda 
2011-2013 fick en personlig inbjudan, 
på sju olika språk, till Tre Kronors 
Hockeyskola i sin närmaste förening. 
286 föreningar deltog i kampanjen. 
Under dessa fyra år har vi tillsam-
mans med våra föreningar mer än 
fördubblat antalet flickor som deltar 
i Tre Kronors Hockeyskola. Totalt an-
tal barn som deltagit i TKH säsongen 
2018/2019 är 33 146.
Utbildningsstegen med tillhörande 
fortbildningar är grunden i vår le-
dar- och tränarutbildning. Säsongen 
2018/2019 genomfördes bland annat 
42 st. Grundkurser, med totalt 1 122 
deltagare vilket är rekord i antal del-
tagare. Totalt har 166 utbildningar ge-
nomförts, med totalt 3 402 deltagare.
Våra 11 hockeykonsulenter har under 
säsongen 2018-19 bland annat ge-
nomfört 516 utbildningsträffar med 

Förvaltningsberättelse
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Förslag till vinstdisposition  KR

föreningarna. Vid dessa har man mött 
4 292 ledare och 10 376 spelare.

Ekonomisk analys
Koncernens huvudsakliga intäkter 
består av biljettintäkter, sponsorin-
täkter, anslag och turneringspremier. 
De större kostnadsposterna består av 
personal, resor, kost och logi, anslag, 
administrations- och arrangemangs-
kostnader. 
Verksamhetens intäkter har i kon-
cernen uppgått till 148 090 tkr (137 
736 tkr). Årets underskott uppgår till 
minus 774 tkr (minus 2 936 tkr) mot 
ett budgeterat resultat på 0 tkr (0 tkr).
Jämfört med föregående år varierar 

vissa intäkter och kostnader (reskost-
nader). Tre Kronors VM-guld 2018 
har genererat höga intäkter i form av 
turneringspremier och höga perso-
nalkostnader då ett VM-guld medför 
premier till spelare och ledare.

Finansiella risker
Koncernens kostnader är i hög grad 
kontrollerbara och eventuella risker 
är hänförliga till kommersiella avtal 
och publik- och turneringsintäkter.
De stora kunderna är i nuläget eko-
nomiskt stabila och övriga kunder är 
starkt knutna till verksamheten. Det 
ekonomiska utfallet från anordnade 
turneringar, exempelvis Beijer Hock-

ey Games, kan variera mellan åren 
beroende på att spelort, motstånd 
och laguppställning påverkar publik-
tillströmningen. Koncernens kredi-
trisker kopplat till kundfordringar be-
döms som låga.
När det gäller marknadsrelaterade 
risker (sponsorintäkter) bedöms de 
vara fortsatt låga beroende på ishock-
eysportens starka ställning och popu-
laritet.
De finansiella placeringarna följer 
den placeringspolicy styrelsen har 
beslutat och placeringarna sker till 
balanserad risk.

Från föregående år balanserat kapital 930.241 
Årets resultat 1 282 386 
Ianspråkstagande av ändamålsbestämda medel -1 282 386
Vinstmedel till förfogande 930 241 

Styrelsens förslag till disposition
Balanseras i ny räkning 930 241  
Summa 930 241  

Beträffande förbundets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt 
tillhörande tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor (TKR) där inget annat anges.  
.

Flerårsöversikt
Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för koncernen.

FÖRBUNDET 2018/2019  2017/2018  2016/2017  2015/2016  2014/2015

Verksamhetens intäkter, tkr 99 044 97 644 94 075 88 071 88 290
Kassalikviditet 73% 61% 71% 116% 56%
Soliditet 47% 56% 51% 47% 37%
Eget kapital, tkr 37 337 38 466 41 432 39 952 32 495

Antal registrerade spelare och domare 69 728 68 424 70 400 69 433 63 594
Antal föreningar 392 392 399 403 407

Verksamhetens intäkter, tkr 148 090 137 736 137 943 113 426 129 149
Kassalikviditet 86% 76% 81% 67% 68%
Soliditet 37% 46% 44% 41% 33%
Eget kapital, tkr 37 946 38 566 41 558 40 092 33 002

Antal registrerade spelare och domare 69 728 68 424 70 400 69 433 63 594
Antal föreningar 392 392 399 403 407

KONCERNEN 2018/2019  2017/2018  2016/2017  2015/2016  2014/2015

Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för Svenska Ishockeyförbundet.

Definitioner av nyckeltal presenteras i not 22.
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Verksamhetens intäkter
Nettomsättning 2 82 084 81 779 39 423 42 665
Erhållna bidrag 3 33 938 32 582 27 963 31 299
Medlemsavgifter  84 105 84 105
Övriga intäkter 4 31 984 23 270 31 574 23 575
  148 090 137 736 99 044 97 644

Verksamhetens kostnader
Direkta verksamhetskostnader 5 -76 525 -72 548 -48 448 -46 207
Övriga externa kostnader 6 -20 122 -18 660 -13 953 -13 468
Personalkostnader 7 -54 744 -51 959 -40 452 -35 501
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -106 -106 0 0
Övriga rörelsekostnader   0 -25 0 0
  -151 497 -143 298 -102 853 -95 176

Verksamhetsresultat  -3 407 -5 562 -3 809 2 468

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 8 0  0 0  -9 163
Resultat från övriga värdepapper 9 2 103 3 013 2 103 3 013
Ränteintäkter och liknande poster  563 949 426 814
Räntekostnader och liknande poster  -33 -1 336 -2 -42

Resultat efter finansiella poster  -774 -2 936 -1 282 -2 910

Årets skatt  0 0 0 0

Årets resultat   -774 -2 936 -1 282 -2 910

Fördelning av årets resultat
Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan)  -774 -2 936 -1 282 -2 910
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  1 282 2 910 1 282 2 910
Reservering av ändamålsbestämda medel  0 0 0 0
Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel  508 -26 0 0

Resultaträkning

 KONCERNEN FÖRBUNDET
  2018-05-01  2017-05-01  2018-05-01  2017-05-01
TKR Not --2019-04-30  --2018-04-30  --2019-04-30  --2018-04-30
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Balansräkning

 KONCERNEN FÖRBUNDET
TKR Not 2019-04-30  2018-04-30  2019-04-30  2018-04-30

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 10 211 316 0 0
  211 316 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 11 0 0 1.205 1.205
Långfristiga värdepappersinnehav 12 46 827 48 693 46 827 48 693
Kapitalförsäkringar 13 5 800 5 329 815 824
  52 627 54 022 48 847 50 722
Summa anläggningstillgångar  52 838 54 338 48 847 50 722

Omsättningstillgångar
Varulager  257 232 222 217

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  17 963 5 523 13 170 2 911
Fordringar hos koncernföretag  - - 288 288
Skattefordringar  198 28 0 0
Övriga fordringar  1 671 275 94 28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 12 189 9 821 3 074 2 915
  32 021 15 647 16 626 6 142

Kassa och bank  16 494 13 556 12 945 12 123
Summa omsättningstillgångar  48 772 29 435 29 793 18 482
Summa tillgångar  101 610 83 773 78 640 69 204
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 KONCERNEN FÖRBUNDET
TKR Not 2019-04-30  2018-04-30  2019-04-30  2018-04-30

Balansräkning fortsättning

Eget kapital och skulder
Eget kapital  15
Grundkapital   25.000 25.000 25.000 25.000
Balanserat resultat  1 056  1 056  930  930
Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel  508 -26 0 0
Ändamålsbestämda medel  11 382 12 536 11 407 12 536
Summa eget kapital   37 946  38 566  37 337  38 466

Avsättningar
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser  5 800 5 329 815 824
Avsättning för löneskatt  1 407 1 293 198 200
Summa avsättningar  7 207 6 622 1 013 1 024

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder  17 114 7 229 5 995 2 628
Skulder till koncernföretag  0 0 1 292 3 406
Skatteskulder  163 169 159 165
Övriga skulder  5 071 6 653 3 130 4 686 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 34 109 24 534 29 714 18 829
Summa kortfristiga skulder  56 457 38 585 40 290 29 714
Summa eget kapital och skulder  101 610 83 773 78 640 69 204
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Koncernen 
Belopp vid årets ingång 25 000 1 056 -26 12 536 38 566
Beslut årsmöte   -26 26  0
Årets resultat    508  508
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel    -2 092 -2 092
Tillförda medel ändamålsbestämda medel    964 964
Belopp vid årets utgång 25 000 1 030 508 11 408 37 946

Förbundet
Belopp vid årets ingång 25.000 930 0 12.536 38.466
Beslut årsmöte  0 0  0
Årets resultat    0  0
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel    -2 092 -2 092
Tillförda medel ändamålsbestämda medel    964 964
Belopp vid årets utgång 25 000 930 0 11 408 37 337

TKR Grund- Balanserat Årets Ändamåls-
 kapital kapital resultat bestämt Summa 

TKR Ingående Tillförda Upplösning Utnyttjade Utgående
 Balans medel medel medel balans 

Förändring i eget kapital

Specifikation ändamålsbestämda medel
Budgetutjämningsfond 11 047 0 0 -1 282 9 765
Stadgeenlig bötesfond 1 489 964 0 -810 1 643
 12 536 964 0 -2 092 11 408

TKR Grund- Balanserat Årets Ändamåls-
 kapital kapital resultat bestämt Summa 
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 KONCERNEN FÖRBUNDET
  2018-05-01  2017-05-01  2018-05-01  2017-05-01
TKR Not --2019-04-30  --2018-04-30  --2019-04-30  --2018-04-30

Kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat  -3 407 -5 562 -3 809 2 468
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 20 846 683 144 -20
  -2 561 -4 879 -3 665 2 448

Erhållen ränta  563 949 426 814
Erlagd ränta  -33 -1 336 -2 -42
Betald skatt  -176 49 -6 20
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital  -2 207 -5 217 -3 247 3 240

Förändring av rörelsekapital
Ökning/Minskning av varulager  -25 182 -5 192 
Ökning/Minskning av kortfristiga fordringar  -16 206 7 930 -10 486 -609
Ökning/Minskning av leverantörsskulder  9 885 -2 808 3 367 -4 743
Ökning/Minskning av övriga kortfristiga skulder  10 993 -2 354 10 215 -922
Kassaflöde från den löpande verksamheten  2 440 -2 267 -156 -2 842

Investeringsverksamhet
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  0 0 0 0
Försäljning av långfristiga värdepappersinnehav  3 969 7 507 3 969 7 507
Inbetalda premier kapitalförsäkring  -471 -509 9 -29
Kassaflöde från investeringsverksamheten  3 498 6 998 3 978 7 478

Finansieringsverksamhet
Amortering  -3 000 -3.000 -3 000 -3.000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -3 000 -3 000 -3 000 -3 000

Ökning/Minskning av likvida medel  2 938 1 731 822 1 636
Likvida medel vid årets början  13 556 11 825 12 123 10 487
Likvida medel vid årets slut  16 494 13 556 12 945 12 123
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NOT 1 Redovisningsprinciper
Koncernens och förbundets finansiel-
la rapporter har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och BF-
NAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer 
är oförändrade jämfört med föregåen-
de år. De viktigaste redovisnings- och 
värderingsprinciperna som har an-
vänts vid upprättande av de finansiella
rapporterna sammanfattas nedan. I 
de fall förbundet tillämpar avvikande 
principer anges dessa under ”Förbun-
dets redovisningsprinciper” nedan.

Värderingsprinciper 
koncernredovisningen

Koncernredovisningen
I koncernredovisningen konsolideras 
förbundet och samtliga dotterföretags 
verksamheter fram till och med den 
30 april 2019. Dotterföretag är alla fö-
retag i vilka koncernen uppnår och ut-
övar bestämmande inflytande genom 
att inneha över hälften av rösterna. 
Resultat för dotterföretag som för-
värvats eller avyttrats under året re-
dovisas från det datum förvärvet skett 
respektive till det datum avyttringen
träder i kraft.

Transaktioner som elimineras 
vid konsolidering
Koncerninterna transaktioner och ba-
lansposter elimineras i sin helhet vid 
konsolidering, inklusive
orealiserade vinster och förluster på 
transaktioner mellan koncernföreta-
gen. I de fall orealiserade förluster på
koncerninterna tillgångar återförs vid 
konsolidering, prövas även den under-
liggande tillgångens nedskrivnings-
behov utifrån ett koncernperspektiv.

Värderingsprinciper 
resultaträkningen

Intäkter
Intäkter värderas till det verkliga vär-
det av det som erhållits eller kommer 
att erhållas för varor som levererats 
och tjänster som utförts, dvs. till för-
säljningspris exklusive handelsrabat-
ter, mängdrabatter och liknande pri-
savdrag samt mervärdesskatt. Belopp 
som erhålls för annans räkning ingår 
inte i koncernens intäkter.
Intäkter i form av bidrag intäktsredo-
visas när bindande beslut finns från 
bidragsgivaren. Om ett bidrag avser
bestämd tidsperiod periodiseras bi-
draget över denna period.
Reklam- och sponsorintäkter redovi-
sas i den period reklamen och spons-
ringen avser. I de fall reklam- och 
sponsoravtalet sträcker sig över flera 
perioder periodiseras intäkten över 
avtalstiden.
Medlemsavgifter periodiseras över 
löptiden. Biljettintäkter och andra 
matchrelaterade inkomster intäkts-
förs i den period arrangemanget äger 
rum.
Kursavgifter redovisas i den period 
kursen hålls.
Övriga intäkter utgörs i huvudsak av 
intäkter avseende serieadministration 
och transeravgifter.
Intäkter och kostnader hänförli-
ga till VM 2019 påverkar först re-
sulträkningen för räkenskapsåret 
2019/2020 medan resultaträkningen 
för 2018/2019 istället innefattar resul-
tatet för VM 2018.

Värderingsprinciper balansräkningen
Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar re-

dovisas initialt till anskaffningsvärde.
I anskaffningsvärdet ingår inköps-
priset och andra direkt hänförliga 
utgifter såsom utgifter för leverans, 
hantering, installation, montering och 
konsulttjänster.

Avskrivningar
Avskrivning av materiella anlägg-
ningstillgångar görs av tillgångens/
komponentens avskrivningsbara be-
lopp över dess nyttjandeperiod och 
påbörjas när tillgången/komponenten 
tas i bruk. Avskrivning görs linjärt.
Följande nyttjandeperioder tillämpas:
* Inventarier: 5 år

Leasing
Koncernen och förbundet har enbart 
operationell leasing.

Operationell leasing
När koncernen är leasetagare kost-
nadsförs leasingavgifter avseende 
operationella leasingavtal linjärt
över leasingperioden. Tillhörande 
kostnader, såsom underhåll och för-
säkring, kostnadsförs när de
uppkommer.

Fordringar och skulder i utländsk 
valuta
Monetära poster i utländsk valuta 
räknas om till balansdagens kurs och 
de valutakursdifferenser som upp-
kommer redovisas i resultaträkning-
en. Valutakursvinster och -förluster 
avseende rörelserelaterade fordringar 
och skulder i utländsk valuta redovi-
sas i posterna Övriga rörelseintäkter 
och Övriga rörelsekostnader . Övriga 
valutakursvinster och -förluster re-
dovisas under rubriken Resultat från 
finansiella poster.

Redovisningsprinciper och noter



54     SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018/2019     

Varulager
Varulager värderas enligt lägsta vär-
dets princip, dvs. till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsälj-
ningsvärdet. Anskaffningsvärdet be-
räknas enligt först in, först ut-princi-
pen.

Eget kapital
Eget kapital utgörs av Grundkapital, 
Ändamålsbestämda medel samt Ba-
lanserat resultat. Balanserat resultat 
omfattar vad som kvarstår av tidigare 
års överskott/underskott. 

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar
Kortfristiga ersättningar till anställda, 
exempelvis löner, semesterersätt-
ningar och bonus, är ersättningar till
anställda som förfaller inom 12 må-
nader från balansdagen det år som 
den anställde tjänat in ersättningen.
Kortfristiga ersättningar värderas till 
det odiskonterade beloppet som kon-
cernen förväntas betala till följd av
den outnyttjade rättigheten.

Ersättningar efter 
avslutad anställning
Koncernen tillhandahåller ersättning-
ar efter avslutad anställning i form 
av pensioner genom avgiftsbestämda 
planer och pensionsutfästelser.

Avgiftsbestämda pensionsplaner
Koncernen betalar pensionsförsäk-
ringspremier enligt avtal med de an-
ställda. Koncernen har inga legala eller 
informella förpliktelser att betala ytter-
ligare avgifter utöver betalningar av den 
fastställda premien som redovisas som 
en kostnad i den period där pensions-
förmånen intjänats.

Övriga pensionsutfästelser
Koncernen har kapitalförsäkringar 
som tecknats för att täcka pensions-
åtaganden gentemot anställda.
Kapitalförsäkringar redovisas som 
tillgång under Finansiella anlägg-
ningstillgångar. Förpliktelsen värde-
ras till kapitalförsäkringens mark-
nadsvärde med tillägg för löneskatt.
Redovisningsprinciper - Förbundet
Förbundet tillämpar samma värde-
ringsprinciper som koncernen med 
tillägg enligt följande:

Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag värderas till 
anskaffningsvärde eventuellt minskat 
med nedskrivningar. Utdelningar från 
dotterföretag redovisas som intäkt.

Aktieägartillskott
Förbundet redovisar lämnade aktieä-
gartillskott som en ökning av värdet 
på andelarna i dotterföretaget såvida 
de inte avser att täcka förlust i vilket 
fall de belastar förbundets resultat.
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Noter till resultaträkningen

Not 2 Nettomsättning 

Not 3 Erhållna bidrag

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

 Koncernen Förbundet
 2018/2019  2017/2018  2018/2019  2017/2018

 Koncernen Förbundet
 2018/2019  2017/2018  2018/2019  2017/2018

  Förbundet
   2018/2019  2017/2018

Reklam- och sponsorintäkter 49 500 46 956 26 708 27 479
Turneringspremier 9 779 13 681 0 802
Biljettintäkter 7 039 4 504 112 0
Arrangemangsintäkter 3 164 2 254 0 0
Kursavgifter och kursmaterial 12 602 14 384 12 603 14 384
 82 084 81 779 39 423 42 665

Erhållna bidrag från 
Riksidrottsförbundet 24 226 23 788 24 226 23 788
Övriga erhållna bidrag  9 712 8 794 3 737 7 511
 33 938 32 582 27 963 31 299

Övriga erhållna bidrag avser ersättningar från IIHF och kommuner.

Nedskrivning aktier i dotterbolag   0 -9.163
   0 -9.163

Not 4 Övriga intäkter

Not 9 Resultat från övriga värdepapper

Not 10 Inventarier

Not 7 Personal

Not 5 Landslags- och evenemangskostnader

Not 6 Operationella leasingavtal 

 Koncernen Förbundet
 2018/2019  2017/2018  2018/2019  2017/2018

 Koncernen Förbundet
 2018/2019 2017/2018 2018/2019 2017/2018

 Koncernen Förbundet
 2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30

 Koncernen Förbundet
 2018/2019  2017/2018  2018/2019  2017/2018

 Koncernen Förbundet
 2018/2019  2017/2018  2018/2019  2017/2018

 Koncernen Förbundet
 2018/2019  2017/2018  2018/2019 2017/2018

Serieadministration 3 272 2 921 3 272 2 921
Transferavgifter 12 840 12 164 12 840 12 164
Övriga poster 15 872 8 185 15 462 8 490
 31 984 23 270 31 574 23 575

I övriga poster ingår bland annat provisioner, NHL-medel och dispensavgifter.

Aktieutdelningar 1 596 1 483 1 596 1 483
Realisationsvinst försäljning aktier 507 1 530 507 1 530
 2 103 3 013 2 103 3 013

Ingående anskaffningsvärde 4 172 4 172 21 21
Inköp 0 0 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 4 172 4 172 21 21

Ingående avskrivningar -3 856 -3 750 -21 -21
Årets avskrivningar -106 -106 0 0
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -3 961 -3 856 -21 -21
Utgående planenligt restvärde 211 316 0 0

Medelantalet anställda*
Kvinnor 11 10 7 8
Män 40 39 33 32
Totalt  51 49 40 40

Löner och ersättningar**
Styrelse och generalsekreterare 2 776 2 493 2 390 2 115
Övriga anställda 24 528 24 388 18 501 18 374
 27 304 26 881 20 891 20 489

**Exklusive spelare och funktionärer som erhållit högst ett halvt prisbasbelopp i lön.

Löner och ersättningar 
spelare och funktionärer 8 412 7 835 5 163 3 413
 35 716 34 716 26 054 23 902

Sociala kostnader
Pensionskostnader för generalsekreterare 1 497 1 423 1 180 1 114
Pensionskostnader övriga anställda 3 678 3 555 2 553 2 070
Övriga sociala kostnader 11 187 10 842 8 304 7 657
 16 362 15 820 12 037 10 841

Könsfördelning i styrelse och ledning
Styrelsen
Kvinnor 18%  18%  18%  18%
Män 82%  82%  82%  82%

Ledning och generalsekreterare
Kvinnor 0%  20%  0%  20%
Män 100%  80%  100%  80%

Materialkostnader 6 568 6 784 5 411 5 190
Resekostnader 30 917 34 116 24 001 20 333
Inhyrd personal 11 399 10 260 7 290 5 681
Lämnade anslag och bidrag 8 378 11 519 8 300 11 489
Licensavgifter 2 288 2 323 1 895 1 680
U18-VM  9 755 0 0 0
Övriga landslags- och 
evenemangskostnader 7 220 7 546 1 551 1 834
 76 525 72 548 48 448 46 207

Förfallotidpunkt:
Inom ett år 3 050 2 888 2 951 2 888
Senare än ett år men inom fem år 7 444 11 552 7 132 11 552
Senare än fem år 0 0 0 0
Summa 10 494 14 440 10 083 14 440

I beloppet för övriga externa kostnader i koncernen ingår leasingavgifter med 3 002 tkr 
(2 756 tkr) varav hyra av lokal 2 932 tkr (2 713 tkr) i koncernen och med 2 932 tkr (2 713 
tkr) varav 2 932 tkr (2 713 tkr) avseende hyra av lokal i Förbundet.

Koncernen är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende kontorslokaler 
och diverse kontorsinventarier. Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsäg-
ningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:
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Not 11 Andelar i koncernföretag

  Förbundet
   2019-04-30 2018-04-30

Ingående anskaffningsvärde   55 648 46 485
Lämnat villkorat aktieägartillskott   0 9 163
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   55 648 55 648

Ingående nedskrivningar   -54 443 -45 280
Årets nedskrivningar   0 -9 163
Utgående ackumulerade nedskrivningar   -54 443 -54 443
Utgående bokfört värde   1.205 1.205

 Organisa-
 tions- Företagets Antal Kapital- Bokfört
Direkt ägda: nummer säte andelar andel värde

AB Svensk Ishockey  556295-3033 Stockholm 5 000 100% 1 000
Hospitality Hockey-VM 2013 AB 556398-7766 Stockholm 1 000 100% 105
Dam-VM 2015 AB 556398-7774 Stockholm 1 000 100% 100
 1 205

Not 12 Långfristiga värdepappersinnehav

 Koncernen Förbundet
 2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30

Ingående anskaffningsvärde 48 693 53 187 48 693 53 187
Inköp 16 595 18 305 16 595 18 305
Försäljningar -18 461 -22 799 -18 461 -22 799
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 46 827 48 693 46 827 48 693

Marknadsvärdet uppgår till  44 634 48 966 44 634 48 966

Not 13 Kapitalförsäkringar

 Koncernen Förbundet
 2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30

Ingående värde 5 329 4 820 824 795
Inbetalda premier under året 480 509 0 29
Orealiserad värdeförändring -9 0 -9 0
Utgående värde 5 800 5 329 815 824

Utgående bokfört värde 5 800 5 329 815 824

Not 15 Resultatdisposition

  Förbundet
   2019-04-30

Följande balanserad vinst ska disponeras av förbundsmötet (tkr):
Från föregående år balanserat kapital   930
Årets resultat   1 282
Ianspråkstagande av ändamålsbestämda medel   -1 282
   930
Styrelsen föreslår att den balanserade resultatet behandlas så 
Balanseras i ny räkning   930
   930

Not 18 Ställda säkerheter

 Koncernen Förbundet
 2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30

Kapitalförsäkringar pantsatta 
för pensionsförpliktelser 5 800 5 329 815 824

Not 22 Definition av nyckeltal

Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Kassalikviditet Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Not 17 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

  Förbundet
   2018/2019 2017/2018

Andel av intäkterna som avser koncernföretag   3,2% 3,1%
Andel av inköpen som avser koncernföretag   2,2% 2,4%

Not 19 Eventualförpliktelser
Varken koncernen eller förbundet har några kända eventualförpliktelser.

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

 Koncernen Förbundet
 2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30

Förutbetalda hyreskostnader 515 503 515 503
Förutbetalda kostnader VM 2019  3 111 0 0 0
Övriga förutbetalda kostnader 1 467 3 709 1 149 813
Upplupna ränte- och utdelningsintäkter 13 399 13 399
Upplupna intäkter U18 VM 4 073 0 0 0
Upplupna intäkter SWE-RYS 1 250 0 0 0 
Övriga upplupna intäkter 1 760 5 210 1 397 1 200
 12 189 9 821 3 074 2 915

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

 Koncernen Förbundet
 2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30

Upplupna semesterlöner 4 697 4 402 3 487 2 993
Upplupna sociala avgifter 2 646 2 478 2 033 1 760
Övriga upplupna kostnader 9 524 13 116 6 952 9 537
Förutbetalda sponsorintäkter 11 900 0 11 900 0 
Övriga förutbetalda intäkter 5 342 4 538 5 342 4 539
 34 109 24 534 29 714 18 829

Not 20 Justering för poster som inte ingår i likvida medel 

 Koncernen Förbundet
 2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30

Avskrivningar materiella 
anläggningstillgångar 106 106 0 0
Förändring ändamålsbestämda medel 155 -56 155 -56
Förändring avsättningar 585 633 -11 36
 846 683 144 -20
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Rapport om årsredovisningen 
och koncernredovisningen
Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredo-
visningen och koncernredovisningen 
för Svenska Ishockeyförbundet för 
räkenskapsåret 2018-05-01 -- 2019-
04-30. Förbundets årsredovisning och 
koncernredovisning ingår på sidorna 
46-56 i dokumentet Verksamhetsbe-
rättelse 2018/2019.
Enligt vår uppfattning har årsredo-
visningen och koncernredovisningen 
upprättats i enlighet med årsredovis-
ningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av förbun-
dets och koncernens finansiella ställ-
ning per den 30 april 2019 och av dess-
as finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens och koncern-
redovisningens övriga delar.
Vi tillstyrker därför att föreningsstäm-
man fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen för förbundet och för 
koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt Interna-
tional Standards on Auditing (ISA) och 
god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs när-
mare i avsnittet ”Revisorns ansvar”. 
Vi är oberoende i förhållande till för-
bundet och koncernen enligt god re-
visorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har 
inhämtat är tillräckliga och ändamål-
senliga som grund för våra uttalan-
den.

Annan information än 
årsredovisningen
Det är styrelsen som har ansvaret för 
den andra informationen. Den andra 
informationen består av Verksam-
hetsberättelse 2018/2019.

Vårt uttalande avseende årsredovis-
ningen omfattar inte denna informa-
tion och vi gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra 
information.
I samband med vår revision av årsre-
dovisningen är det vårt ansvar att läsa 
den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i vä-
sentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen. Vid denna genom-
gång beaktar vi även den kunskap vi i 
övrigt inhämtat under revisionen samt 
bedömer om informationen i övrigt 
verkar innehålla väsentliga felaktig-
heter.
Om vi, baserat på det arbete som har 
utförts avseende denna information, 
drar slutsatsen att den andra infor-
mationen innehåller en väsentlig fel-
aktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det 
avseendet.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för 
att årsredovisningen och koncernre-
dovisningen upprättas och att de ger 
en rättvisande bild enligt årsredovis-
ningslagen. Styrelsen ansvarar även 
för den interna kontroll som de be-
dömer är nödvändig för att upprätta 
en årsredovisning och koncernredo-
visning som inte innehåller några vä-
sentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag.
Vid upprättandet av årsredovisningen 
och koncernredovisningen ansvarar 
styrelsen för bedömningen av för-
bundets och koncernens förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, 
när så är tillämpligt, om förhållanden 
som kan påverka förmågan att fort-
sätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagan-
det om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om styrelsen avser att likvidera 
förbundet, upphöra med verksam-
heten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad 
av säkerhet om huruvida årsredo-
visningen och koncernredovisningen 
som helhet inte innehåller några vä-
sentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller miss-
tag, och att lämna en revisionsberät-
telse som innehåller våra uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA 
och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Fel-
aktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och 
anses vara väsentliga om de enskilt 
eller tillsammans rimligen kan för-
väntas påverka de ekonomiska be-
slut som användare fattar med grund 
i årsredovisningen och koncernredo-
visningen.
Som del av en revision enligt ISA an-
vänder vi professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Dessut-
om:
•  identifierar och bedömer vi ris-
kerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredo-
visningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utfor-
mar och utför granskningsåtgärder 
bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är till-
räckliga och ändamålsenliga för att 
utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en vä-
sentlig felaktighet till följd av oegent-
ligheter är högre än för en väsentlig 
felaktighet som beror på misstag, ef-
tersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, av-
siktliga utelämnanden, felaktig infor-
mation eller åsidosättande av intern 
kontroll.
•  skaffar vi oss en förståelse av den 
del av förbundets interna kontroll 
som har betydelse för vår revision 

Revisionsberättelse
Till förbundsmötet i Svenska Ishockeyförbundet
Org. nr 802001-6070



58     SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018/2019     

för att utforma granskningsåtgärder 
som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att utta-
la oss om effektiviteten i den interna 
kontrollen.
•  utvärderar vi lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används 
och rimligheten i styrelsens upp-
skattningar i redovisningen och till-
hörande upplysningar.
•  drar vi en slutsats om lämpligheten 
i att styrelsen använder antagandet 
om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen och koncernredo-
visningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som av-
ser sådana händelser eller förhål-
landen som kan leda till betydande 
tvivel om förbundets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. 
Om vi drar slutsatsen att det finns 
en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste 
vi i revisionsberättelsen fästa upp-
märksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen och koncernredo-
visningen om den väsentliga osäker-
hetsfaktorn eller, om sådana upp-
lysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsat-
ser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revi-
sionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att 
ett förbund och en koncern inte läng-
re kan fortsätta verksamheten.
•  utvärderar vi den övergripande 
presentationen, strukturen och inne-
hållet i årsredovisningen och kon-
cernredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen 
och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild.
•  inhämtar vi tillräckliga och ända-
målsenliga revisionsbevis avseende 
den finansiella informationen i enhe-
terna eller affärsaktiviteterna inom 
koncernen för att göra ett uttalande 
avseende koncernredovisningen. Vi 
ansvarar för styrning, övervakning och 
utförande av koncernrevisionen. Vi är 
ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om 
bland annat revisionens planera-
de omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iaktta-
gelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som vi identifierat.
Rapport om andra krav enligt la-
gar och andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisning-
en och koncernredovisningen har vi 
även utfört en revision av styrelsens 
förvaltning för Svenska Ishockeyför-
bundet för räkenskapsåret 2018-05-
01 -- 2019-04-30 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande föreningens 
vinst eller förlust.
Vi tillstyrker att föreningsstämman 
behandlar förlusten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god re-
visionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
denna beskrivs närmare i avsnittet 
”Revisorns ansvar”. Vi är oberoende i 
förhållande till förbundet och koncer-
nen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkese-
tiska ansvar enligt dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har 
inhämtat är tillräckliga och ändamål-
senliga som grund för våra uttalan-
den.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för 
förslaget till dispositioner beträffande 
föreningens vinst eller förlust, och det 
är styrelsen som ansvarar för förvalt-
ningen.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av 
förvaltningen, och därmed vårt ut-
talande om ansvarsfrihet, är att in-
hämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedö-
ma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende företagit någon 
åtgärd eller gjort sig skyldig till nå-
gon försummelse som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot förbundet.
Vårt mål beträffande revisionen av 
förslaget till dispositioner av förbun-
dets vinst eller förlust, och därmed 
vårt uttalande om detta, är att med 
rimlig grad av säkerhet bedöma om 
förslaget är förenligt med stadgarna.
Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god re-
visionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummel-
ser som kan föranleda ersättnings-
skyldighet mot förbundet, eller att ett 
förslag till dispositioner av förbundets 
vinst eller förlust inte är förenligt med 
stadgarna.
Som en del av en revision enligt god 
revisionssed i Sverige använder vi 
professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning un-
der hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispo-
sitioner av förbundets vinst eller för-
lust grundar sig främst på revisionen 
av räkenskaperna. Vilka tillkomman-
de granskningsåtgärder som utförs 
baseras på vår professionella bedöm-
ning med utgångspunkt i risk och vä-
sentlighet. Det innebär att vi fokuse-
rar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där 
avsteg och överträdelser skulle ha 
särskild betydelse för förbundets situ-
ation. Vi går igenom och prövar fatta-
de beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som 
är relevanta för vårt uttalande om 
ansvarsfrihet. Som underlag för vårt 
uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande förbundets 
vinst eller förlust har vi granskat om 
förslaget är förenligt med stadgarna.

Stockholm den 24 maj 2019 
Grant Thornton Sweden AB

Peter Ek
Auktoriserad revisor
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Resultaträkningar 2018/2019
Resultat 2018/2019 jmf helårsbudget (exklusive koncernelimineringar)  
Samtliga värden är angivna i Tkr

Koncernens utfall per avdelning jämfört med budget

Sporten
Tävling  19 758 21 505 -1 747 17 729 20 051 -2 322 575
Utveckling 8 888 19 682 -10 793 13 235 24 418 -11 183 390
Idrottslyftet 11 300 11 300 0 11 300 11 300 0 0
Landslagsverksamhet  20 496 40 456 -19 960 13 055 30 093 -17 038 -2 922
Totalt sporten 60 443 92 943 -32 501 55 319 85 862 -30 544 -1 957

Administration
Gemensamma kanslikostnader 4 167 19 727 -15 560 2 556 18 106 -15 550 -10
Anslag och bidrag 15 126 5 832 9 293 15 181 5 755 9 426 -133
Marknad  41 762 10 420 31 342 37 335 7 317 30 018 1 324
Styrelse och centrala poster 23 243 14 084 9 159 24 232 16 749 7 483 1 676
Kommunikation/Information 300 3 532 -3 232 0 2 991 -2 991 -241
Finansiella poster 2 719 81 2 638 2 337 180 2 157 481
Totalt administration 87 316 53 676 33 640 81 641 51 098 30 544 3 097
       
Resultat Övriga dotterbolag 8 356 10 270 -1 914 0 0 0 -1 914
       
Utfall före avsättningar 156 115 156 889 -774 136 960 136 960 0 -774

ANSVARSOMRÅDE  UTFALL   BUDGET  AVVIKELSER
TKR Intäkter Kostnader Netto Intäkter Kostnader Netto Netto
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Svenska Ishockeyförbundets 
organisation 2017-2019
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Blekinge 10 10 1571 1527 -44
Bohuslän/Dal 8 8 1442 1397 -45
Dalarna 21 20 2992 3186 194
Gotland 4 4 466 256 -210
Gästrikland 14 14 2363 2264 -99
Göteborg 29 31 4338 5338 1000
Hälsingland 8 8 1095 1008 -87
Jämtland/Härjedalen 10 11 1472 1181 -291
Medelpad 7 6 1293 1252 -41
Norrbotten 28 29 3730 3732 2
Skåne 20 19 3657 3845 188
Småland 27 28 6321 6413 92
Stockholm 66 64 13282 14738 1456
Södermanland 11 11 1942 1953 11
Uppland 19 18 2661 2435 -226
Värmland 18 18 3502 3282 -220
Västerbotten 25 26 3885 3927 42
Västergötland 20 20 4579 4469 -110
Västmanland 9 9 2049 1964 -85
Ångermanland 15 16 2020 1986 -34
Örebro Län 10 10 1642 1570 -72
Östergötland 13 12 1940 2005 65
     
Totalt 392 392 68 242 69 728 1486

*Spelare och Föreningar registrerade SIF:s tävlingsadministrativa system (TSM).

 Antal föreningar Antal licenser 
Distrikt Antal Antal Antal Antal Licenser
 2017/2018 2018/2019 2017/2018 2018/2019 Diff

Föreningar och licenser
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Licensutveckling
Totala antalet licenser (A-, B-, C-, R- och D-licenser) uppgår till 60 536 st.

● A-licens   ● B-licens   ● C-licens   ● R-licens   ● D-licens (Domare)

Fotnot:
A-licenser för spelare från 16 år och äldre.
B-licenser för spelare 10-15 år.
C-licenser för veteranspelare över 35 år.
R-licenser för rekreationsspelare 
D-licenser för domare

B-licens 29746

A-licens 19749

R-licens 2658

C-licens 1729
D-licens 6654

Verksamhetens 
utveckling i siffror
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Antal lag i distrikten 2018/2019

 SHL  Allsv Div 1 Div 2 Dam Junior U11-U16 Veteran Totalt

Antal ishallar per distrikt

Distrikt Ishallar Nummer

Blekinge Ishockeyförbund 1 2 3 2 8 31 6 53
Bohuslän Dals Ishockeyförbund 0 0 7 0 1 25 19 52
Dalarnas Ishockeyförbund 2 2 13 4 22 54 0 97
Gotlands Ishockeyförbund 0 1 1 0 2 4 0 8
Gästriklands Ishockeyförbund 1 0 10 3 9 52 14 89
Göteborgs Ishockeyförbund 1 1 13 3 17 3 4 42
Hälsinglands Ishockeyförbund 0 1 6 0 3 21 11 42
Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund 0 1 6 0 3 18 2 30
Medelpads Ishockeyförbund 1 0 3 0 6 29 7 46
Norrbottens Ishockeyförbund 1 6 13 2 13 85 1 121
Skånes Ishockeyförbund 3 4 10 2 18 86 1 124
Smålands Ishockeyförbund 5 6 15 5 35 126 6 198
Stockholms Ishockeyförbund 2 8 58 8 51 275 0 402
Södermanlands Ishockeyförbund 1 1 5 1 10 61 0 79
Upplands Ishockeyförbund 1 1 15 3 8 65 3 96
Värmlands Ishockeyförbund 2 2 13 2 17 71 0 107
Västerbottens Ishockeyförbund 2 3 13 2 12 78 2 112
Västergötlands Ishockeyförbund 0 2 14 2 21 86 1 126
Västmanlands Ishockeyförbund 1 3 4 1 10 41 0 60
Ångermanlands Ishockeyförbund 1 1 8 2 9 48 1 70
Örebro läns Ishockeyförbund 1 2 5 2 10 38 0 58
Östergötlands Ishockeyförbund 2 0 9 4 8 52 0 75
        
Antal lag 28 47 244 48 293 1349 78 2087

Blekinge Ishockeyförbund 6 7
Bohuslän Dals Ishockeyförbund 7 8
Dalarnas Ishockeyförbund 20 20
Gotlands Ishockeyförbund 3 3
Gästriklands Ishockeyförbund 11 11
Göteborgs Ishockeyförbund 22 23
Hälsinglands Ishockeyförbund 8 8
Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund 9 10
Medelpads Ishockeyförbund 7 7
Norrbottens Ishockeyförbund 21 23
Skånes Ishockeyförbund 25 25
Smålands Ishockeyförbund 32 32
Stockholms Ishockeyförbund 58 62
Södermanlands Ishockeyförbund 13 13
Upplands Ishockeyförbund 17 17
Värmlands Ishockeyförbund 17 17
Västerbottens Ishockeyförbund 19 19
Västergötlands Ishockeyförbund 21 21
Västmanlands Ishockeyförbund 12 12
Ångermanlands Ishockeyförbund 13 16
Örebro läns Ishockeyförbund 10 10
Östergötlands Ishockeyförbund 11 11
 362 375



64     SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018/2019     

Publiktrycket
SH

L 
SI

F 
36

4 
21

21
19

7 
58

27
 

36
4 

20
63

49
3 

56
69

 
36

4 
20

77
49

6 
57

07
 

36
4 

21
27

94
4 

58
46

 
33

0 
19

87
96

1 
60

24
 

33
0 

19
74

38
8 

59
83

SM
-s

lu
ts

pe
l 

SI
F 

45
 

36
20

64
 

80
46

 
41

 
29

24
88

 
71

34
 

47
 

35
85

32
 

76
28

 
43

 
29

13
26

 
67

75
 

40
 

26
92

97
 

67
32

 
38

 
25

50
93

 
67

13

P
la

y 
In

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 
30

76
0 

61
52

 
 

 
D

ir
ek

tk
va

l t
ill

 S
H

L 
SI

F 
12

 
61

78
7 

51
49

 
7 

62
38

3 
51

99
 

10
 

51
03

9 
51

04
 

12
 

75
53

4 
62

94
 

16
 

10
23

67
 

63
98

 
 

K
va

ls
er

ie
n 

til
l E

lit
se

ri
en

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
30

 
18

76
16

 
62

54
P

la
yO

ff
 S

er
ie

n 
(F

ör
kv

al
 ti

ll 
K

va
ls

er
ie

n 
til

l E
lit

se
ri

en
) 

 
 

 
 

 
 

 
3 

14
13

2 
47

11
 

2 
10

46
8 

52
34

 
 

 
 

12
 

27
42

1 
22

85
H

oc
ke

yA
lls

ve
ns

ka
n 

SI
F 

36
4 

98
76

89
 

27
13

 
36

4 
98

46
37

 
27

05
 

36
4 

95
99

14
 

26
37

 
36

4 
91

50
47

 
25

14
 

36
4 

10
86

73
4 

29
82

 
36

4 
10

97
85

5 
30

16
P

la
yO

ff
 in

fö
r 

di
re

kt
kv

al
 

SI
F 

2 
13

58
0 

67
90

 
3 

12
48

1 
41

60
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
H

A 
Sl

ut
sp

el
ss

er
ie

n 
SI

F 
15

 
45

83
8 

30
56

 
15

 
39

04
1 

26
03

 
15

 
35

63
0 

23
75

 
15

 
45

55
5 

30
37

 
15

 
58

89
8 

39
27

 
 

H
oc

ke
yA

lls
ve

ns
ka

 F
in

al
en

 
SI

F 
5 

28
20

8 
56

42
 

3 
15

71
6 

52
39

 
3 

11
61

2 
38

71
 

5 
27

99
0 

55
98

 
4 

16
70

1 
41

75
K

va
ls

er
ie

n 
til

l H
oc

ke
yA

lls
ve

ns
ka

n 
SI

F 
30

 
43

45
6 

14
49

 
30

 
45

63
2 

15
21

 
15

 
57

96
4 

19
32

 
30

 
49

84
9 

16
62

 
30

 
59

95
1 

19
98

 
30

 
65

60
1 

21
87

P
la

yO
ff

 ti
ll 

Al
ls

ve
ns

k 
K

va
l 

SI
F 

46
 

45
52

5 
99

0 
41

 
51

28
0 

12
51

 
37

 
40

44
8 

10
93

 
34

 
51

14
6 

15
04

 
36

 
34

31
3 

10
72

 
32

 
37

70
0 

11
78

H
oc

ke
ye

tt
an

 F
in

al
en

 
SI

F 
 

 
 

2 
20

55
 

10
25

 
3 

50
88

 
16

96
Al

lE
tt

an
 S

öd
ra

 
SI

F 
90

 
78

58
5 

87
3 

90
 

65
79

7 
73

1 
90

 
86

99
0 

96
7 

56
 

72
41

0 
12

93
 

56
 

62
15

4 
11

10
 

56
 

66
91

2 
11

95
Al

lE
tt

an
 N

or
ra

 
SI

F 
90

 
59

46
4 

66
1 

90
 

86
95

6 
96

6 
90

 
56

26
7 

62
5 

56
 

51
34

4 
91

7 
56

 
46

41
3 

82
9

H
oc

ke
yE

tt
an

 N
or

ra
  

SI
F 

11
0 

55
31

0 
50

3 
11

0 
44

13
5 

40
1 

13
2 

48
86

4 
37

0 
13

2 
36

58
7 

27
7 

11
0 

43
11

9 
39

2 
26

4 
85

06
8 

32
2

H
oc

ke
yE

tt
an

 N
or

ra
 v

år
 

SI
F 

20
 

70
78

 
35

4 
30

 
64

36
 

21
5 

42
 

71
31

 
17

0 
56

 
68

84
 

12
3 

42
 

90
25

 
21

5
H

oc
ke

yE
tt

an
 Ö

st
ra

 
SI

F 
13

2 
43

51
9 

33
0 

13
2 

46
40

6 
35

2 
13

2 
34

86
8 

26
4 

13
2 

68
71

8 
52

1 
13

2 
44

31
9 

33
6

H
oc

ke
yE

tt
an

 Ö
st

ra
 v

år
 

SI
F 

63
 

15
69

5 
24

9 
42

 
15

79
7 

37
6 

42
 

96
79

 
23

0 
56

 
13

69
8 

24
5 

56
 

15
81

8 
28

2
H

oc
ke

yE
tt

an
 V

äs
tr

a 
SI

F 
13

2 
58

29
2 

44
2 

13
2 

83
36

1 
63

2 
13

2 
54

93
7 

41
6 

13
2 

59
39

3 
45

0 
13

2 
66

56
9 

50
4 

13
5 

41
45

3 
30

7
H

oc
ke

yE
tt

an
 V

äs
tr

a 
vå

r 
SI

F 
63

 
20

99
4 

33
9 

42
 

10
38

4 
24

7 
42

 
11

55
9 

27
5 

56
 

22
74

2 
40

6 
56

 
21

00
5 

37
5 

45
 

78
23

 
17

4
H

oc
ke

yE
tt

an
 S

öd
ra

 
SI

F 
13

2 
97

09
8 

73
6 

13
2 

82
53

3 
62

5 
11

0 
80

50
1 

73
2 

13
2 

96
22

2 
72

9 
13

2 
99

74
1 

75
6 

13
5 

44
70

5 
33

1
H

oc
ke

yE
tt

an
 S

öd
ra

 v
år

 
SI

F 
63

 
37

67
5 

59
8 

42
 

20
57

9 
49

0 
45

 
19

99
1 

44
4 

56
 

32
61

5 
58

2 
56

 
31

80
5 

56
8 

45
 

12
59

2 
28

0
D

iv
 1

 A
llE

tt
an

 M
el

la
n 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

56
 

33
47

5 
59

8
D

iv
 1

 E
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

13
5 

88
27

4 
65

4
D

iv
 1

 E
 F

or
ts

ät
tn

in
gs

se
ri

en
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

45
 

16
03

6 
35

6
D

iv
 1

 F
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
5 

11
93

73
 

72
3

D
iv

 1
 F

 F
or

ts
ät

tn
in

gs
se

ri
en

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
42

 
22

00
1 

52
4

K
va

ls
er

ie
 N

or
ra

 ti
ll 

H
oc

ke
yE

tt
an

 
SI

F 
 

 
 

2 
10

02
 

50
1 

30
 

98
53

 
32

8 
12

 
40

84
 

34
0 

12
 

19
79

 
16

5 
6 

59
8 

10
0

K
va

ls
er

ie
 Ö

st
ra

 ti
ll 

H
oc

ke
yE

tt
an

 
SI

F 
30

 
65

78
 

21
9 

30
 

70
22

 
23

4 
30

 
11

95
8 

39
9 

30
 

40
90

 
13

6 
30

 
56

01
 

18
7 

 
 

K
va

ls
er

ie
 V

äs
tr

a 
til

l H
oc

ke
yE

tt
an

 
SI

F 
30

 
11

13
4 

37
1 

30
 

71
30

 
23

8 
30

 
66

29
 

22
1 

30
 

79
43

 
26

5 
30

 
93

80
 

31
3 

20
 

53
23

 
26

6
K

va
ls

er
ie

 S
öd

ra
 ti

ll 
H

oc
ke

yE
tt

an
 

SI
F 

30
 

11
42

1 
38

1 
30

 
15

12
9 

50
4 

20
 

11
65

0 
58

2 
30

 
14

57
7 

48
6 

30
 

16
78

8 
56

0 
20

 
44

37
 

22
2

K
va

ls
er

ie
 E

 ti
ll 

D
iv

is
io

n 
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
 

82
24

 
41

1
K

va
ls

er
ie

 F
 ti

ll 
D

iv
is

io
n 

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
30

 
12

82
9 

42
8

D
am

er
 S

M
-s

lu
ts

pe
l 

SI
F 

25
 

20
82

3 
83

3 
17

 
15

09
1 

88
8 

15
 

83
73

 
55

8 
17

 
16

46
5 

96
9 

13
 

70
68

 
54

4 
9 

92
80

 
10

31
D

am
er

 S
D

H
L 

SI
F 

18
0 

42
11

5 
23

4 
18

0 
34

57
6 

19
2 

18
0 

32
29

2 
17

9 
18

0 
25

36
3 

14
1 

11
2 

11
43

2 
10

2 
11

2 
12

79
0 

11
4

P
la

yO
ff

 ti
ll 

SD
H

L 
SI

F 
9 

53
01

 
58

9 
5 

35
00

 
38

9
D

am
er

 K
va

l t
ill

 S
D

H
L 

 
 

 
 

 
 

 
30

 
44

59
 

14
9 

30
 

30
43

 
10

1 
56

 
53

07
 

95
 

 
 

D
am

er
 A

llE
tt

an
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

30
 

21
57

 
72

 
30

 
21

57
 

72
 

30
 

21
57

 
72

J2
0 

SM
-s

lu
ts

pe
l 

SI
F 

32
 

94
21

 
29

4 
37

 
12

30
1 

33
2 

32
 

16
86

7 
52

7 
31

 
10

99
6 

35
5 

35
 

12
25

1 
35

0 
31

 
14

73
1 

47
5

J2
0 

Su
pe

rE
lit

 S
öd

ra
 G

ru
nd

se
ri

en
 

SI
F 

13
5 

12
39

3 
92

 
13

5 
14

25
3 

10
6 

13
5 

13
73

5 
10

2 
13

5 
15

18
6 

11
2 

13
5 

16
04

2 
11

9 
13

5 
18

61
2 

13
8

J2
0 

Su
pe

rE
lit

 N
or

ra
 G

ru
nd

se
ri

en
 

SI
F 

13
5 

15
06

9 
11

2 
13

5 
16

57
3 

12
3 

13
5 

15
73

1 
11

7 
13

5 
18

10
3 

13
4 

13
5 

16
42

1 
12

2 
13

5 
15

40
4 

11
4

J2
0 

Su
pe

rE
lit

 T
op

 1
0 

SI
F 

90
 

94
94

 
10

5 
90

 
95

48
 

10
6 

90
 

11
03

8 
12

3 
90

 
11

33
0 

12
6 

90
 

12
87

9 
14

3 
90

 
12

08
7 

13
4

J2
0 

Su
pe

rE
lit

 F
or

ts
ät

tn
in

gs
er

ie
n 

SI
F 

90
 

94
46

 
10

5 
90

 
98

21
 

10
9 

90
 

90
90

 
10

1 
90

 
86

17
 

96
 

90
 

10
03

6 
11

2 
90

 
92

48
 

10
3

J2
0 

Su
pe

rE
lit

 P
la

yO
ff

 ti
ll 

J2
0S

E 
SI

F 
 

 
 

10
 

30
35

 
30

4 
9 

19
56

 
21

7 
10

 
39

93
 

39
9 

11
 

45
48

 
41

3 
9 

26
86

 
29

8
J2

0 
El

it 
S-

V-
Ö

-N
 in

kl
 k

va
l t

ill
 J

20
SE

 
SI

F 
64

9 
53

04
5 

82
 

65
2 

50
59

6 
78

 
66

5 
50

50
8 

76
 

56
9 

45
83

8 
81

 
45

0 
38

34
3 

85
 

49
9 

39
82

9 
79

J1
8 

SM
-s

lu
ts

pe
l 

SI
F 

56
 

10
95

1 
20

3 
51

 
12

00
8 

22
7 

51
 

10
40

5 
20

4 
31

 
69

55
 

22
4 

31
 

79
35

 
25

6 
35

 
10

21
7 

29
2

J1
8-

Al
ls

ve
ns

ka
n 

Sö
dr

a 
SI

F 
90

 
76

64
 

85
 

90
 

97
74

 
10

9 
90

 
82

57
 

92
 

90
 

95
54

 
10

6 
90

 
88

43
 

98
 

90
 

94
68

 
10

5
J1

8-
Al

ls
ve

ns
ka

n 
N

or
ra

 
SI

F 
90

 
92

62
 

10
3 

90
 

96
79

 
10

8 
90

 
87

36
 

97
 

90
 

86
04

 
96

 
90

 
99

39
 

11
0 

90
 

94
68

 
10

5
J1

8 
El

it 
H

ös
t S

-V
-Ö

-N
 

SI
F 

52
8 

46
58

6 
88

 
50

9 
48

55
1 

96
 

52
8 

44
42

7 
84

 
52

8 
43

60
7 

83
 

52
8 

50
44

7 
96

 
52

8 
48

15
8 

91
J1

8 
El

it 
Vå

r 
S-

V-
Ö

-N
 

SI
F 

18
2 

14
91

5 
82

 
18

2 
14

90
2 

82
 

22
0 

22
10

1 
10

0 
17

0 
14

95
4 

88
 

26
4 

23
41

8 
89

 
19

8 
15

33
5 

77
U

16
 S

M
-s

lu
ts

pe
l 

SI
F 

40
 

65
80

 
16

5 
40

 
52

90
 

13
2 

40
 

67
82

 
17

0 
40

 
58

96
 

14
7 

40
 

59
20

 
14

8 
40

 
56

54
 

14
1

An
ta

l b
es

ök
ar

e 
 

 
44

85
25

2 
 

 
43

31
37

1 
 

 
43

27
48

9 
 

 
43

36
82

7 
 

 
43

63
68

4 
 

 
44

49
92

1 
An

ta
l m

at
ch

er
 O

nl
in

e 
 

41
99

 
 

 
41

17
 

 
 

42
28

 
 

 
41

01
 

 
 

39
70

 
 

 
41

76
 

 

 
Se

ri
e-

id
 

20
18

/2
01

9 
20

17
/2

01
8 

20
16

/2
01

7 
20

15
/2

01
6 

20
14

/2
01

5 
20

13
/2

01
4

 
 

M
at

ch
er

 
P

ub
lik

 
Sn

it
t 

M
at

ch
er

 
P

ub
lik

 
Sn

it
t 

M
at

ch
er

 
P

ub
lik

 
Sn

it
t 

M
at

ch
er

 
P

ub
lik

 
Sn

it
t 

M
at

ch
er

 
P

ub
lik

 
Sn

it
t 

M
at

ch
er

 
P

ub
lik

 
Sn

it
t



SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018/2019     65   

Preliminär serieindelning 
säsongen 2019/2020

Brynäs IF
Djurgårdens IF
Frölunda HC
Färjestads BK
HV 71
IF Malmö Redhawks
IK Oskarshamn
Leksands IF
Linköping HC
Luleå HF
Rögle BK
Skellefteå AIK
Växjö Lakers HC
Örebro HK

Detta är en preliminär serieindelning för säsongen 2019/2020. Med 
reservation för eventuella ändringar efter beslut i licensnämnderna 
för SHL, HockeyAllsvenskan och HockeyEttan.

SHL

HockeyAllsvenskan

HockeyEttan Norra

HockeyEttan Östra

HockeyEttan Västra

AIK 
Bofors IK Karlskoga
HC Vita Hästen
IF Björklöven
IK Pantern
Karlskrona HK
Kristianstads IK
MODO Hockey
Mora IK
Södertälje SK
Timrå IK
Tingsryds AIF
VIK Västerås HK
Västerviks IK

Bodens HF
Kalix HC
Kiruna AIF
Kiruna IF
Piteå HC
SK Lejon Skellefteå
Tegs SK Hockey
Vännäs HC
Örnsköldsvik HF
Östersunds IK

Almtuna IS
Enköpings SK HK
Hammarby IF 
Huddinge IK
Hudiksvalls HC
IF Vallentuna BK 
Segeltorps IF
Sollentuna HC
Strömsbro IF
Visby/Roma HK
Väsby IK HK
Wings HC Arlanda

Borlänge HF
Eskilstuna Linden HK
Forshaga IF
Grums IK
Kumla HC Black Bulls
Köping HC
Lindlövens IF
Malungs IF
Mariestad BoIS HC
Nyköpings HF Ungdom
Skövde IK
Surahammars IF

HockeyEttan Södra

Borås HC
Halmstad HF
Hanhals IF
HC Dalen
IF Troja/Ljungby
Kallinge/Ronneby IF
Kalmar HC
Mörrums GoIS IK
Nybro Vikings IF
Tyringe SoSS
Vimmerby HC
Tranås AIF 

SDHL

AIK
Brynäs IF
Djurgårdens IF
HV 71
Göteborg HC
Leksands IF
Linköping HC
Luleå HF
MODO Hockey
SDE HF

J20 SuperElit Norra

AIK
Brynäs IF
Djurgårdens IF
Leksands IF
Luleå HF
MODO Hockey
Mora IK
Skellefteå AIK
Timrå IK
Västerås IK

J20 SuperElit Södra

Frölunda HC
Färjestads BK
HV 71
IF Malmö Redhawks
Karlskrona HK
Linköping HC
Rögle BK
Södertälje SK
Växjö Lakers HC
Örebro HK
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SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET

Besöksadress: Tjurhornsgränd 6, plan 3.
Postadress: Box 5204, 121 16 Johanneshov.
Telefon- och expeditionstider: vardagar 08.30-16.30.
Tel: 08 – 449 04 00. Fax: 08 – 91 00 35.
Postgiro: 16 53 22 – 9. Bankgiro: 166 – 0885.
Organisationsnummer: 80 20 01 – 60 70.

Styrelse, nämnder och kommittéer

Ordförande: Anders Larsson
Vice ordförande: Peter Forsberg
Ledamöter: Jonas Bergqvist
Peter Blomqvist 
Anita Edlund
Mikael Haglund 
Anders Källström 
Mats Larsson 
Lars Nilsson 
Göran Tidström 
Eva Werkelin
Tommy Boustedt, adjungerad generalsekreterare
Linus Eklund, adjungerad sekreterare till 2019-02-10 
Hedersordförande: Christer Englund, Stockholm
Hedersledamöter: Kjell Jönsson, Göteborg
Lars G. Karlsson, Tyresö
Åke Markström, Skellefteå
Hans Nyberg, Stockholm

FÖRBUNDSSTYRELSE

REVISIONSBOLAG

Grant Thornton, revisor Peter Ek

VALBEREDNING

Ordförande: Anders Zetterström
Ledamöter: Claes E Hallqvist
Sten-Åke Karlsson
Gabrielle Mellqvist
Göran Svanberg

DISCIPLINNÄMND

NÄMNDER

Ordförande: Alexander Ramsay
Vice ordförande: Johan Nordin
Vice ordförande: Marie-Louise Dolk Collin
Ledamöter: Gunilla Andersson Stampes
Fredrik Carlman
Hans-Göran Elo 
Ulf Lindgren 
Christoffer Norgren
Stefan Persson
Cattis Zethelius, adjungerad sekreterare

TÄVLINGSNÄMND 

Ordförande: Mikael Haglund 
Ledamöter: Lena Sahlin 
Jonas Svensson 
Albert Törsleff
Fredrik von Bothmer 
Olof Östblom, adjungerad
Hampus Sjöström, adjungerad sekreterare

LICENSNÄMND FÖR SHL, SDHL  
OCH HOCKEYALLSVENSKAN 

Ordförande: Magnus Karlström
Ledamöter: Hans-Göran Frick
Hans-Göran Karlsson
Claes Niklasson
Erik Sundström
John Alvemyr, adjungerad sekreterare

LICENSNÄMND FÖR HOCKEYETTAN

APPELLATIONSNÄMND

Ordförande: Petter Hetta
Ledamöter: Mats Fridblom
Eva Scherl
John Alvemyr, adjungerad sekreterare

Ordförande: Lars Nylund 
Ledamot: Lars Glennert 
Anders Ullberg

SKILJENÄMND 

Samordningskansli
Ordförande: Gunnar Lavett 

Ordförandepool
Cecilia Hager
Gunnar Lavett
Lars Tomth

ANLÄGGNINGSKOMMITTÉ

KOMMITTÉER 

Ordförande: Göran Tidström 
Ledamöter: Mats Eriksson
Leif Gustavsson
Bengt Halvardsson
Jörgen Hjert
Peter Mogård
Olof Östblom, adjungerad
Jonathan Westerlund, adjungerad sekreterare

BREDDKOMMITTÉ

Ordförande: Peter Blomqvist
Vice ordförande: Lars Nilsson
Ledamöter: Thomas af Bjur 
Michael Persson 
Lena Rolinder 
Göran Stjärnfeldt
Pär Ericson, adjungerad
Anders Wahlström, adjungerad

ELITKOMMITTÉ

Ordförande: Peter Forsberg 
Ledamöter: Johan Hemlin, SHL
Sonny Lundwall, HA 
Olof Östblom, SIF

Svenska Ishockeyförbundets styrelse
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FINANSKOMMITTÉ

EXEKUTIVKOMMITTÉ U18-VM 2019

Ordförande: Göran Tidström
Ledamöter: Tommy Boustedt
Anders Larsson
Peter Langley, adjungerad sekreterare

Ordförande: Anders Larsson
Ledamöter: Peter Blomqvist
Tommy Boustedt
Peter Forsberg
Magnus Haglund, Örnsköldsviks kommun
Johan Gammelgård, Umeå kommun

FONDER

HELGE BERGLUNDS STIPENDIEFOND

LILL-STRIMMAS MINNESFOND

RIKARD FAGERLUNDS MINNESFOND

ISHOCKEYJOURNALISTERNAS KAMRATFÖRENING

TIDNINGEN HOCKEY

REPRESENTATION INTERNATIONELLA 
ISHOCKEYFÖRBUNDET (IIHF)

INVALSKOMMITTÉ 
HOCKEY HALL OF FAME 

JURIDISK KOMMITTÉ

MARKNADSKOMMITTÉ

Ordförande: Peter Blomqvist 
Ledamöter: Hans Andersson 
Leif Boork 
Malin Fransson
Lars Granqvist 
Anders Feltenmark, adjungerad ledamot

Ordförande: Mats Larsson
Ledamöter: Lennart Ernstsson
Cecilia Hager
Gunnar Lavett
Alexander Ramsay
Fredrik von Bothmer
Peter Langley, sekreterare

Ordförande: Jonas Bergqvist
Vice ordförande: Eva Werkelin
Ledamöter: Stephan Guiance Pereira, HA
Ronnie Glysing, HE 
Curt Johansson, SDHL 
Jörgen Lindgren, SHL till 2018-10-15
Christer Plars, adjungerad

DAMHOCKEYUTSKOTT

Sammankallande: John Lind, SIF-kansli
Ledamöter: Jan Norström, Region öst
Patric Ridderström, Region norr
Per Ängvald, Region väst 
Jessika Öhman, Region syd 
Pär Ericson, SIF-kansli, adjungerad
Cattis Zethelius, SIF-kansli, adjungerad sekreterare 

DOMARUTSKOTT

Sammankallande: Joel Hansson, SIF-kansli
Ledamöter: Andreas Eriksson, Region väst
Emil Jonsson, Region syd 
Stina Nilsson, SDHL
Ulf Rönnmark, SHL
Per Sondell, Region norr
Tomas Thorsbrink, HA
Björn Wettergren, Region öst

TÄVLINGSUTSKOTT  

Sammankallande: Olof Östblom, SIF-kansli
Ledamöter: Peter Andersson, Region öst 
Peter Johansson, Region syd
Bosse Jansson, Region väst
Göran Liedström, Region norr
Tibor Gregor, SIF-kansli, adjungerad
Cattis Zethelius, SIF-kansli, adjungerad

UTBILDNINGSUTSKOTT 

Sammankallande: John Lind, SIF-kansli
Ledamöter: Sven Antonsson, Region väst
Marcus Bojling, Region öst
Thomas Hagelberg, Region syd
Olle Påhlsson, Region norr
Pär Ericson, SIF-kansli, adjungerad

BESIKTNINGSUTSKOTT ANLÄGGNINGAR

Sammankallande: Jörgen Hjert
Ledamöter: Jan Amnow
Bengt Halvardsson
Jan Hägglund
Åke Lindberg
Roland Lundqvist
Sven-Gunnar Norrsell
Lars-Åke Persson
Owe Wallberg
Anders Öhlund
Jonathan Westerlund, SIF-kansli, adjungerad

HOCKEYGYMNASIEUTSKOTT 

Sammankallande: Mikael Rundgren, SIF-kansli
Ledamöter: Kjell-Åke Gustavsson
Magnus Hävelid
Christer Höglund
K-G Stoppel
Pär Ericson, adjungerad 
Anders Lundberg, adjungerad 

REKREATIONSUTSKOTT 

Sammankallande: Rolf Karlsson
Ledamöter: Kenneth Ahl
Börje Marcus
Sebastian Ramberg
Helena Skoglund
Martin Lundby, SIF-kansli, adjungerad

SÄKERHETSUTSKOTT 

Sammankallande: Olof Östblom, SIF-kansli
Ledamöter: Sonny Lundwall, HA 
Albert Törsleff, SHL
John Alvemyr, adjungerad sekreterare

Ordförande: Anders Larsson 
Ledamöter: Peter Forsberg 
Peter Langley, sekreterare
Tommy Boustedt, adjungerad

SIF-representant: Peter Langley 

Ordförande: Anders Larsson
Ledamöter: Tommy Boustedt
Helena Fagerlund
Peter Langley, sekreterare

SIF-representant: Anders Feltenmark 

Ansvarig utgivare: Tommy Boustedt

Christer Englund – Revisor (Auditor) and Finance Com-
mittee
Anders Larsson – Competition & Coordination Committee
Peter Forsberg – Event & Evaluation Committee
Cecilia Hager – Disciplinary Committee
Tommy Boustedt – Coaching Committee
Birger Nordmark – Historical Committee
Doris Högne Rydheim – Ethics & Integrity Committee

REPRESENTATION RIKSIDROTTSFÖRBUNDET (RF)

REPRESENTATION ARBETSGIVARALLIANSEN

REPRESENTATION SVERIGES OLYMPISKA 
KOMMITTÉ (SOK)

Anita Edlund – ledamot Riksidrottsstyrelsen, ordförande 
LOK-stödsnämnden 
Ola Lundberg – ledamot Riksidrottsstyrelsen, ledamot 
Bildnings- och utbildningsrådet
Doris Högne Rydheim – ledamot valberedningen
Christer Englund – lekmannarevisor

Anders Larsson – ledamot SOK-styrelsen
Jonas Bergqvist – ledamot Sällskapet Svenska Olympier

Anders Larsson – ledamot förbundsstyrelsen, ordförande 
Bransch Idrott
Jörgen Lindgren – ledamot Bransch Idrott 

UTSKOTT
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Administrativ chef för Tre Kronor: Olof Östblom
Landslagsassistent: Mari Bohman
General manager: Tommy Boustedt
Team manager: Lars-Henry Köhler 
Förbundskapten: Rikard Grönborg
Assisterande coach: Johan Garpenlöv, Peter Popovic
Målvaktscoach: Stefan Ladhe
Videocoach: Johan Andersson, Matheus Vieweg, Adam 
Almqvist Andersson
Scoutingcoach: Tomas Montén
Läkare: Björn Waldebäck, Peter Ström, Jon Olofsson, 
Jonas Kalman, Jakob Reigo
Fysioterapeut: Markus Hast, Fredrik Olsson, Sven 
Thomsson, Jonas Emmoth, Mattias Hell, Pär Thures, 
Dennis Schirmer, Rickard Järrebring, Timmy Lönnberg, 
Billy Nilsson, Oscar Björfält
Materialförvaltare: Anders Weiderstål, Per-Åke Bäck-
man, Anders Kellerstam, Thomas Christoffersson, Anton 
Paulusson, Stefan Jonsson
Presschef: Emma Spennare

Landslagsorganisationer

TRE KRONOR

DAMKRONORNA

JUNIORKRONORNA/TEAM 20

SMÅKRONORNA/TEAM 18

TEAM 16

Utvecklingschef och chef för Team 16: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Maja Beite
Team manager: Jan Ingman
Huvudcoach: Anders Lundberg
Assisterande coach: Mikael Rundgren
Målvaktscoach: Linda Blomqvist
Videocoach: Adam Albelin 
Fysioterapeut: Peter Tyskling 
Materialförvaltare: Yngve Frost

VETERANLANDSLAGET

Team manager: Dick Carlsson
Coach: Curt Lundmark
Läkare: Lennart Hovelius
Fysioterapeut: Ulf Karlson
Fysioterapeut: Thomas Carlsson
Materialförvaltare: Anders Weiderstål
Materialförvaltare: Torbjörn Sköldstrand

Administrativ chef för Damkronorna: Olof Östblom
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Johanna Malmström, Staffan Landberg
Huvudcoach: Ylva Martinsen
Assisterande coach: Oscar Dahlgren, Alexander Bröms, 
februari och VM
Målvaktscoach: Ola Kahem
Videocoach: Nanna Holm Glaas
Läkare: Ingegerd Lantz
Fysioterapeut: Mikaela Naess, Erica Svensson, Jenny 
Lindqvist
Materialförvaltare: Benny Andersson, Rickard Regnell

DAMLANDSLAGET U18

Utvecklingschef och chef för Damlandslaget U18: 
Pär Ericson 
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Maria Larsson, Richard Brasar, Sofie 
Wallin
Huvudcoach: Alexander Bröms
Assisterande coach: Kristina Lundberg
Målvaktscoach: Valentina Lizana Wallner
Videocoach: Jens Fredriksson
Läkare: Charlotta Munck, Jakob Reigo
Fysioterapeut: Elin Uusitalo, Erica Svensson
Materialförvaltare: Kjell Klintberg

Utvecklingschef och chef för Team 20: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Jonas Fransson, Nizze Landén
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Joel Rönnmark, Henrik Stridh
Målvaktscoach: Nizze Landén
Videocoach: Adam Almqvist Andersson, Magnus Helin
Läkare: Ryan Allenby, Tomas Hultgren, Arne Wikström
Fysioterapeut: Pär Thures, Jonas Emmoth, Billy Nilsson, 
Thomas Carlsson, Victor Anderberg
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman, Per Lindholm
Presschef (endast JVM): Anders Feltenmark

TEAM 19

Utvecklingschef och chef för Team 19: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Nizze Landén
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Joel Rönnmark
Målvaktscoach: Nizze Landén
Videocoach: Jacob Strandberg 
Läkare: Arne Wickström
Fysioterapeut: Henrik Karlsson
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman

Utvecklingschef och chef för Team 18: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Peter Lindström
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Assisterande coach: Martin Dahlin, Anders Lundberg, 
Niclas Hävelid
Målvaktscoach: Peter Andersson
Videocoach: Pontus Nyberg
Läkare: Ryan Allenby
Fysioterapeut: Ulf Karlson
Materialförvaltare: Daniel Nilsson, Peter Sahlins
Presschef (endast JVM): Andreas Spångberg

TEAM 17

Utvecklingschef och chef för Team 17: Pär Ericson 
Landslagsassistent: Maja Beite
Team manager: Daniel Eriksson
Huvudcoach: Markus Åkerblom
Assisterande coach: Niclas Hävelid, Sebastian Byström
Målvaktscoach: Viktor Alm 
Videocoach: Matheus Vieweg
Fysioterapeut: Ulf Karlson
Fysioterapeut: Erik Ohlsson
Materialförvaltare: Peter Sahlins
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Kansliorganisation

FÖRBUNDSKANSLI

ADMINISTRATIVA AVDELNINGEN

TÄVLINGSAVDELNINGEN UTVECKLINGSAVDELNINGEN

HOCKEYKONSULENTER

MARKNADS-, KOMMUNIKATIONS- 
OCH FÖRSÄLJNINGSAVDELNINGEN

GENERALSEKRETERARE

Tommy Boustedt, generalsekreterare
Marcus Bojling, förbundskoordinator från 2019-05-15

Christer Plars, kommersiell chef från 2018-07-01

Tony Wirehn, vikarierande marknads-, kommunikations- 
och försäljningschef, 2017-06-01-2018-06-30

Tony Wirehn, utreder möjliga framtida AVM i Sverige från 
2018-07-01

Emma Spennare, PR- och kommunikationssamordnare 

Martin Forss, projektledare, gick i pension 2018-08-31

Jesper Björck, projektledare från 2018-11-01

Peter Lindkvist, säljare, till 2019-01-31

Vakant, säljare

Stefan Ladhe, kommunikatör, webmaster

Anders Feltenmark, informationsassistent

Linus Eklund, förbundskoordinator och generalsekrete-
rarassistent till 2019-02-11 

Peter Langley, administrativ chef  

Åsa Nettelbladt, löne- och redovisningsansvarig

Malin Karlsson, ekonomiassistent

Mia Weimer, receptionist 

John Alvemyr, vaktmästare, till 2019-01-31

Olof Östblom, tävlingschef samt chef för Tre Kronor och 
Damkronorna

Hampus Sjöström, internationella transfers, 
föreningsregister, sanktioner och tillstånd, 
tävlingsnämnden

Cattis Zethelius, disciplinnämnd, domare, turneringar

Tibor Gregor, nationella transfers, TSM, TV-pucken

Martin Lundby, rekreationsishockey, idrottonline, 
tränarlegitimationer, till 2019-01-31

Jonathan Westerlund, anläggningsansvarig, till och med 
2019-05-29

Joel Hansson, domaransvarig, breddverksamhet, 
rekrytering och utbildning av domare

Lars G. Karlsson, anläggning, gick i pension 2018-05-31

Helena Eriksson, landslagsassistent

Marianne Beite, landslagsassistent 

Rikard Grönborg, förbundskapten för Tre Kronor

Ylva Martinsen, huvudcoach Damkronorna 

Anders Weiderstål, förbundsmaterialförvaltare

Anders Kellerstam, förbundsmaterialförvaltare från 
2019-05-01

Björn Waldebäck, förbundsläkare

Sven Thomsson, samordnare för landslagens 
fysioterapeuter

Emma Karlsson, arrangemangen J18-VM 2019, J20-VM 
2022, Beijer Hockey Games 2022, 2018-09-12-2022-
05-01

John Alvemyr, idrottonline, tränarlegitimationer, 
licensnämnd, domare, säkerhetsutskott, från 2019-
02-01

Pär Ericson, utvecklingschef, chef för landslagen 
Damlandslaget U18, Juniorkronorna/Team 20, 
Småkronorna/Team 18, Team 17, Team 16 från och med 
2018-06-01

Anders Lundberg, spelar- och ledarutvecklingsansvarig, 
camper 

Johan Andersson, ansvarig för utvecklingsmaterial, 
hockeyakademin

Mari Bohman, landslagsassistent

Linus Berg, administratör av Idrottslyftet

John Lind, kontaktperson hockeykonsulenter, Tre 
Kronors Hockeyskola. Utbildningsansvarig

Anders Wahlström, barn- och ungdomsansvarig 

Sofie Wallin, utvecklingskonsulent från 2018-08-13

Ylva Martinsen, huvudcoach Damkronorna 

Alexander Bröms, huvudcoach Damlandslaget U18 

Tomas Montén, huvudcoach Juniorkronorna/Team 20 
och Team 19 samt talangutvecklare

Magnus Hävelid, huvudcoach för Småkronorna/Team 18 
från och med 2018-05-01

Magnus Hävelid, sportsligt ansvarig för 
hockeygymnasier 

Thomas Magnusson, kontaktman målvaktsutbildning

Mikael Rundgren, arbetsledare för hockeykonsulenterna 
och ansvarig för NIU/Elitishockeygymnasierna

Martin Lundby, projektledare och rekreationshockey, 
från 2019-02-01

Martin Dahlin, Västergötland till och med 2019-05-31

Anders Eriksén, Örnsköldsvik

Linus Fagemo, Göteborg 

Ulf Hall, Leksand

Anders Johansson, Malmö till och med 2018-07-31

Christian Karlsson, Malmö från och med 2018-08-01

Pär Karlsson, Luleå 

Markus Korpinen, Stockholm norr 

Göran Lindblom, Skellefteå

Anders Lundqvist, Gävle

Anders Ottosson, Jönköping

Nizze Landén, Karlstad från och med 2018-08-01
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Svenska Ishockeyförbundet | Box 5204 | 121 16 Johanneshov
Telefon: 08 – 449 04 00 | Fax: 08 – 91 00 35
E-post: info@swehockey.se
Hemsida: www.swehockey.se


